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Forord

Laust Spangsberg udgav i 1934 slægtsbogen ”Familien Spangsberg af 12. Juni 1781”
- datoen for hans oldefars fødsel.

Han var hele familiens ”Onkel Lasse” - og hans interesse for både sine rødder og den 
dalevende familie virkede utroligt inspirerende. Bl. a. var han stærkt medvirkende til, 
at jeg for mange år siden gik i gang med at få samling på mine egne aner, deriblandt 
min farmors. Hun var søster til onkel Lasse.

Travlhed med job og familie nødvendiggjorde imidlertid en lang pause, og først efter 
min pensionering kom der gang i sagerne igen - stærkt hjulpet af den moderne 
teknologi. Jeg købte et EDB-baseret slægtsprogram og startede med at få alle 
kartotekskort og løse lapper overført til noget mere overskueligt. Det blev efterfulgt 
af arkivstudier, interviews af familiemedlemmer, udveksling af data med andre 
slægtsforskere etc., og såvel personkredsen som informationen om de enkelte 
personer i min database har siden udvidet sig eksplosivt.

Men tilbage til Onkel Lasse. Det har længe været en tom i mit øje, at hans store 
arbejde med slægtsbogen ikke er blevet fulgt op, så derfor startede jeg målrettet i 
1998 med at opdatere specielt denne gren af familien. Det ville imidlertid være alt for 
overvældende at prøve at spore alle efterkommerne til Onkel Lasses oldefar fra 1781, 
så jeg valgte at begrænse opgaven til at omfatte mine egne oldeforældres - Morten 
Spangsbergs (*14 Juli 1835) og Cecilie Lauridsens aner og efterkommere

Resultatet er blevet, at alle efterkommere - med undtagelse af Arne Hedegaards 3 
børns eventuelle familier i USA - er kommet med i efterslægtsrapporteme. 
Imidlertid har der været en del uforudsete vanskeligheder med at få de sidste 
informationer med, og dette har naturligvis givet forsinkelser, så - med få undtagelser
- dækker bogen situationen, som den var i 1998, og læserne må så leve med, at en del 
ting har ændret siden da -og det vil dejo nok blive ved med!

Også kendskabet til Mortens og Cecilies aner er blevet væsentlig forøget. 
Takket være andre slægtsforskeres resultater - og egne undersøgelser af bl. a. 
Cecilies slægt - er der dukket mange nye informationer op.

Alle disse oplysninger er ret pladskrævende og jeg har derfor valgt at begrænse 
bogens biografier væsentligt, specielt for alle de personer som er senere end Mortens 
og Cecilies børn og deres ægtefæller. Informationerne findes naturligvis stadig i min 
database og kan hentes frem om nødvendigt; men hensynet til pris, omfang og 
overskuelighed har nødvendiggjort denne reduktion.



Og så skal jeg beklage, at bogens opbygning og sprogbrug er ret monoton og kedelig. 
Dette skyldes ikke alene mine begrænsede evner som skønlitterær forfatter men også, 
at det anvendte EDB-baserede slægtsprogram anvender en standard opbygning af de 
forskellige rapporttyper og bruger en række generelle vendinger, som kun i ringe grad 
kan varieres. Bl. a. bruges de samme sætninger gang på gang og der anvendes 
”forkerte” ord som f. eks. ”børn” - selv om der kun er et!
Dette har jeg lært at leve med og håber, at læserne kan det samme. Alternativet ville 
være at skrive og redigere hele teksten fra en ende af - og tage højde for den 
nødvendige systematik - hvilket ville være næsten uoverkommeligt.

Som hjælp til udarbejdelsen af efterslægtrapporteme og billedmaterialet har jeg 
modtaget talrige informationer fra en række familiemedlemmer. Det har været af 
uvurderlig betydning - bl. a. fordi det er umuligt at anvende traditionelle kilder som 
kirkebøger, folketællinger, lægdsruller, skifteprotokoller etc. på grund af den 
begrænsede adgang til arkivernes kildematerialer af nyere dato.

Alle disse bidragydere skal derfor have en stor tak - og det har været en fornøjelse at 
træffejer - mange afjer for første gang.

Det samme gælder de slægtsforskere, som har leveret spændende nyt materiale om 
slægten langt tilbage.

Desværre lykkedes det ikke at få afsat så mange eksemplarer, at det ville være 
økonomisk muligt at udgive materialet som en trykt bog. Jeg har derfor valgt at få 
fremstillet en ”skrabet model”, hvilket naturligvis er gået ud over kvaliteten - ikke 
mindst af billedmaterialet.

Trods alt håber jeg at mange i familien vil finde bogen nyttig.

Moseby den 16 April 2002

Ole Wulff
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Mortens aner - rapport
GENERATION 1

I. MORTEN CHRISTENSEN SPANGSBERG [0040]

forældrenetil MORTEN CHRISTENSEN SPANGSBERG er:

2 + CHRESTEN MORTENSEN SPANGSBERG [0042]
3. + MARIANNE JACOBSDATTER [0043]

MORTEN blev født 14. juli 1835 Jeme S, Skast H, Ribe A - i Strandby. {1}
MORTEN blev døbt hjemme 20. juli 1835. {1} "af kirkesanger Fogtmann på grund af intruffen 
slagtilfælde, bevidnet af Morten Hansen Spangsberg og Gregers Nielsen som tilstedeværende." 
MORTEN blev konfirmeret i 1850 Jeme Kirke, Skast H, Ribe A. {1} - præstens dom angående 
kundskab og opførsel var mg og mg.
MORTEN og CECILIE LAURIDSEN [0041] ( datter af LAUST HANSEN og METTE 
CHRISTENSDATTER) blev gift 14. oktober 1863 Sneum Kirke, Skast H, Ribe A. {1} Bryllup’et 
blev holdt på Endrup Posthus Kro.
MORTEN og CECILIE fik følgende børn:

4. i. MARIANE SPANGSBERG [0311]
5. ii. METTE SPANGSBERG [0312] {1}
6. iii. CHRISTINE SPANGSBERG [0313]
7. iv. LAURA SPANGSBERG [0314]
8. v. JACOBINE (BINE) SPANGSBERG [0009]
9. vi. CHRESTEN MORTENSEN SPANGSBERG [0315]
10. vii. LAUST SPANGSBERG [0316]
II. viii. ELISE SPANGSBERG [0317]
12. ix MORTEN SPANGSBERG [0318]
13. x LAUST (LASSE) SPANGSBERG [0319] {5}
14. xi. MORTEN SPANGSBERG [0320]
15. xii. HANS DUSINUS SPANGSBERG [0321] {6}

MORTEN døde 14. august 1891 af en uhelbredelig kræftsygdom Esbjerg {1, 7}
MORTEN blev bisat 18. august 1891 Esbjerg - Vor Frelsers Kirke. {8}
MORTEN {1,9, 10, 11} tilbragte - sammen med broderen Hans - sin ungdom i 
barndomshjemmet, hvor de 2 brødre bistod deres fader med driften af landbruget og kørslen for 
de rejsende fra og til færgegården, samt til de nærmeste købstæder.
Byggede i 1875 Hotel Spangsberg i Esbjerg og fik samme år krobevillingen flyttet hertil. 
1877 blev facaden mod Havnegade udvidet.
1882 blev teatersalen opført.
1890 blev hjørnegrunden ved Stormgade bebygget.
Samtidig drev han betydelig vognmandsforretning og var fiskeeksportør.
De sidste måneder af sin levetid var han medlem af sognerådet.
På dødslejet bestemte han at hotellet skulle sælges.
100 året for hans fødsel blev mindet med en familiefest i Roskilde hos Laust og Mygge 
Spangsberg den 20 Dec 1934.
Billede og deltagere i bilaget på side 2.

GENERATION 2
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Mortens aner - rapport
2. CHRESTEN MORTENSEN SPANGSBERG [0042]

forældrenetil CHRESTEN MORTENSEN SPANGSBERG er:

16. + MORTEN HANSEN SPANGSBERG [0044] {1}
17. + ELSE CHRESTENSDATTER [0045] {1}

CHRESTEN blev født 2. august 1812 Jerne S, Skast H, Ribe A - i Strandby. {1}
CHRESTEN blev døbt 3. august 1812. {1}
CHRESTEN og MARIANNE JACOBSDATTER [0043] ( datter af JACOB JOHANSEN og MAREN 
HANSDATTER) blev gift 15. november 1834.
CHRESTEN og MARIANNE fik følgende børn:

1. i. MORTEN CHRISTENSEN SPANGSBERG [0040]
18. ii. ELSE CHRISTENSEN SPANGSBERG [1577] {1}
19. iii. MAREN CHRISTENSEN SPANGSBERG [1582] {1}
20. iv. JACOB CHRISTENSEN SPANGSBERG [1583]
21. v. HANS CHRISTENSEN SPANGSBERG [1584] {1}
22. vi. JACOB CHRISTENSEN SPANGSBERG [1585] {1}

Om nu Chresten har lært sin kone at kende under hendes ophold i møllen eller om 
bekendtskabet er indledt tidligere, og så familien har villet lære hende rigtigt at kende, forinden 
den gav sin tilladelse til forbindelsen, får stå hen; men at der senere er blevet ymtet om, at 
forbindelsen måtte betragtes som en mesalliance er givet, og dette lå vel i, at hendes slægt var 
fattig.
CHRESTEN døde 18. september 1879 Jerne S, Skast H, Ribe A - i Strandby {1} 
CHRESTEN blev bisat 25. september 1879 Jeme Kirke, Skast H, Ribe A. {4} 
CHRESTEN {1, 9,12} tilbragte sin barndom og ungdom i Strandby kro.
Da det første sogneforstanderskab blev oprettet 1841 - 42, blev han medlem af dette. Blev i 1845 
valgt som skolepatron for Jeme Sogn og var sognefoged til 1848.
29 Apr 1850 valgtes han til bestyrelsen af de fattiges kasse og 2 Okt samme år blev han 
udnævnt til voldgiftsmand ved afløsning af hoveri og pligtarbejde, ligesom han oprettede en 
købmandsforretning i kroen.
Desuden var han strandfoged.
11863 overlader han kroen til sin søn Morten og opretter aftægtskontrakt med denne.
Fra Laust Spangsbergs Slægtsbog skal følgende citeres:
"Om Chr. Sp. har jeg hørt og set udtalelser, at han var en nobel og oplyst mand, der kunne 
underholde og tale med gæster af enhver stand; selv om man sagde, at han ikke rigtig egnede 
sig til at være kromand, forstod han mesterlig at holde orden, og sjældent drak han med 
gæsterne. At han aldrig gjorde det, er vist overdrevet.
Der var jo meget for ham at gøre udenfor skænkestuen, færgeforbindelsen mellem Strandby og 
Fanø satte jo dengang sit præg på livet i Strandby, og til kroen hørte jo også et ret stort 
landbrug."
Han var fra 1 Juli 1866 brevsamler, idet der - på indstilling af daværende postmester i Varde, 
kammerråd C.F.H.Lepper - fra denne dato var oprettet et brevsamlingssted i Strandby Kro. Han 
fortsatte med opgaven indtil 1 Okt 1874. Hans efterfølger - postmester Rohlfs - fik det derefter 
flyttet til Esbjerg banegård.
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Mortens aner - rapport
3. MARIANNE JACOBSDATTER [0043]

forældrene til MARIANNE JACOBSDATTER er:

23 + JACOB JOHANSEN [0836]
24.+ MAREN HANSDATTER [0837]

MARIANNE blev født 28. juli 1807 Grimstrup S, Skast H, Ribe A - i Hjortkær. {1}
MARIANNE blev døbt 2. august 1807 Grimstrup Kirke, Skast H, Ribe A. {1, 13} 
MARIANNE blev konfirmeret 14. april 1822 Grimstrup Kirke, Skast H, Ribe A. {1} 
{1} Efter konfirmationen var hun tjenestepige hos gårdejer Hans Christensen i Gjorklint til 1824. 
Fra Nov 1833 til Maj 1834 i tjeneste hos sognefoged og ejer af Spangsbjærg Mølle Andreas 
Pedersen, gift med Ane Medine Spangsberg (0833) - en søster til hendes tilkommende.
Anders Pedersen skriver i skudsmålsbrevet at "Mariane har tjent her udi Spangsbjærg Mølle, mig 
selv, såvel som min kone til fornøjelse".
Marianne fik, før hun traf Chresten, en datter - Ane - med en mand ved navn Elias Nielsen.

MARIANNE og CHRESTEN MORTENSEN SPANGSBERG [0042] ( søn af MORTEN HANSEN 
SPANGSBERG og ELSE CHRESTENSDATTER) blev gift 15. november 1834.
fik de tidligere nævnte børn.

{14} Chresten tog Ane til sig efter sit giftermål med Marianne, og i FT 1840 har folketælleren 
hensynsfoldt angivet "Ane Johanne Eliasdatter, 16 år, mandens - d.v.s. Chrestens steddatter." 
Før giftermålet boede hun i Vejrup S hos Morfaderen og Mormoderen.
MARIANNE døde 2. april 1887 Jeme S, Skast H, Ribe A - på Strandby Kro. {1} Fra Laust 
Spangsberg s slægtsbog skal følgende citeres
"Hun døde ved at hendes skørter greb fast i en hesteomgangs aksel.
Hun var syg af faldet i længere tid inden hun døde.
Da hendes lig blev ført til Jeme og ligfølget passerede forbi hotellet, stod vi små søskende 
opstillet og fremsagde vort "farvel lille bedstemor".
Folks mening om hende var vel nok, at hun var "sikker"; men trods mesalliancen levede de dog 
sammen i 45 år og heraf de 33 på aftægt hos sønnerne Morten og Hans."
Da Chresten Spangsberg døde, gik Mariane Jacobsdatter på begravelsesdagen hen til hans 
kiste og sagde:" A vår en fatte piig, da do tov mæ".
MARIANNE blev bisat 9. april 1887 Jeme Kirke, Skast H, Ribe A. {4}

GENERATION 3

16. MORTEN HANSEN SPANGSBERG [0044] {1}

forældrene til MORTEN HANSEN SPANGSBERG er:

25. + HANS MADSEN SPANGSBERG [0046]
26. + IDE SOPHIE RODRIGUEZ [0047]

MORTEN blev født 12. juni 1781 Jeme S, Skast H, Ribe A - i Strandby. {1}
MORTEN blev døbt 22. juli 1781 Jeme Kirke, Skast H, Ribe A. {4} I kirkebogen står der om hans 
dåb følgende: "Ar 1781 - syttenhundrede og en og firsindstyve - 6. søndag efter trinitatis blev 
Signeur Hans Madsen og Hustru Ide Sophies søn af Strandby, som tilforn var hjemmedøbt og
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Mortens aner - rapport
kaldet Morten Spangsberg, født den 12. (12. Juni), hans dåb konfirmeret."
Som faddere er indtegnet følgende: "veldædle Madam Bøtker af Jeme Præstegård bar barnet. 
Hans Spangsberg af Bollesager, Signeur Jens Windfeld Bjerum fra Øllufgård, Chresten Lykke 
Spangsberg fra Sønderris, Kirstine Christensdatter af Bollesager, Birgitte Lambertsdatter af 
Jeme."
Når undtages Pastorinde Bøtker og Windfeld Bjerum var de øvrige medlemmer af familien. 
MORTEN og METTE MORTENSDATTER [0829] ( datter af MORTEN SØRENSEN og ANNE 
NIELSDATTER) blev gift 30. september 1803 Jeme Kirke, Skast H, Ribe A. {15} - det var 
dobbelbryllup i Strandby Kro, idet Mortens søster Johanne (0854) blev gift samme dag med 
Søren Mortensen (3405) fra Maade.
MORTEN og Mette fik følgende børn:

27. i. ANE SOPHIE MORTENSDATTER [0830]
28. ii. HANS MORTENSEN [0831]
29. iii. IDE SOPHIE MORTENSDATTER [0832]

METTE døde i 1809
MORTEN og ELSE CHRESTENSDATTER [0045] ( datter af CHRISTEN PEDERSEN 
SPANGSBERG og ANNE JENSDATTER) blev gift ca. 1810. {1}
MORTEN og ELSE fik følgende børn:

2. i. CHRESTEN MORTENSEN SPANGSBERG [0042]
30. ii. ANNE MEDINE MORTENSDATTER SPANGSBERG [0833] {3}
31. iii. MAREN SPANGSBERG [0834] {1}
32. iv. MAREN MORTENSDATTER SPANGSBERG [0835] {1}

MORTEN døde 8. januar 1846 af kolik Jeme S, Skast H, Ribe A - i Strandby
MORTEN blev bisat 15. januar 1846 Jerne Kirke, Skast H, Ribe A {4}
Var gårdejer og kromand i Strandby til 1833, hvorefter han gik på aftægt.
Han skal have været medlem af Skolekommisjonen og strandfoged.

17. ELSE CHRESTENSDATTER [0045] {1}

forældrene til ELSE CHRESTENSDATTER er:

33. + CHRISTEN PEDERSEN SPANGSBERG [0136]
34. + ANNE JENSDATTER [0137]

ELSE blev født 17. april 1781 Jeme S, Skast H, Ribe A - i Nourup. {1}
ELSE blev døbt 22. april 1781 Jeme Kirke, Skast H, Ribe A. {4}
ELSE og MORTEN HANSEN SPANGSBERG [0044] ( søn af HANS MADSEN SPANGSBERG og 
IDE SOPHIE RODRIGUEZ) blev gift ca. 1810. {1}
fik de tidligere nævnte børn.

ELSE døde 18. januar 1834 Jeme S, Skast H, Ribe A - i Strandby. {1}
ELSE blev bisat 24. januar 1834 Jeme Kirke, Skast H, Ribe A. {4}

23. JACOB JOHANSEN [0836]
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Mortens aner - rapport

forældrene til JACOB JOHANSEN er:

35 + JOHAN [6623]
36 + ANNE CATHRINE JACOBSDATTER [6624]

JACOB blev født ca. 1763 Varde. {4}
JACOB og MAREN HANSDATTER [0837] blev gift. {1}
JACOB og MAREN fik følgende børn:

37. i. JOHANNES JACOBSEN [6619] {16}
38. ii. HANS JACOBSEN [6620] {16}
39. iii. ANNE KATHRINE JACOBSDATTER [6621] {16}
40. iv. ANNE JACOBSDATTER [6622]
41. V. CHRISTIAN JACOBSEN [6627]
3. vi. MARIANNE JACOBSDATTER [0043]

Han var skomager i Hjortkær.

24. MAREN HANSDATTER [0837]

MAREN og JACOB JOHANSEN [0836] ( søn af JOHAN og ANNE CATHRINE JACOBSDATTER) 
blev gift. {1}
fik de tidligere nævnte børn.

GENERATION 4

25. HANS MADSEN SPANGSBERG [0046]

forældrenetil HANS MADSEN SPANGSBERG er:

42.+ MADS SØRENSEN [0124]
43 + GERTRUD CHRISTENSDATTER [0125]

HANS blev født 4. marts 1748 Bryndum S, Skast H, Ribe A - i Gjesing. {4}
HANS og IDE SOPHIE RODRIGUEZ [0047] ( datter af JOHAN HIERONIMUS FR. RODRIGUEZ 
og CECILIE KIRSTINE H BRYLLE) blev gift efter 1772.
HANS og IDE fik følgende børn:

44. i. JOHANNE HANSDATTER SPANGSBERG [0854]
16. ii. MORTEN HANSEN SPANGSBERG [0044] {1}

HANS døde i 1802 Jeme S, Skast H, Ribe A - i Strandby {1}
HANS blev bisat 15. april 1802 Jeme Kirke, Skast H, Ribe A - skærtorsdag. {1}
HANS {12, 9} fik 5 Okt 1782 bevilling til at holde gæstgiveri i Strandby, og dette er således 
begyndelsen til Standby Kro. Den gik i arv fra fader til søn 3 gange, til Morten Christensen 
Spangsberg (0040) overtog den i 1863 (se denne).
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Mortens aner - rapport

26. IDE SOPHIE RODRIGUEZ [0047]

forældrene til IDE SOPHIE RODRIGUEZ er:

45.+ JOHAN HIERONIMUS FR. RODRIGUEZ [0126]
46 + CECILIE KIRSTINE H BRYLLE [0127] {1}

IDE blev født ca. 1741 Skærbæk S, Hviding H, Tønder A. {3}
IDE og MORTEN HANSEN SPANGSBERG [0855] ( søn af HANS CHRISTENSEN 
SPANGSBERG og EDEL CHRESTENSDATTER) blev gift i 1760.
IDE og HANS MADSEN SPANGSBERG [0046] ( søn af MADS SØRENSEN og GERTRUD 
CHRISTENSDATTER) blev gift efter 1772.
fik de tidligere nævnte børn.

IDE døde 4. oktober 1815 Jeme S, Skast H, Ribe A - i Strandby. {4}
IDE blev bisat 12. oktober 1815 Jerne Kirke, Skast H, Ribe A. {4,17}

33. CHRISTEN PEDERSEN SPANGSBERG [0136]

forældrene til CHRISTEN PEDERSEN SPANGSBERG er:

47. + PEDER CHRISTENSEN SPANGSBERG [0138]
48. + ANNE JENSDATTER [0864]

CHRISTEN blev født 27. april 1717 Jeme S, Skast H, Ribe A - på Ryttergården i Strandby. {3} 
CHRISTEN blev døbt 27. april 1717 Jeme Kirke, Skast H, Ribe A {4}
CHRISTEN og ELSE HANSDATTER SPANGSBERG [3473] ( datter af HANS CHRISTENSEN 
SPANGSBERG og EDEL CHRESTENSDATTER) blev gift 29. juni 1740 Jeme Kirke, Skast H, 
RibeA. {3}
ELSE døde 20 Dec 1779

CHRISTEN og ANNE JENSDATTER [0137] ( datter af JENS NIELSEN UGELVIG og MAREN 
ESKILDSDATTER) blev gift 4. juli 1780. {1}
CHRISTEN og ANNE fik følgende børn:

17. i. ELSE CHRESTENSDATTER [0045] {1}
49. ii. PEDER CHRESTENSEN SPANGSBERG [3498] {4}
50. iii. ANNE CHRESTENSDATTER SPANGSBERG [3499]

CHRISTEN døde 28. februar 1785 Jeme S, Skast H, Ribe A - i Nourup {3}
CHRISTEN blev bisat 2. marts 1785 Jeme Kirke, Skast H, Ribe A. {1}
CHRISTEN {1} var sognefoged

34. ANNE JENSDATTER [0137]

forældrene til ANNE JENSDATTER er:

51.+ JENS NIELSEN UGELVIG [4847]
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52.+ MAREN ESKILDSDATTER [4848]

ANNE blev født 8. juli 1751 Jeme S, Skast H, Ribe A - i Nourup. {3}
ANNE blev døbt 11. juli 1751 Jeme Kirke, Skast H, Ribe A. {4}
ANNE og CHRISTEN PEDERSEN SPANGSBERG [0136] ( søn af PEDER CHRISTENSEN 
SPANGSBERG og ANNE JENSDATTER) blev gift 4. juli 1780. {1} 
fik de tidligere nævnte børn.

ANNE og MORTEN HANSEN FRIIS [3628] blev gift 24. november 1786. {1} 
fik de tidligere nævnte børn.

ANNE døde 11. juli 1818 Jeme S, Skast H, Ribe A - i Nourup. {3}
ANNE blev bisat 19. juli 1818 Jeme Kirke, Skast H, Ribe A. {4}

35. JOHAN [6623]

JOHAN og ANNE CATHRINE JACOBSDATTER [6624] blev gift før 1763. 
JOHAN og ANNE fik følgende børn:

23. i. JACOB JOHANSEN [0836]
53. ii. ANE KIRSTINE JOHANSDATTER [6626] {18}

JOHAN døde før 1787 {18}

36. ANNE CATHRINE JACOBSDATTER [6624]

ANNE blev født ca. 1736. {18}
ANNE og JOHAN [6623] blev gift før 1763. 
fik de tidligere nævnte børn.

ANNE og PEDER KYNDESEN [6625] blev gift efter 1769.

GENERATION 5

42. MADS SØRENSEN [0124]

MADS blev født i 1717 Bryndum S, Skast H, Ribe A - i Gjesing. {4} 
MADS og GERTRUD CHRISTENSDATTER [0125] blev gift. {1} 
MADS og GERTRUD fik følgende børn:

25. i. HANS MADSEN SPANGSBERG [0046]
54. ii. KAREN MADSDATTER [4926]
55. iii. KIRSTEN MADSDATTER [4925]
56. iv. NIELS MADSEN [4923]
57. V. SØREN MADSEN [4924]

MADS {1} var i 1787 husmand i Gjesing
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MADS døde 3. april 1796 Bryndum S, Skast H, Ribe A - i Gjesing {4}

43. GERTRUD CHRISTENSDATTER [0125]

GERTRUD blev født i 1719. {4}
GERTRUD og MADS SØRENSEN [0124] blev gift. {1} 
fik de tidligere nævnte børn.

GERTRUD døde 11. april 1802. {4}

45. JOHAN HIERONIMUS FR. RODRIGUEZ [0126]

forældrene til JOHAN HIERONIMUS FR. RODRIGUEZ er:

58. + FREDERIK CHRESTIANI DE RODRIGUEZ [0128]
59. + IDA SOPHIE HOFMAN [0129] {1}

JOHAN blev født 2. oktober 1711 København. {1}
JOHAN og CECILIE KIRSTINE H BRYLLE [0127] ( datter af HANS PEDERSEN BRYLLE og 
JOHANNE PEDERSDATTER GRØNHOLT) blev gift 9. juli 1740. {1}
JOHAN og CECILIE fik følgende børn:

26. i. IDE SOPHIE RODRIGUEZ [0047]

JOHAN {1} blev kapellan i Skærbæk 29 Apr 1740 og Holstebro 16 Aug 1742.
JOHAN døde i februar 1744 {1}

46. CECILIE KIRSTINE H BRYLLE [0127] {1}

forældrenetil CECILIE KIRSTINE H BRYLLE er:

60 + HANS PEDERSEN BRYLLE [0139]
61. + JOHANNE PEDERSDATTER GRØNHOLT [0140] {1}

CECILIE og JOHAN HIERONIMUS FR. RODRIGUEZ [0126] ( søn af FREDERIK CHRESTIANI 
DE RODRIGUEZ og IDA SOPHIE HOFMAN) blev gift 9. juli 1740. {1}
fik de tidligere nævnte børn.

CECILIE døde i 1740.

47. PEDER CHRISTENSEN SPANGSBERG [0138]

forældrene til PEDER CHRISTENSEN SPANGSBERG er:

62 + CHRISTEN GREGERSEN [3480] {2}
63.+ ELSE HANSDATTER [3481]
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PEDER blev født 1. januar 1671 Jeme S, Skast H, Ribe A - i Spangsbjærg. {4}
PEDER og ANNE JENSDATTER [0864] ( datter af JENS CHRISTENSEN og JOHANNE 
HANSDATTER) blev gift i 1698. {3}
PEDER og ANNE fik følgende børn:

64. i. CHRISTEN PEDERSEN SPANGSBERG [4927]
65. ii. JOHANNE PEDERSDATTER SPANGSBERG [3502]
66. iii. NIELS PEDERSEN SPANGSBERG [3506] {3}
67. iv. JENS PEDERSEN SPANGSBERG [3505] {3}
68. V. APELONE PEDERSDATTER SPANGSBERG [4928]
69. vi. ELSE PEDERSDATTER SPANGSBERG [3507] {3}
33. vii. CHRISTEN PEDERSEN SPANGSBERG [0136]
70. viii. APPOLONE PEDERSDATTER SPANGSBERG [3500]

PEDER og MAREN JENSDATTER [4853] blev gift 28. oktober 1741 Jeme Kirke, Skast H, Ribe 
A.{3)
PEDER døde 4. februar 1742 Jeme S, Skast H, Ribe A - i Strandby {4}
PEDER blev bisat 11. februar 1742 Jeme Kirke, Skast H, Ribe A. {3}
PEDER's skifte blev opgjort og han gav 6 Nov 1694 arveafkald til broderen Jens. {19}
PEDER var ejer af den gamle ryttergård i Strandby

48. ANNE JENSDATTER [0864]

forældrene til ANNE JENSDATTER er:

71.+ JENS CHRISTENSEN [4825] {3}
72 + JOHANNE HANSDATTER [4826]

ANNE blev født 22. juni 1676 Jeme S, Skast H, Ribe A - i Ugelvig. {4}
ANNE og PEDER CHRISTENSEN SPANGSBERG [0138] ( søn af CHRISTEN GREGERSEN og 
ELSE HANSDATTER) blev gift i 1698. {3}
fik de tidligere nævnte børn.

ANNE døde 22. januar 1737. {4}
ANNE blev bisat 27. januar 1737 Jerne Kirke, Skast H, Ribe A {4}

51. JENS NIELSEN UGELVIG [4847]

JENS blev født 1. november 1705 Jeme S, Skast H, Ribe A - i Nourup. {4}
JENS og MAREN ESKILDSDATTER [4848] ( datter af ESKILD PEDERSEN og NN) blev gift 3. 
januar 1734 Jeme Kirke, Skast H, Ribe A {20}
JENS og MAREN fik følgende børn:

34. i. ANNE JENSDATTER [0137]

{20} De fik dog 12 børn, men kun Anne taget med.
JENS døde 18. januar 1789 Jerne S, Skast H, Ribe A - i Nourup {4}
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JENS blev bisat 25. januar 1789 Jeme Kirke, Skast H, Ribe A. {4}

52. MAREN ESKILDSDATTER [4848]

forældrene til MAREN ESKILDSDATTER en

73. + ESKILD PEDERSEN [4849] {4}
74. + NN [4852]

MAREN blev født i december 1710. {4}
MAREN og JENS NIELSEN UGELVIG [4847] blev gift 3. januar 1734 Jeme Kirke, Skast H, Ribe 
A. {20}
fik de tidligere nævnte børn.

MAREN døde i oktober 1789 Jeme S, Skast H, Ribe A - i Nourup. {4}
MAREN blev bisat 25. oktober 1789. {4}

GENERATION 6

58. FREDERIK CHRESTIANI DE RODRIGUEZ [0128]

forældrene til FREDERIK CHRESTIANI DE RODRIGUEZ er:

75 + DON CARLOS RODRIGUEZ [0130]
76.+ MAGDALENE SYBILLE PEDERSDATTER [0131] {1}

FREDERIK blev født i 1668. {1}
FREDERIK og IDA SOPHIE HOFMAN [0129] ( datter af H. HIERONIMUS HOFMAN og
LUTIMELLE M. PEDERSDATTER) blev gift 12. oktober 1699. {1}
FREDERIK og IDA fik følgende børn:

45. i. JOHAN HIERONIMUS FR. RODRIGUEZ [0126]

FREDERIK døde 25. april 1726 {1}
FREDERIK {1} var magister, præst i Nakskov, senere provst, slotspræst og præst ved 
Trinitatiskirken i København samt rejsepræst for hoffet.

59. IDA SOPHIE HOFMAN [0129] {1}

forældrene til IDA SOPHIE HOFMAN er:

77. + H. HIERONIMUS HOFMAN [0132]
78. + LUTIMELLE M. PEDERSDATTER [0133]

IDA blev født 10. oktober 1683 Nakskov. {1}
IDA og FREDERIK CHRESTIANI DE RODRIGUEZ [0128] ( søn af DON CARLOS RODRIGUEZ 
og MAGDALENE SYBILLE PEDERSDATTER) blev gift 12. oktober 1699. {1}
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fik de tidligere nævnte børn.

IDA døde 9. december 1722. {1}

60. HANS PEDERSEN BRYLLE [0139]

HANS og JOHANNE PEDERSDATTER GRØNHOLT [0140] fik følgende børn:

46. i. CECILIE KIRSTINE H BRYLLE [0127] {1}

HANS døde i 1739(1}
HANS {1} blev cand theol 1716 - var præst i Bryndum.

61. JOHANNE PEDERSDATTER GRØNHOLT [0140] {1}

forældrene til JOHANNE PEDERSDATTER GRØNHOLT er:

79.+ PEDER JENSEN GRØNHOLT [0141]
80 + JOHANNE JONSDATTER [0142] {1}

JOHANNE blev født i 1680. {1}
JOHANNE døde i 1762. {1} 
fik de tidligere nævnte børn.

62. CHRISTEN GREGERSEN [3480] {2}

forældrenetil CHRISTEN GREGERSEN en

81+ GREGERS CLEMENDSEN [4839]
82. + MARINE CHRISTENSDATTER [4840]

CHRISTEN blev født ca. 1616 Skast S, Skast H, Ribe A - i Andrup. {2}
CHRISTEN og METTE MADSDATTER [4827] ( datter af MADS MICHELSEN ) blev gift. {3} 
CHRISTEN og METTE fik følgende bøm:

83. i. GREGERS CHRISTENSEN [4828] {2}
84. ii. MADS CHRISTENSEN [4829] {2}

METTE døde før 1666
CHRISTEN og ELSE HANSDATTER [3481] ( datter af HANS CHRISTENSEN LYKKE og 
KIRSTEN HANSDATTER) blev gift ca. 1666. {3}
CHRISTEN og ELSE fik følgende bøm:

85. i. METTE CHRISTENSDATTER [4833]
86. ii. HANS CHRISTENSEN SPANGSBERG [3478]
87. iii. JENS CHRISTENSEN SPANGSBERG [4830]
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47. iv. PEDER CHRISTENSEN SPANGSBERG [0138]
88. V. NIELS CHRISTENSEN [4838]
89. vi. MAREN CHRISTENSDATTER [4836]
90. vii. KIRSTEN CHRISTENSDATTER [4835]
91. viii. KIRSTEN CHRISTENSDATTER [4837]

CHRISTEN døde 21. marts 1691 Jeme S, Skast H, Ribe A - i Spangsbjærg {4}
CHRISTEN's skifte blev opgjort. {21} 
han nævnes i Tingbogen i Andrup 1636.
11657 fik han halvdelen af Spangsbjærggaard i fæste - formentlig gennem sit giftermål med 
Mette Madsdatter.
Gården Spangsbjærg der lå - hvor nu teknikerbyen er opstået i Esbjerg - nævnes i 1427, da 
væbner Lyder Esbensen pantsatte "Spongsbiærgh gaard oc Spongsbiærgh møllæ liggendis i 
Skas hæret i Jæmæ soghen meth alle synæ tilliggend skaw oc mark, ager oc æng oc fiskewan, 
woth oc thiur (tørt) inctæ wdtageth" for 100 mark lybsk til en adelig kvinde i Varde. 1624 
erhvervedes gården af kronen.
Iflg. ekstraskattemandtaller for Riberhus Len 1648-50 er Spangsbjerg fæstet af Søfren Jensen 
og Mads Michelsen, og i en fortegnelse over tiendeydere fra 1651 er det stadig de 2, der står 
som fæstere på gården, der kaldes en helgård.
Men i matriklen 1664 er de afløst af Christen Gregersen og Jens Sørensen og det samme er 
tilfældet i matriklerne 1681 og 1688, men da er gården tillagt sognepræsten i Ribe, magister 
Niels Seerup, hvis løn altså bl. a. bestod i afgiften af Spangsbjærggaard. Gårdens samlede 
hartkorn var i 1688 14-4-0-0 tdr.
11657 får Christen Gregersen i Spangsbjærg et arveafkald, som Nis Nissen i Spangsbjærg giver 
efter salig bror (halvbror) Michel Madsen for arv efter stedfar salig Mads Michelsen af 
Spangsbjærg. Den sidstnævnte må være Mette Madsdatters far.
På omtrent samme tid opsiger Christen Gregersen på egne og medsøskendes vegne arv og 
gæld efter deres salig bror Jens Gregersen i Allerup.
Allerede i 1661 omtales Christen Gregersen som sandemand. Sandemændene - eller de 8 
mænd - var i Jylland en slags faste nævninger, der medvirkede ved domsafsigelserne på 
herredstinget.

63. ELSE HANSDATTER [3481]

forældrene til ELSE HANSDATTER er

92. + HANS CHRISTENSEN LYKKE [4845] {3}
93. + KIRSTEN HANSDATTER [4846] {3}

ELSE blev født Jeme S, Skast H, Ribe A - i Veldbæk eller på Lykkegaard. {2}
ELSE og CHRISTEN GREGERSEN [3480] ( søn af GREGERS CLEMENDSEN og MARINE 
CHRISTENSDATTER) blev gift ca. 1666. {3}
fik de tidligere nævnte børn.

ELSE døde i 1694. {3}
ELSE's skifte blev holdt 16. november 1694. {19}

71. JENS CHRISTENSEN [4825] {3}

side 20



Mortens aner - rapport

JENS og JOHANNE HANSDATTER [4826] blev gift. {3} 
JENS og JOHANNE fik følgende børn:

48. i. ANNE JENSDATTER [0864]

boede i Ugelvig.

72. JOHANNE HANSDATTER [4826]

JOHANNE og JENS CHRISTENSEN [4825] blev gift. {3} 
fik de tidligere nævnte børn.

73. ESKILD PEDERSEN [4849] {4}

forældrene til ESKILD PEDERSEN er:

94. + PEDER ESKILDSEN [4850]
95. + NN [4851]

ESKILD blev født 28. oktober 1677 Jerne S, Skast H, Ribe A - i Nourup. {3} 
ESKILD og NN [4852] blev gift. {3}
ESKILD og NN fik følgende børn:

96. i. PEDER ESKILDSEN [5095]
52. ii. MAREN ESKILDSDATTER [4848]
97. iii. ANNE ESKILDSDATTER [5097]

ESKILD døde 2. maj 1743 Jeme S, Skast H, Ribe A - i Nourup {4}
ESKILD blev bisat 8. maj 1743 Jeme Kirke, Skast H, Ribe A {20}
Var gårdmand i Nourup

74. NN [4852]

NN blev født ca. 1685. {3}
NN og ESKILD PEDERSEN [4849] ( søn af PEDER ESKILDSEN og NN) blev gift. {3} 
fik de tidligere nævnte børn.

GENERATION 7

75. DON CARLOS RODRIGUEZ [0130]

DON CARLOS blev født 16. juni 1618 Madrid - Spanien.
DON CARLOS og MAGDALENE SYBILLE PEDERSDATTER [0131] fik følgende børn:

58. i. FREDERIK CHRESTIANI DE RODRIGUEZ [0128]
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DON CARLOS døde 21. januar 1689 København
DON CARLOS {1} var professor i fransk, spansk og italiensk, først i Sorø og senere i 
København, hvor han også var auktionsdirektør.

76. MAGDALENE SYBILLE PEDERSDATTER [0131] {1}

forældrenetil MAGDALENE SYBILLE PEDERSDATTER er:

98. + PEDER MORTENSEN [0135]
99. + NN [6131]

MAGDALENE blev født i 1647 Nakskov.
MAGDALENE døde i 1719.
fik de tidligere nævnte børn.

77. H. HIERONIMUS HOFMAN [0132]

HIERONIMUS og LUTIMELLE M. PEDERSDATTER [0133] ( datter af PEDER MORTENSEN og 
NN) blev gift ca. 1682.
HIERONIMUS og Lutimelle fik følgende bøm:

59. i. IDA SOPHIE HOFMAN [0129] {1}

HIERONIMUS {1} var justitsråd og overkrigskommandant i Norge.

78. LUTIMELLE M. PEDERSDATTER [0133]

forældrene til LUTIMELLE M. PEDERSDATTER er:

98. + PEDER MORTENSEN [0135]
99. + NN [6131]

Lutimelle blev født Nakskov.
Lutimelle og H. HIERONIMUS HOFMAN [0132] blev gift ca. 1682. 
fik de tidligere nævnte bøm.

79. PEDER JENSEN GRØNHOLT [0141]

PEDER og JOHANNE JONSDATTER [0142] ( datter af JON MADSEN og NN) blev gift ca. 1679.
PEDER og JOHANNE fik følgende bøm:

61. i. JOHANNE PEDERSDATTER GRØNHOLT [0140] {1}
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PEDER {1} blev præst i Bryndum efter svigerfaderen.

80. JOHANNE JONSDATTER [0142] {1}

forældrene til JOHANNE JONSDATTER er:

100 + JON MADSEN [0143]
101.+ NN [6611]

JOHANNE og PEDER JENSEN GRØNHOLT [0141] blev gift ca. 1679. 
fik de tidligere nævnte børn.

81. GREGERS CLEMENDSEN [4839]

GREGERS blev født ca. 1590 Skast S, Skast H, Ribe A - i Andrup. {22}
GREGERS og MARINE CHRISTENSDATTER [4840] blev gift. {3} 
GREGERS og MARINE fik følgende bøm:

62. i. CHRISTEN GREGERSEN [3480] {2}
102. ii. CLEMEND GREGERSEN [4841] {3}
103. iii. JENS GREGERSEN [4842]
104. iv. PEDER GREGERSEN [4843]
105. v. GIERTRUD GREGERSDATTER [4844]

GREGERS døde ca. 1. februar 1660 Skast S, Skast H, Ribe A - i Andrup {4} 
GREGERS blev bisat 6. februar 1660 Skads Kirke, Skast H, Ribe A. {4} 
GREGERS {2} er stamfader til Spangsberg slægten.
Han var fæster under herregården Krogsgaard i Tjæreborg Sogn.
Omkr. 1640 blev han foged eller fuldmægtig for godset. Det var mens den hårde holstenske 
herremand Jørgen Ratlow havde gården. Han var ikke afholdt af sine undergivne. 11640 var 
Jørgen Ratlow i strid med en del af sine fæstere. En af dem påstod, "at siden Gregers 
Clemendsen blev foged på Krogsgaard, da kunne der hverken være fogeder eller tjenere 
tilhobe". Han har måske været mere nidkær i tjenesten, end bønderne brød sig om.
Det var en urolig tid, Gregers Clemendsen levede i - 4 krige oplevede han: Kalmarkrigen 1611- 
13, Kejserkrigen 1625 - 29, Torstensonskrigen 1643 - 45, og endelig Karl Gustavskrigene 1657 -
60. Under de 3 sidste var Jylland besat, med alt hvad dette indebar af vold, plyndring, 
afbrænding og pest. Alligevel ser det ud til, at han har klaret sig nogenlunde helskindet gennem 
de svære tider, for han efterlod sig det rigeste dødsbo i hele herredet under svenskekrigene. 
Der blev holdt skifte efter ham den 6. marts 1660, men på grund af de urolige tider blev skiftet 
først tinglæst et år senere. Formuen var på 2269 sletdaler plus uvisse gældsbreve på 440 sldl. - 
Gælden var på 526 sldl., så nettoformuen blev 2183 sldl. - Dertil kommer, at 2 sønner i medgift 
havde fået 539 og 511 sldl., så der var tale om en betydelig formue efter den tids målestok.

82. MARINE CHRISTENSDATTER [4840]
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MARINE blev født ca. 1595. {3}
MARINE og GREGERS CLEMENDSEN [4839] blev gift. {3} 
fik de tidligere nævnte børn.

MARINE døde før 1661 Skast S, Skast H, Ribe A - i Andrup. {3}

92. HANS CHRISTENSEN LYKKE [4845] {3}

HANS og KIRSTEN HANSDATTER [4846] blev gift.
HANS og KIRSTEN fik følgende børn:

63. i. ELSE HANSDATTER [3481]

boede i Veldbæk

93. KIRSTEN HANSDATTER [4846] {3}

94. PEDER ESKILDSEN [4850]

PEDER blev født ca. 1650. {3}
PEDER og NN [4851] blev gift ca. 1676.
PEDER og NN fik følgende børn:

73. i. ESKILD PEDERSEN [4849] {4}

PEDER døde Jeme S, Skast H, Ribe A - i Nourup {3}

95. NN [4851]

NN blev født ca. 1655.
NN og PEDER ESKILDSEN [4850] blev gift ca. 1676. 
fik de tidligere nævnte børn.

GENERATION 8

98. PEDER MORTENSEN [0135]

Peder og NN [6131] fik følgende børn:

76. i. MAGDALENE SYBILLE PEDERSDATTER [0131] {1}
78. ii. LUTIMELLE M. PEDERSDATTER [0133]

Peder {23} var borgmester i Nakskov
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99. NN [6131]

fik de tidligere nævnte børn.

100. JON MADSEN [0143]

JON og NN [6611] fik følgende børn:

80. i. JOHANNE JONSDATTER [0142] {1}

JON {1} var i 1649 præst i Bryndum

101. NN [6611]

fik de tidligere nævnte børn.
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GENERATION 1

1. CECILIE LAURIDSEN [0041]

forældrene til CECILIE LAURIDSEN er:

2. + LAUST HANSEN [0144]
3 + METTE CHRISTENSDATTER [0145]

CECILIE blev født 28. februar 1843 Sneum S, Skast H, Ribe A - på Endrup Posthus Kro. {1}
CECILIE blev døbt hjemme 13. marts 1843 Sneum S, Skast H, Ribe A. {29}
CECILIE blev døbt 12. maj 1843 Sneum Kirke, Skast H, Ribe A. {29}
CECILIE blev konfirmeret 19. april 1857 Sneum Kirke, Skast H, Ribe A. {29} kundskaber: meget 
godt/meget godt
CECILIE og MORTEN CHRISTENSEN SPANGSBERG [0040] ( søn af CHRESTEN 
MORTENSEN SPANGSBERG og MARIANNE JACOBSDATTER) blev gift 14. oktober 1863 
Sneum Kirke, Skast H, Ribe A. {1} Bryllup'et blev holdt på Endrup Posthus Kro.
CECILIE og MORTEN fik følgende bøm:

4. i. MARIANE SPANGSBERG [0311]
5. ii. METTE SPANGSBERG [0312] {1}
6. iii. CHRISTINE SPANGSBERG [0313]
7. iv. LAURA SPANGSBERG [0314]
8. v. JACOBINE (BINE) SPANGSBERG [0009]
9. vi. CHRESTEN MORTENSEN SPANGSBERG [0315]
10. vii. LAUST SPANGSBERG [0316]
11. viii. ELISE SPANGSBERG [0317]
12. ix. MORTEN SPANGSBERG [0318]
13. x. LAUST (LASSE) SPANGSBERG [0319] {5}
14. xi. MORTEN SPANGSBERG [0320]
15. xii. HANS DUSINUS SPANGSBERG [0321] {6}

CECILIE døde 25. februar 1923 - 3 dage før sin 80 års fødselsdag Esbjerg - på Hospitalet. {1}
CECILIE blev bisat 3. marts 1923 Esbjerg - Vor Frelsers Kirke. {8}
CECILIE. {1, 30} var som ung "en skønhed af rang."
Solgte efter Mortens død hotellet for 105000 kr og byggede en ejendom (Stormgade 3) på en del 
af den jord, der ikke var medgået ved salget.
De sidste år boede hun i Englandsgade.

GENERATION 2

2. LAUST HANSEN [0144]

forældrene til LAUST HANSEN er:

16 + HANS JOSEPHSEN [0146]
17 + ANE MARIE LAUSTDATTER [0147]

LAUST blev født 5. november 1805 Sneum S, Skast H, Ribe A - i Allerup. {29}
LAUST og METTE CHRISTENSDATTER [0145] ( datter af CHRESTEN NIELSEN GJØRDING
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og SIDSEL JENSDATTER) blev gift 7. marts 1840 Sneum Kirke, Skast H, Ribe A. {27, 31} 
LAUST og METTE fik følgende bøm:

18. i. HANS LAURIDSEN [4500]
1. ii. CECILIE LAURIDSEN [0041]
19. iii. ANE MARIE LAURIDSEN [4578]

LAUST døde 21. juni 1888 i "Dallene" Guldager S, Skast H, RibeA {29} som aftægtsmand hos 
datteren - skifte samme dag
LAUST blev bisat 25. juni 1888 Sneum Kirke, Skast H, Ribe A. {29}
LAUST {31, 32, 33} sad som gårdejer og priviligeret kromand på Endrup Posthus Kro i en 
periode fra før 1845 og mange år frem. Kroen kaldtes sådan, fordi posten til Endrupholm blev 
aflagt der.
Det var i en periode inden den vestjyske jernbane blev åbnet, og Posthuset var da et meget 
besøgt krosted. Det var næsten lige meget, på hvilken tid man kom der, så var der fuldt af heste 
og vogne i kørestalden og gæster i skænkestuen. Fragtvogne og postvogne, handelsfolk og 
vejfarende bønder, alle måtte standse der for at bede".
Den er for længst nedlagt som kro, men bygningerne eksisterer stadig og er beliggende Albæk 
Hovedvej 20

3. METTE CHRISTENSDATTER £0145]

forældrene til METTE CHRISTENSDATTER er:

20 + CHRESTEN NIELSEN GJØRDING [0148] {24}
21.+ SIDSEL JENSDATTER [0149] {25}

METTE blev født 29. april 1819 Gjørding S, Gjørding H, Ribe A - på Gjørdinglund. {25} 
METTE og LAUST HANSEN [0144] ( søn af HANS JOSEPHSEN og ANE MARIE 
LAUSTDATTER) blev gift 7. marts 1840 Sneum Kirke, Skast H, RibeA. {27, 31} 
fik de tidligere nævnte bøm.

METTE døde 11. juli 1886 Sneum S, Skast H, Ribe A - på Endrup Posthus Kro. {29} Ligsyns- og 
skifteretsattest 15/7 1886
METTE blev bisat 17. juli 1886 Sneum Kirke, Skast H, RibeA. {29}

GENERATION 3

16. HANS JOSEPHSEN [0146]

forældrene til HANS JOSEPHSEN er:

22 + JOSEPH CHRISTENSEN [4490]
23 + ANE HANSDATTER [4560]

HANS blev født 29. september 1766. {25}
HANS og ANE MARIE LAUSTDATTER [0147] ( datter af LAUST THOMSEN og MAREN 
CHRISTENSDATTER) blev gift ca. 1798.
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HANS og ANE MARIE fik følgende børn:

24. i. JOSEPH HANSEN [3467]
25. ii. JOSEPH HANSEN [3702]
26. iii. JOSEPH HANSEN [3703] {34}
2. iv. LAUST HANSEN [0144]
27. v. ANE MARIE HANSDATTER [3466]
28. vi. MAREN HANSDATTER [3468]

HANS døde 28. marts 1826 Sneum S, Skast H, Ribe A - i Allerup {25}
HANS {34} overtog - iflg. skøde af 15 Aug 1800 - den senere "Stenbrogård" efter faderen. 
Forældrene blev aftægtsnydere på gården.

17. ANE MARIE LAUSTDATTER [0147]

forældrene til ANE MARIE LAUSTDATTER er:

29.+ LAUST THOMSEN [5596]
30 + MAREN CHRISTENSDATTER [5597] {24}

ANE MARIE blev født ca. 1772. {35}
ANE MARIE. {35} var iflg FT 1834 "enke - lever af sin gård"
ANE MARIE og HANS JOSEPHSEN [0146] ( søn af JOSEPH CHRISTENSEN og ANE 
HANSDATTER) blev gift ca. 1798.
fik de tidligere nævnte børn.

ANE MARIE døde 28. maj 1834 Sneum S, Skast H, Ribe A - i Allerup. {29} "Gmd Hans 
Josephsens enke i Allerup"
ANE MARIE blev bisat 6. juni 1834 Sneum Kirke, Skast H, Ribe A.

20. CHRESTEN NIELSEN GJØRDING [0148] {24}

forældrene til CHRESTEN NIELSEN GJØRDING er:

31. + NIELS CHRISTENSEN [5198]
32 + ANNE HANSDATTER [5199]

CHRESTEN blev født 18. maj 1791 Gjørding S, Gjørding H, Ribe A - på Gjørdinglund. {27} 
CHRESTEN blev døbt 6. juni 1791 Gjørding Kirke, Gjørding H, Ribe A. {25}
CHRESTEN og SIDSEL JENSDATTER [0149] ( datter af JENS FRIDERICHSEN og METTE 
NIELSDATTER) blev gift 15. februar 1812 Vester Nykirke Kirke, Skads H, Ribe A. {36} forlovere: 
Niels Christensen (brudgommens far) og Ole Andersen.
CHRESTEN og SIDSEL fik følgende børn:

33. i. JENS FREDERICH CHRISTENSEN [3469] {27}
34. ii. ANE CHRISTENSDATTER [3470]
35. iii. NIELS CHRISTENSEN GJØRDING [3471] {37}
3. iv. METTE CHRISTENSDATTER [0145]
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36. v. CLAUS CHRISTEN GØRDING [3472] {24}

CHRESTEN døde 30. september 1882 Sneum S, Skast H, RibeA - hos sønnen
CHRESTEN {38, 32} "overtog Gjørdinggården i 1828 og byggede i 1832 den kønne 4-længede 
gård, hvoraf stuehus, kostald og østlænge står endnu."
- Sidsel og Chresten boede som aftægtsfolk på gården og holdt diamantbryllup i 1872

21. SIDSEL JENSDATTER [0149] {25}

forældrene til SIDSEL JENSDATTER er:

37 + JENS FRIDERICHSEN [5503]
38 + METTE NIELSDATTER [5504]

SIDSEL blev født 3. maj 1792 Vester Nykirke S, Skads H, RibeA - i Omme. {25}
SIDSEL og CHRESTEN NIELSEN GJØRDING [0148] ( søn af NIELS CHRISTENSEN og ANNE 
HANSDATTER) blev gift 15. februar 1812 Vester Nykirke Kirke, Skads H, Ribe A {36} 
fik de tidligere nævnte børn.

SIDSEL døde 29. december 1873 Sneum S, Skast H, Ribe A - i Allerup. {25} hos sønnen Niels

GENERATION 4

22. JOSEPH CHRISTENSEN [4490]

forældrene til JOSEPH CHRISTENSEN er.

39 + CHRISTEN JOSEFSEN [5516] {26}
40 + KIRSTEN NIELSDATTER [5517]

JOSEPH blev født ca. 1731. {25}
JOSEPH og ANE HANSDATTER [4560] blev gift 12. oktober 1759. {25}
JOSEPH og ANE fik følgende bøm:

16. i. HANS JOSEPHSEN [0146]

JOSEPH blev bisat 4. december 1808 Sneum Kirke, Skast H, Ribe A {25}
JOSEPH {26} overtog fæstet af den senere "Stenbrogård" efter faderen omkr.1760. Gården ejes 
herefter i lige linie fra far til søn indtil 1970 (og formentlig endnu længere).
Han købte gården fri fra Sneumgård i 1797. Dengang lå de 4 kvartgårde endnu tæt 
sammenbyggede, men efter hvad der er fortalt, skete sidst i 1700 tallet følgende, hvorved 2 af 
gårdene blev flyttet en smule:
"Det var nytårsaften. Beboerne på Stenbrogård havde fået deres nytårsaftens-æder og sønnerne 
ville derefter ud at skyde nytåret ind; de tog jagtbøssen ned fra væggen og gik ud. Skuddene 
knaldede og gnisterne føg op gennem den meget smalle slippe, der adskilte gårdene II A og II B, 
der var gamle og stråtækte. Desuden var der stoppet halm i en luge til at tætte for vejr og vind. 
Gnisterne fængede i halmen og i løbet af kort tid stod begge gårde i lys lue. Det blev et 
fyrværkeri, som ingen havde drømt om."
Da gårdene blev genopbygget, blev gård II flyttet en smule mod øst og gård II A flyttet mod vest
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over til vejen der.
Naboerne hjalp med gårdenes genopbygning.

23. ANE HANSDATTER [4560]

ANE blev født ca. 1734. {25}
ANE og JOSEPH CHRISTENSEN [4490] ( søn af CHRISTEN JOSEFSEN og KIRSTEN 
NIELSDATTER) blev gift 12. oktober 1759. {25}
fik de tidligere nævnte børn.

ANE døde 6. juni 1823 Sneum S, Skast H, RibeA - i Allerup. {25}

29. LAUST THOMSEN [5596]

LAUST blev født ca. 1730. {25}
LAUST og MAREN CHRISTENSDATTER [5597] blev gift i 1754. {39}
LAUST og MAREN fik følgende bøm:

41. i. MARGRETHE LAUSTDATTER [5600] {39}
42. ii. MAREN LAUSTDATTER [5598]
17. iii. ANE MARIE LAUSTDATTER [0147]

LAUST døde i februar 1811
LAUST blev bisat 3. marts 1811. {25}
LAUST {24} fik ca 1754 gården matr. nr. 11 i Allerup i fæste og nævnes - sammen med Maren - i 
1787 som halvgårdsbeboere. Gården var nabogård til den senere "Stenbrogård".
Den blev købt fri fra Sneumgård i 1797 og datteren og svigersønnen - Maren og Michel 
Mortensen - overtog den.
Marens forældre boede her på aftægt til deres død.

30. MAREN CHRISTENSDATTER [5597] {24}

MAREN blev født ca. 1731. {25}
MAREN og LAUST THOMSEN [5596] blev gift i 1754. {39} 
fik de tidligere nævnte børn.

MAREN døde 23. maj 1821. {25}
Hun fik en stor sorg på sine gamle dage idet hendes datter Margrethe - som var gift i Darum - 
ville glæde sin gamle mor med et julebesøg i 1815. Broderdatteren Else ville med over til sin 
bedstemor. Der var en husmand i deres nabolag, som havde en lille båd liggende i Sneum A og 
han tilbød at ro dem over åen til Allerup. De kom da også velbeholdne over og fik besøgt 
moderen på 85 år.
Da de skulle hjem, var vejret slemt med kulde og stærk blæst. Den lille båd blev kastet hid og did 
af stormen og forliste. Ingen af de 3 nåede hjem til Darum - de druknede. 11 uger efter - den 
15/3 - blev Margrethe Lauridsdatter fundet på stranden ved Måde i Jeme Sogn.
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31. NIELS CHRISTENSEN [5198]

NIELS blev født i 1761. {27}
NIELS og ANNE HANSDATTER [5199] ( datter af HANS MADSEN og DORTHE 
SØRENSDATTER) blev gift 2. januar 1789 Føvling Kirke, Malt H, Ribe A. {27} 
NIELS og ANNE fik følgende børn:

43. i. KAREN NIELSDATTER [5426] {27}
20. ii. CHRESTEN NIELSEN GJØRDING [0148] {24}
44. iii. DORTHE KIRSTINE NIELSDATTER [5428] {27}
45. iv. HANS NIELSEN [5430]
46. v. SØREN JACOB NIELSEN [5431] {27}
47. vi. HANS NIELSEN [5433] {27}
48. vii. JENS CHRISTIAN NIELSEN [5436] {27}
49. viii. CAROLINE NIELSDATTER [5439] {27}
50. ix. NIELS NIELSEN [5441] {27}

NIELS døde 29. maj 1832 Gjørding S, Gjørding H, Ribe A - på Gjørdinglund {27, 38}

32. ANNE HANSDATTER [5199]

forældrene til ANNE HANSDATTER er:

51. + HANS MADSEN [5415] {27}
52 + DORTHE SØRENSDATTER [5416]

ANNE blev født 9. april 1769 Føvling S, Malt H, Ribe A - i Tobøl. {27}
ANNE og NIELS CHRISTENSEN [5198] blev gift 2. januar 1789 Føvling Kirke, Malt H, Ribe A. 
{27}
fik de tidligere nævnte børn.

ANNE døde 27. maj 1847. {25}

37. JENS FRIDERICHSEN [5503]

JENS blev født ca. 1747. {25}
JENS og METTE NIELSDATTER [5504] blev gift ca. 1790.
JENS og METTE fik følgende bøm:

21. i. SIDSEL JENSDATTER [0149] {25}
53. ii. ANE JENSDATTER [5641]

JENS blev bisat 9. februar 1800. {25}
Han var fæster af matr. 15 i Allerup, Sneum S.

38. METTE NIELSDATTER [5504]

METTE blev født ca. 1765. {25}
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METTE og JENS FRIDERICHSEN [5503] blev gift ca. 1790. 
fik de tidligere nævnte børn.

METTE døde 7. december 1830. {25}

GENERATION 5

39. CHRISTEN JOSEFSEN [5516] {26}

CHRISTEN og KIRSTEN NIELSDATTER [5517] blev gift. {24}
CHRISTEN og KIRSTEN fik følgende børn:

22. i. JOSEPH CHRISTENSEN [4490]
54. ii. MAREN CHRISTENSDATTER [5601]

Var fæster af den senere "Stenbrogaard" (matr. nr 16) i Allerup By, Sneum S, som omkr 1753 
blev delt i 4 kvartgårde.
Den er gået i arv fra far til søn indtil 1970.
Navnet fik gården først langt senere.

40. KIRSTEN NIELSDATTER [5517]

KIRSTEN og CHRISTEN JOSEFSEN [5516] blev gift. {24} 
fik de tidligere nævnte børn.

51. HANS MADSEN [5415] {27}

HANS blev født i 1725. {27}
HANS og DORTHE SØRENSDATTER [5416] ( datter af SØREN PEDERSEN og ANNE 
HANSDATTER) blev gift ca. 1763.
HANS og DORTHE fik følgende børn:

55. i. MADS HANSEN [5443] {27}
56. ii. MAREN HANSDATTER [5445] {27}
57. iii. SØREN HANSEN [5447] {27}
32. iv. ANNE HANSDATTER [5199]
58. v. HANS HANSEN [5449]
59. vi. LENE HANSDATTER [5451] {27}
60. vii. KAREN HANSDATTER [5453] {27}
61. viii. KIRSTEN MARIE HANSDATTER [5455] {27}
62. ix. ELLEN HANSDATTER [5457]
63. X. LENE HANSDATTER [5458]
64. xi. LENE MARIE HANSDATTER [5459]

HANS døde 4. juli 1809 Føvling S, Malt H, Ribe A - i Tobøl {27}
Var Gmd. i Tobøl
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52. DORTHE SØRENSDATTER [5416]

forældrene til DORTHE SØRENSDATTER er:

65.+ SØREN PEDERSEN [5417] {27}
66 + ANNE HANSDATTER [5418]

DORTHE blev født 19. maj 1743 Føvling S, Malt H, RibeA - i Aatte. {27}
DORTHE og HANS MADSEN [5415] blev gift ca. 1763.
fik de tidligere nævnte børn.

DORTHE blev bisat 15. maj 1808 Føvling Kirke, Malt H, RibeA. {27}

GENERATION 6

65. SØREN PEDERSEN [5417] {27}

forældrene til SØREN PEDERSEN er:

67 + PEDER SØRENSEN [5419] {28}
68 + ANNA LAURIDSDATTER [5420]

SØREN blev født ca. 1709. {27}
SØREN og ANNE HANSDATTER [5418] ( datter af HANS CHRISTENSEN MØLLER og 
DORTHE SØRENSDATTER) blev gift ca. 1737.
SØREN og ANNE fik følgende bøm:

69. i. ANNA SØRENSDATTER [5460] {27}
70. ii. HANS SØRENSEN [5462] {28, 40}
52. iii. DORTHE SØRENSDATTER [5416]
71. iv. KAREN SØRENSDATTER [5464] {27}
72. v. LENE SØRENSDATTER [5466]
73. vi. LENE SØRENSDATTER [5467] {27}
74. vii. MAREN SØRENSDATTER [5469]
75. viii. PEDER SØRENSEN [5470]
76. ix. MAREN SØRENSDATTER [5471]
77. X. PEDER SØRENSEN [5472]

SØREN døde 31. maj 1771 af Sprinkel (smitsomme kopper) Føvling S, Malt H, Ribe A - i Aatte 
{27}
Var smed og fæstebonde i Atte

66. ANNE HANSDATTER [5418]

forældrene til ANNE HANSDATTER er:

78 + HANS CHRISTENSEN MØLLER [5422] {27}
79 + DORTHE SØRENSDATTER [5423]
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ANNE blev født i 1714. {27}
ANNE og SØREN PEDERSEN [5417] ( søn af PEDER SØRENSEN og ANNA 
LAURIDSDATTER) blev gift ca. 1737.
fik de tidligere nævnte bøm.

ANNE blev bisat 17. juni 1771 Føvling Kirke, Malt H, Ribe A. {27}

GENERATION 7

67. PEDER SØRENSEN [5419] {28}

forældrene til PEDER SØRENSEN er.

80. + SØREN PEDERSEN [5425] {27}
81+ NN [5500]

PEDER blev født ca. 1681. {27}
PEDER og ANNA LAURIDSDATTER [5420] fik følgende børn:

65. i. SØREN PEDERSEN [5417] {27}
82. ii. ESKILD PEDERSEN [5501]

PEDER og ANNE CATHRINE PEDERSDATTER [5421] blev gift 6. november 1745 Føvling 
Kirke, MaltH, RibeA. {27}
PEDER blev bisat 24. marts 1748 Folding Kirke, Malt H, Ribe A. {27}
PEDER {27} var smed og gårdfæster i Nørbølling i Folding S.
Fik udstedt fæstebrev den 30 Jul 1744 til sig og sin søn Eskild Pedersen på 3/4 gård og boel i 
Nørrebølling, som Peder Sørensen Smed hidtil havde haft i fæste men på grund af alderdom 
ikke kunne drive alene.
Htk. 2-4-1-1 3/4

68. ANNA LAURIDSDATTER [5420]

ANNA blev født ca. 1691. {27}
ANNA døde før 1745. {27} 
fik de tidligere nævnte bøm.

78. HANS CHRISTENSEN MØLLER [5422] {27}

HANS blev født ca. 1679. {27}
HANS og DORTHE SØRENSDATTER [5423] ( datter af SØREN NIELSEN ) blev gift ca. 1713.
HANS og DORTHE fik følgende bøm:

66. i. ANNE HANSDATTER [5418]

HANS døde i 1739 {27}
Var gårdfæster i Atte i Føvling S.
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79. DORTHE SØRENSDATTER [5423]

forældrene til DORTHE SØRENSDATTER er:

83.+ SØREN NIELSEN [5424] {27}

DORTHE og HANS CHRISTENSEN MØLLER [5422] blev gift ca. 1713. 
fik de tidligere nævnte børn.

GENERATION 8

80. SØREN PEDERSEN [5425] (27}

SØREN og NN [5500] blev gift ca. 1680.
SØREN og NN fik følgende børn:

67. i. PEDER SØRENSEN [5419] {28}

81. NN [5500]

NN og SØREN PEDERSEN [5425] blev gift ca. 1680. 
fik de tidligere nævnte børn.

83. SØREN NIELSEN [5424] {27}

SØREN og [5424] blev gift.
SØREN og SØREN fik følgende børn:

79. i. DORTHE SØRENSDATTER [5423]
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Mariane og R.C. Tornøes efterkommere - oversigt
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 

1-MARIANE SPANGSBERG-0311 (16 sep 1864-13 apr 1942) Viet 8 feb 1890

RASMUS CORNELIUS TORN0E-O268 (19 okt 1862-31 jul 1947)

I 2-ALBERT EINAR TORN0E-O7O7 (21 nov 1890-24 dec 1968) Viet 21 nov 1916

I HEDVIG KARLA ANDREA ANDERSSON-1053 (4 nov 1893-8 nov 1964)

I 2-WENZEL FABRICIUS S TORN0E-O7O8 (18 apr 1893-25 mar 1978) Viet 21 okt 1921

I LUCIE MARIE PEDERSEN-1579 (29 jun 1891-10 jan 1934)

I I 3-MOGENS WENZEL TORN0E-46O1 (28 jun 1922-16 jan 1984) Vet 25 aug 1945

I I JULIE HANSEN BRUNSVI-4606 (30 dec 1920-6 jun 2000)

I I I 4-INGER LISSA MARGRETHE TORNØE-4692 (24 nov 1945) Viet 22 aug 1970

I I I BJARNE NIELSEN-4693 (7 okt 1944)
Illi 5-DAN TORNØE NIELSEN-495641 (30 sep 1970)

I I I I 5-MAJBRIT NIELSEN-4957 (30 nov 1972) ugift

I I I I AU MURSAL-4960 (21 aug 1968)

I I I I I 6-SOFIE GODANE NIELSEN-4961 (19 jun 1998)

I I I 4-INGER USSA MARGRETHE TORNØE-4692 (24 nov 1945) ugift

I I I JENS PETER HANSEN-4958

I I I I 5-KENT TORNØE NIELSEN-4959 (26 dec 1975)
I I I 4-LUCIE MARGIT TORNØE-4962 41 (14 mar 1947) Viet 19 mar 1967

I I I ARNE PEDERSEN-496341 (28 jun 1945)

I I I I 5-UNDA IRENE PEDERSEN-4964 41 (26 sep 1967) ugift

I I I I KLAUS CHRISTOFFERSEN-496641 (1 dec 1965)

I I I I I 6-TENNA TORNØE PEDERSEN-4967 (13 sep 1988)

I I I I 5-RENE TORNØE PEDERSEN-4965 (14 maj 1979)
I I I 4-POUL WENZEL TORNØE-496841 (16 dec 1949) Viet 24 jun 1978

I I I BIRTE NIELSEN-496941 (2 apr 1955)

I I I I 5-KENNETH WENZEL TORN0E-497O 41 (7 nov 1978)

I I I I 5-HEIDI WENZEL TORNØE-4971 (29 aug 1982)
I I I 4-KARIN LINDA TORNØE-497241 (20 aug 1959) ugift

I I I ALLAN GUNNAR ANDERSEN-497341

I I I I 5-MARTIN TORNØE ANDERSEN-4974
I I I I 5-MIKKEL TORNØE ANDERSEN-4975 41

I I 3-BIRGIT EUSA CECIUE S TORNØE-1580

I I VERNER HALBY-4603

I I I 4-ILSELIL HALBY-4607

I J I EDDIE WEBSTER-4608

I I I I 5-MARK HALBY WEBSTER-4609

I I I I * 5-JACOB HALBY WEBSTER-4610

I I 3-PALLE SPANGSBERG TORNØE-1581

I I SONJA ELISABETH KNUDSEN-4694

I I I 4-PIA SPANGSBERG TORNØE-4695

I I I STEN DIDERIKSEN-4709

I I I I 5-JEANETTE TORNØE-4699

I I I I NN-6200

I I I I I 6-PATRICK TORNØE-4708

I I I I 5-KRISTINA TORNØE-4700

I I I I 5-MARLENE TORNØE-4701

(1 jun 1979) 

(17 apr 1983) 

(3 apr 1926) Viet 18 okt 1947 

(22 jun 1925-18 jun 2001)

(28 feb 1950) ugift

(ca. 1940)

(12 aug 1982) 

(15 apr 1984)

(5 jan 1932) Viet 5 jun 1954 

(31 jan 1934)

(17 apr 1958) Viet

(29 nov 1977) ugift

(3 apr 1996) 

(30 apr 1979) 

(3 nov 1982)
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1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

I I I I 5-MARTIN TORN0E-47O2 (2 sep 1986)

I I I I 5-JACQUELINE TORNØE-4703 (26 feb 1993)

I I I I 5-CATARINA TORN0E-47O4 (23 okt 1995)

I I I 4-EVA SPANGSBERG TORNØE-4696 (17 apr 1958) ugift

I I I NN-4955

I I I I 5-ANJA TORNØE-4705 (29 maj 1980)

I I ( I 5-MARIA TORN0E-47O6 (2 okt 1982)

I I I 4-LARS PETER SPANGSBERG TORNØE-4697 (25 jun 1960)

I I I 4-TINA SPANGSBERG TORNØE-4698 (17 apr 1962) ugift

I I I NN-5001

I I I I 5-METTE SPANGSBERG TORNØE-4707 (29 jan 1988)

I 2-WENZEL FABRICIUS S TORN0E-O7O8 (18 apr 1893-25 mar 1978) Viet

ELNA KRISTINE NIELSEN-4596 (28 aug 1899-26 maj 1987)

I I 3-RUTH SPANGSBERG TORN0E-46O2 

I I BENT ILLUM FREDERIKSEN-5013

I I 3-RUTH SPANGSBERG TORN0E-46O2

I I SVEND ERIK CHRISTIANSEN-4604

(22 sep 1938-6 maj 2000) Viet 20 feb 1960 

(24 jul 1938)

(22 sep 1938-6 maj 2000) Viet 31 aug 1974

(17 apr 1948)

I I I 4-OLE SPANGSBERG CHRISTIANSEN-4605 (15 jul 1976)

I 2-KAI MORTEN SPANGSBERG TORN0E-O7O9 (18 dec 1894-28 sep 1977) Viet 28 maj 1924

KAREN BOLETTE BANG-1054 (12 apr 1900-14 aug 1986)

3-JØRGEN TORNØE-4597 (13 feb 1929) Viet 14 nov 1953

AASE KIRSTINE SØRENSEN-4655 (12 aug 1929) 

4-METTE TORNØE-4656 (11 apr 1954) Viet 1 dec 1978
MICHAEL TØDTEN-465942 (11 okt 1953)

5-SIGNE TORNØE TØDTEN-4660 

5-SARA TORNØE TØDTEN-4661 

5-SOFIE TORNØE TØDTEN-4946

I

I

I

I

I

I

I

I

I

I

I

I
3-INGER TORNØE-4546

(19 dec 1978)

(28 nov 1980)

(11 sep 1987-29 aug 1988)

I

I

I
4-BIRGITTE TORNØE-465742 (13 sep 1955) Viet 28 apr 1990

FINN BRÜCHMANN JENSEN-4662 42 (29 apr 1950)

I 5-NANNA BRÜCHMANN TORNØE-4663 (12 mar 1987)
4-HENRIK TORNØE-4658 42 (26 nov 1960) Viet 31 aug 1985

METTE JUUL HANSEN-466442

I 5-MORTEN TORNØE-4665

I 5-ANJA TORNØE-4666

(28 feb 1962) 

(1 nov 1986) 

(2 aug 1989)

(29 jan 1933) Viet 21 mar 1959

I I ANDERS IVERSEN-4547 (23 nov 1928)

I I I 4-KIRSTEN IVERSEN-4667 (4 dec 1959) Viet 10 aug 1989

I I I ERIK KAPPEL-4670 (28 okt 1958)

I I I I 5-LINE TORNØE KAPPEL-4671 (27 sep 1989)

I I I I 5-NIELS TORNØE KAPPEL-4672 (3 sep 1992)

I I I I 5-CHRISTIAN TORNØE KAPPEL-5971 (28 okt 1998)

I I I 4-POUL TORNØE IVERSEN-4668 (8 feb 1964) Viet 29 aug 1992

I I I EVA CECILIE PRASSE-4673 (17 sep 1962)

I I I I 5-ADRIAN MARCUS TORNØE-4674 (29 nov 1993)

I I I I 5-HANNAH LOUISE TORNØE-4675 (21 nov 1995)

I I I I 5-MAGNUS TORN0E-597O (1 apr 2000)
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1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 ~~

I I I 4-JACOB TORNØE IVERSEN-4669 (15 jun 1967)
I I 3-MARIANNE SPANGSBERG TORNØE-459843 (18 sep 1937) Viet 28 dec 1957

I I FINN CHRISTENSEN-4676 43 (10nov1931)

I I I 4-DORTE TORNØE CHRISTENSEN-467743 (11 okt 1958) Viet 12 okt 1992

I I I KARSTEN PAGH-467943 (19 okt 1956)

I I I I 5-MORTEN TORNØE PAGH-4680 (15 okt 1988)

I I I I 5-ANNE TORNØE PAGH-4681 (13 jul 1991)
I I I 4-PER TORNØE-467843 (26 nov 1960) Viet 27 maj 1995

I I I TINE STAW NIELSEN-468243 (19aug 1963)

I I I I 5-EMIL TORNØE-4683 (20 jan 1995)

I I I I 5-MADS TORNØE-4684 (28 okt 1997)

I 2-CECILIE CHRISTIANE S TORN0E-O71O (31 mar 1896-9 aug 1979) Viet 7 maj 1931

I PEDER JENS PEDERSEN-1048 (11 jun 1882-14 apr 1974)

I I 3-KNUD TORNØE-4582 (14 feb 1932) Viet 11 maj 1957

I I BODIL AGNETE FEDDERSEN-4685 (24 jan 1934)
I I I 4-ANNETTE TORNØE-476944 (22 maj 1958) Viet 20 aug 1983

I I I PER G. JOHANSEN-477044 (14 maj 1957)

I I I I 5-KRISTIAN TORNØE JOHANSEN-4773 (1 apr 1985)

I I I I 5-MAJ TORNØE JOHANSEN-4774 (9 nov 1987)

I I I I 5-PETER TORNØE JOHANSEN-4775 (23 dec 1993)
I I I 4-LARS HENRIK TORNØE-468644 (1 nov 1960) Viet 8 aug 1992

I I I KIRSTI SCHOU JENSEN-477644 (4 nov 1963)

I I I I 5-ANDERS SCHOU TORNØE-4777 (12 maj 1990)

I I I I 5-MARIE SCHOU TORNØE-4778 (3 aug 1993)
I I I 4-KAREN TORNØE-469144 (12 feb 1967) Viet 10 aug 1996

I I I BENT WINDING-477144 (11 aug 1964)

I I I I 5-CLARA TORNØE WINDING-477244 (18 feb 1997)

I I I I 5-EMILIE TORNØE WINDING-5969 (5 jun 2000)
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GENERATION 1

1. MARIANE SPANGSBERG [0311]

forældrene til MARIANE SPANGSBERG er:

2. MORTEN CHRISTENSEN SPANGSBERG [0040]
3. CECILIE LAURIDSEN [0041]

MARIANE blev født 16. september 1864 Jerne S, Skast H, Ribe A - på Strandby Kro. {1} 
MARIANE blev døbt 5. november 1864 Jeme Kirke, Skast H, Ribe A. {1} faddere: Mariane 
Spangsberg i Strandby, et par piger, Gmd Christen Spangsberg i Strandby, Kromand Laust 
Hansen fra Endrup Posthus (morfaderen).
MARIANE og RASMUS CORNELIUS TORNØE [0268] ( søn af ALBERT TORNØE og 
CHRISTIANE CECILIE FABRICIUS) blev gift 8. februar 1890. {1}
MARIANE og RASMUS fik følgende bøm:

4 + i. ALBERT EINAR TORNØE [0707]
5 + ii. WENZEL FABRICIUS SPANGSBERG TORNØE [0708]
6. + iii. KAI MORTEN SPANGSBERG TORNØE [0709]
7. + iv. CECILIE CHRISTIANE SPANGSBERG TORNØE [0710]

MARIANE døde 13. april 1942. {45}
Billede af deltagerne i Cornelius' og Marianes guldbryllupsfest i bilaget på side 6.
Et foto fra omkr. 1905 af en del af familien - samlet i haven i Vamdrup - på bilag side 14.

8. RASMUS CORNELIUS TORNØE [0268]

forældrene til RASMUS CORNELIUS TORNØE en

9. ALBERT TORNØE [5014] {1}
10. CHRISTIANE CECILIE FABRICIUS [5015]

RASMUS blev født 19. oktober 1862 Kerteminde. {1}
RASMUS og MARIANE SPANGSBERG [0311] ( datter af MORTEN CHRISTENSEN 
SPANGSBERG og CECILIE LAURIDSEN) blev gift 8. februar 1890. {1} 
fik de tidligere nævnte børn.

RASMUS døde 31. juli 1947 København {45}
RASMUS {46} indtrådte i etaten 16 Jul 1877 som kontorist i Kerteminde og blev senere 
fuldmægtig i Esbjerg.
13 Feb 1886 blev han medhjælper i Hjørring og 11 Nov 1889 assistent i Esbjerg;
23 Nov 1891 kom han til København og fik 3 Jul 1902 bestalling.
25 Aug 1906 blev han kontrollør sammesteds og 27 Jul 1909 toldforvalter i Vamdrup.
20 Dec 1917 blev han toldforvalter i Kalundborg.
Boede i København som pensionist.

GENERATION 2
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4. ALBERT EINAR TORNØE [0707]

forældrene til ALBERT EINAR TORNØE er:

8. RASMUS CORNELIUS TORNØE [0268]
1. MARIANE SPANGSBERG [0311]

EINAR blev født 21. november 1890. {1}
EINAR og HEDVIG KARLA ANDREA ANDERSSON [1053] blev gift 21. november 1916. {1}
EINAR døde 24. december 1968 {45}
EINAR {47} var statsautoriseret revisor og havde fra 1949 selvstændig virksomhed i København.

11. HEDVIG KARLA ANDREA ANDERSSON [1053]

HEDVIG blev født 4. november 1893. {1}
HEDVIG og ALBERT EINAR TORNØE [0707] ( søn af RASMUS CORNELIUS TORNØE og 
MARIANE SPANGSBERG) blev gift 21. november 1916. {1}
HEDVIG døde 8. november 1964. {45}
ingen bøm i ægteskabet.

5. WENZEL FABRICIUS SPANGSBERG TORNØE [0708]

forældrene til WENZEL FABRICIUS SPANGSBERG TORNØE er:

8. RASMUS CORNELIUS TORNØE [0268]
1. MARIANE SPANGSBERG [0311]

WENZEL blev født 18. april 1893. {1}
WENZEL og LUCIE MARIE PEDERSEN [1579] blev gift 21. oktober 1921. {1}
WENZEL og LUCIE fik følgende bøm:

12. + i. MOGENS WENZEL TORNØE [4601]
13. + ii. BIRGIT ELISA CECILIE SPANGSBERG TORNØE [1580]
14. + iii. PALLE SPANGSBERG TORNØE [1581]

WENZEL og ELNA KRISTINE NIELSEN [4596] blev gift.
WENZEL og ELNA fik følgende børn.

15 + i. RUTH SPANGSBERG TORNØE [4602]

WENZEL døde 25. marts 1978 Odense {41}
WENZEL var møbelsnedker i Odense, senere tobaksgrosserer.
Boede Engelstoftegade

16. LUCIE MARIE PEDERSEN [1579]

LUCIE blev født 29. juni 1891. {1}
LUCIE og WENZEL FABRICIUS SPANGSBERG TORNØE [0708] ( søn af RASMUS 
CORNELIUS TORNØE og MARIANE SPANGSBERG) blev gift 21. oktober 1921. {1}
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fik de tidligere nævnte børn.

LUCIE døde 10. januar 1934. {15}

17. ELNA KRISTINE NIELSEN [4596]

ELNA blev født 28. august 1899.
ELNA og WENZEL FABRICIUS SPANGSBERG TORNØE [0708] ( søn af RASMUS 
CORNELIUS TORNØE og MARIANE SPANGSBERG) blev gift.
fik de tidligere nævnte børn.

ELNA døde 26. maj 1987 Vollsmose S, Odense H, Odense A - på plejehjem.

6. KAI MORTEN SPANGSBERG TORNØE [0709]

forældrene til KAI MORTEN SPANGSBERG TORNØE er:

8. RASMUS CORNELIUS TORNØE [0268]
1. MARIANE SPANGSBERG [0311 ]

KAI blev født 18. december 1894 København. {1}
KAI og KAREN BOLETTE BANG [1054] blev gift 28. maj 1924. {1}
KAI og KAREN fik følgende børn:

18 + i. JØRGEN TORNØE [4597]
19 + ii. INGER TORNØE [4546]
20 + iii. MARIANNE SPANGSBERG TORNØE [4598] {43}

KAI døde 28. september 1977 på Frederiksberg
KAI {47} var bankdirektør - senest for Landmandsbanken i Esbjerg.

21. KAREN BOLETTE BANG [1054]

KAREN blev født 12. april 1900 Esbjerg. {1}
KAREN og KAI MORTEN SPANGSBERG TORNØE [0709] ( søn af RASMUS CORNELIUS 
TORNØE og MARIANE SPANGSBERG) blev gift 28. maj 1924. {1}
fik de tidligere nævnte børn.

KAREN døde 14. august 1986 på Frederiksberg i Godthåb Sogn..

7. CECILIE CHRISTIANE SPANGSBERG TORNØE [0710]

forældrene til CECILIE CHRISTIANE SPANGSBERG TORNØE er:

8. RASMUS CORNELIUS TORNØE [0268]
1. MARIANE SPANGSBERG [0311]
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CECILIE blev født 31. marts 1896. {1}
CECILIE og PEDER JENS PEDERSEN [1048] blev gift 7. maj 1931. {1}
CECILIE og PEDER fik følgende børn:

22 + i. KNUD TORNØE [4582]

CECILIE døde 9. august 1979 Birkerød. {44}

23. PEDER JENS PEDERSEN [1048]

PEDER blev født 11. juni 1882. {1}
PEDER og CECILIE CHRISTIANE SPANGSBERG TORNØE [0710] ( datter af RASMUS 
CORNELIUS TORNØE og MARIANE SPANGSBERG) blev gift 7. maj 1931. {1} 
fik de tidligere nævnte bøm.

PEDER døde 14. april 1974 Birkerød {44}
PEDER var stationsforstander i Vordingborg.

GENERATION 3

12. MOGENS WENZEL TORNØE [4601]

forældrene til MOGENS WENZEL TORNØE er:

5. WENZEL FABRICIUS SPANGSBERG TORNØE [0708]
16. LUCIE MARIE PEDERSEN [1579]

MOGENS blev født 28. juni 1922. {41}
MOGENS og JULIE HANSEN BRUNSVl [4606] blev gift 25. august 1945 Lunde S, Sunds H, 
Svendborg A. {41}
MOGENS og JULIE fik følgende bøm:

24 + i. INGER LISSA MARGRETHE TORNØE [4692]
25.+ ii. LUCIE MARGIT TORNØE [4962] {41}
26 + iii. POUL WENZEL TORNØE [4968] {41}
27 + iv. KARIN LINDA TORNØE [4972] {41}

MOGENS døde 16. januar 1984 Ørbæk S, Vindinge H, SvendborgA {41}
MOGENS {41} var chauffør og kørte i mange år for "Fyns Kom" i Odense

28. JULIE HANSEN BRUNSVl [4606]

JULIE blev født 30. december 1920 Marslev S, Bjerge H, Odense A {41}
JULIE og MOGENS WENZEL TORNØE [4601] ( søn af WENZEL FABRICIUS SPANGSBERG
TORNØE og LUCIE MARIE PEDERSEN) blev gift 25. august 1945 Lunde S, Sunds H, 
Svendborg A{41}
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fik de tidligere nævnte børn.

JULIE døde 6. juni 2000.

13. BIRGIT ELISA CECILIE SPANGSBERG TORNØE [1580]

forældrene til BIRGIT ELISA CECILIE SPANGSBERG TORNØE er:

5. WENZEL FABRICIUS SPANGSBERG TORNØE [0708]
16. LUCIE MARIE PEDERSEN [1579]

GITTE blev født 3. april 1926 Odense - Skt Knuds S. {1}
GITTE og VERNER HALBY [4603] blev gift 18. oktober 1947 Odense - på Rådhuset.
GITTE og VERNER fik følgende bøm:

29.+ i. ILSELIL HALBY [4607]

30. VERNER HALBY [4603]

VERNER blev født 22. juni 1925 Vejlby S, Vends H, Odense A.
VERNER og BIRGIT ELISA CECILIE SPANGSBERG TORNØE [1580] ( datter af WENZEL 
FABRICIUS SPANGSBERG TORNØE og LUCIE MARIE PEDERSEN) blev gift 18. oktober 1947 
Odense - på Rådhuset.
fik de tidligere nævnte børn.

VERNER døde 18. juni 2001 Valby
var varmemester

14. PALLE SPANGSBERG TORNØE [1581]

forældrene til PALLE SPANGSBERG TORNØE er:

5. WENZEL FABRICIUS SPANGSBERG TORNØE [0708]
16. LUCIE MARIE PEDERSEN [1579]

PALLE blev født 5. januar 1932. {48}
PALLE og SONJA ELISABETH KNUDSEN [4694] blev gift 5. juni 1954 Odense. {48}
PALLE og SONJA fik følgende bøm:

31 + i. PIA SPANGSBERG TORNØE [4695]
32 + ii. EVA SPANGSBERG TORNØE [4696]
33 + iii. LARS PETER SPANGSBERG TORNØE [4697]
34 + iv. TINA SPANGSBERG TORNØE [4698]

PALLE var maskinarbejder hos Thrige/Titan - det senere ABB - nu pensioneret
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35. SONJA ELISABETH KNUDSEN [4694]

SONJA blev født 31. januar 1934 Odense. {48}
SONJA og PALLE SPANGSBERG TORNØE [1581] ( søn af WENZEL FABRICIUS 
SPANGSBERG TORNØE og LUCIE MARIE PEDERSEN) blev gift 5. juni 1954 Odense. {48} 
fik de tidligere nævnte børn.

15. RUTH SPANGSBERG TORNØE [4602]

forældrene til RUTH SPANGSBERG TORNØE er:

5. WENZEL FABRICIUS SPANGSBERG TORNØE [0708]
17. ELNA KRISTINE NIELSEN [4596]

RUTH blev født 22. september 1938 Odense.
RUTH og BENT ILLUM FREDERIKSEN [5013] blev gift 20. februar 1960 Odense.
RUTH og BENT [5013] blev skilt i 1973.
RUTH og SVEND ERIK CHRISTIANSEN [4604] blev gift 31. august 1974 Vejle. 
RUTH og SVEND ERIK fik følgende bøm:

36.+ i. OLE SPANGSBERG CHRISTIANSEN [4605] (adoptiv-)

RUTH døde 6. maj 2000 Vejle. {49} 
boede Olgasvej 7,1 tv. 7100 Vejle.
Havde i nogle år en kiosk - beliggende Moldesvej 3 - og var til sidst hjemmegående.

37. BENT ILLUM FREDERIKSEN [5013]

BENT blev født 24. juli 1938.
BENT og RUTH SPANGSBERG TORNØE [4602] ( datter af WENZEL FABRICIUS 
SPANGSBERG TORNØE og ELNA KRISTINE NIELSEN) blev gift 20. februar 1960 Odense. 
BENT og RUTH [4602] blev skilt i 1973.

38. SVEND ERIK CHRISTIANSEN [4604]

SVEND ERIK blev født 17. april 1948 Vejle.
SVEND ERIK og RUTH SPANGSBERG TORNØE [4602] ( datter af WENZEL FABRICIUS 
SPANGSBERG TORNØE og ELNA KRISTINE NIELSEN) blev gift 31. august 1974 Vejle, 
fik de tidligere nævnte børn.

Han var tidligere chauffør og har nu arbejde hos Jernfirmaet "Ib Andreasen" i Vejle

18. JØRGEN TORNØE [4597]

forældrene til JØRGEN TORNØE er:
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6. KAI MORTEN SPANGSBERG TORNØE [0709]
21. KAREN BOLETTE BANG [1054]

JØRGEN blev født 13. februar 1929 Sønderborg. {42}
JØRGEN og AASE KIRSTINE SØRENSEN [4655] blev gift 14. november 1953. {42}
JØRGEN og AASE fik følgende bøm:

39.+ i. METTE TORNØE [4656]
40 + ii. BIRGITTE TORNØE [4657] {42}
41+ iii. HENRIK TORNØE [4658] {42}

JØRGEN {42} har været beskæftiget indenfor træbeskyttelse samt i farve- og lakbranchen.

42. AASE KIRSTINE SØRENSEN [4655]

AASE blev født 12. august 1929 Føllenslev S, Skippinge H, Holbæk A - i Havnsø. {42}
AASE og JØRGEN TORNØE [4597] ( søn af KAI MORTEN SPANGSBERG TORNØE og KAREN 
BOLETTE BANG) blev gift 14. november 1953. {42}
fik de tidligere nævnte bøm.

19. INGER TORNØE [4546]

forældrenetil INGER TORNØE er:

6. KAI MORTEN SPANGSBERG TORNØE [0709]
21. KAREN BOLETTE BANG [1054]

INGER blev født 29. januar 1933 Sønderborg. {50}
INGER og ANDERS IVERSEN [4547] ( søn af JENSENIUS IVERSEN og ANE CHRISTINE 
OLESEN MYRTHUE) blev gift 21. marts 1959 Esbjerg - Vor Frelsers Kirke. {50}
INGER og ANDERS fik følgende bøm:

43 + i. KIRSTEN IVERSEN [4667]
44 + ii. POUL TORNØE IVERSEN [4668]
45.+ iii. JACOB TORNØE IVERSEN [4669]

er lærer

46. ANDERS IVERSEN [4547]

forældrene til ANDERS IVERSEN er:

47. JENSENIUS IVERSEN [4933] {50}
48. ANE CHRISTINE OLESEN MYRTHUE [4934]

ANDERS blev født 23. november 1928 Sir S, Hjerm H, Ringkøbing A. {50}
ANDERS og INGER TORNØE [4546] ( datter af KAI MORTEN SPANGSBERG TORNØE og
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KAREN BOLETTE BANG) blev gift 21. marts 1959 Esbjerg - Vor Frelsers Kirke. {50} 
fik de tidligere nævnte bøm.

ANDERS er lektor i Engelsk ved Arhus Universitet

20. MARIANNE SPANGSBERG TORNØE [4598] {43}

forældrene til MARIANNE SPANGSBERG TORNØE er:

6. KAI MORTEN SPANGSBERG TORNØE [0709]
21. KAREN BOLETTE BANG [1054]

MARIANNE blev født 18. september 1937 Holbæk. {42}
MARIANNE og FINN CHRISTENSEN [4676] blev gift 28. december 1957 Esbjerg - Vor Frelsers 
Kirke. {43}
MARIANNE og FINN fik følgende børn:

49. + i. DORTE TORNØE CHRISTENSEN [4677] {43}
50. + ii. PER TORNØE [4678] {43}

er uddannet boghandler.

51. FINN CHRISTENSEN [4676] {43}

FINN blev født 10. november 1931 Viborg. {43}
FINN og MARIANNE SPANGSBERG TORNØE [4598] ( datter af KAI MORTEN SPANGSBERG 
TORNØE og KAREN BOLETTE BANG) blev gift 28. december 1957 Esbjerg - Vor Frelsers 
Kirke. {43}
fik de tidligere nævnte børn.

Har været beskæftiget med handel indenfor møbler og kontorindretning.

22. KNUD TORNØE [4582]

forældrene til KNUD TORNØE er:

23. PEDER JENS PEDERSEN [1048]
7. CECILIE CHRISTIANE SPANGSBERG TORNØE [0710]

KNUD blev født 14. februar 1932 Kalundborg. {51}
KNUD og BODIL AGNETE FEDDERSEN [4685] ( datter af TAGE FEDDERSEN og ELISE 
VESTERLUND) blev gift 11. maj 1957 Helleruplund Kirke, Sokkelund H, Københavns A. {44} 
KNUD og BODIL fik følgende bøm:

52 + i. ANNETTE TORNØE [4769] {44}
53 + ii. LARS HENRIK TORNØE [4686] {44}
54.+ iii. KAREN TORNØE [4691] {44}

KNUD {44} er cand. jur. og var kommunaldirektør i Birkerød - nu pensioneret

side 51



Mariane og R. C. Tornøes efterkommere - rapport

55. BODIL AGNETE FEDDERSEN [4685]

forældrene til BODIL AGNETE FEDDERSEN er:

56. TAGE FEDDERSEN [4689] {52}
57. ELISE VESTERLUND [4690]

BODIL blev født 24. januar 1934. {52}
BODIL og KNUD TORNØE [4582] ( søn af PEDER JENS PEDERSEN og CECILIE CHRISTIANE 
SPANGSBERG TORNØE) blev gift 11. maj 1957 Helleruplund Kirke, Sokkelund H, Københavns 
A. {44}
fik de tidligere nævnte børn.

GENERATION 4

24. INGER LISSA MARGRETHE TORNØE [4692]

forældrene til INGER LISSA MARGRETHE TORNØE er.

12. MOGENS WENZEL TORNØE [4601]
28. JULIE HANSEN BRUNSVI [4606]

INGER blev født 24. november 1945 Lunde S, Sunds H, Svendborg A. {41} 
INGER og BJARNE NIELSEN [4693] blev gift 22. august 1970 Holbæk. {41} 
INGER og BJARNE fik følgende bøm:

58. + i. DAN TORNØE NIELSEN [4956] {41}
59. + ii. MAJBRIT NIELSEN [4957]

INGER og BJARNE [4693] blev skilt i 1984. {41}
INGER og JENS PETER HANSEN [4958] fik følgende bøm:

60. + i. KENT TORNØE NIELSEN [4959]

61. BJARNE NIELSEN [4693]

BJARNE blev født 7. oktober 1944 på Lolland. {41}
BJARNE og INGER LISSA MARGRETHE TORNØE [4692] ( datter af MOGENS WENZEL 
TORNØE og JULIE HANSEN BRUNSVI) blev gift 22. august 1970 Holbæk. {41} 
fik de tidligere nævnte bøm.

BJARNE og INGER [4692] blev skilt i 1984. {41}
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62. JENS PETER HANSEN [4958]

fik de tidligere nævnte bøm.

25. LUCIE MARGIT TORNØE [4962] {41}

forældrene til LUCIE MARGIT TORNØE er:

12. MOGENS WENZEL TORNØE [4601]
28. JULIE HANSEN BRUNSVl [4606]

LUCIE blev født 14. marts 1947 Otterup S, Lunde H, Odense A - i Ørritslev. {41}
LUCIE og ARNE PEDERSEN [4963] blev gift 19. marts 1967 Brændekilde Kirke, Odense H, 
Odense A. {41}
LUCIE og ARNE fik følgende børn:

63.+ i. LINDA IRENE PEDERSEN [4964] {41}
64 + ii. RENE TORNØE PEDERSEN [4965]

Er førtidspensionist

65. ARNE PEDERSEN [4963] {41}

ARNE blev født 28. juni 1945 Barløse S, Båg H, Odense A. {41}
ARNE og LUCIE MARGIT TORNØE [4962] ( datter af MOGENS WENZEL TORNØE og JULIE 
HANSEN BRUNSVl) blev gift 19. marts 1967 Brændekilde Kirke, Odense H, Odense A {41} 
fik de tidligere nævnte bøm.

Er fabriksarbejder

26. POUL WENZEL TORNØE [4968] {41}

forældrene til POUL WENZEL TORNØE en

12. MOGENS WENZEL TORNØE [4601]
28. JULIE HANSEN BRUNSVl [4606]

POUL blev født 16. december 1949 Hjadstrup S, Lunde H, Odense A - i Kappendrup. {41}
POUL og BIRTE NIELSEN [4969] blev gift 24. juni 1978. {41}
POUL og BIRTE fik følgende bøm:

66. + i. KENNETH WENZEL TORNØE [4970] {41}
67. + ii. HEIDI WENZEL TORNØE [4971]

POUL og BIRTE [4969] blev skilt 9. marts 1998. {41}
Er taxichauffør.

68. BIRTE NIELSEN [4969] {41}
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BIRTE blev født 2. april 1955 Odense. {41}
BIRTE og POUL WENZEL TORNØE [4968] ( søn af MOGENS WENZEL TORNØE og JULIE 
HANSEN BRUNSVI) blev gift 24. juni 1978. {41}
fik de tidligere nævnte børn.

BIRTE og POUL [4968] blev skilt 9. marts 1998. {41}
Er fabriksarbejder.

27. KARIN LINDA TORNØE [4972] {41}

forældrene til KARIN LINDA TORNØE er:

12. MOGENS WENZEL TORNØE [4601]
28. JULIE HANSEN BRUNSVI [4606]

KARIN blev født 20. august 1959 Brændekilde S, Odense H, Odense A. {41}
KARIN og ALLAN GUNNAR ANDERSEN [4973] fik følgende bøm:

69 + i. MARTIN TORNØE ANDERSEN [4974]
70 + ii. MIKKEL TORNØE ANDERSEN [4975] {41}

Er gartner.

71. ALLAN GUNNAR ANDERSEN [4973] {41}

ALLAN blev født Tommerup S, Odense H, Odense A - i GI. Tommmerup. 
fik de tidligere nævnte bøm.

Er fabriksarbejder.

29. ILSELIL HALBY [4607]

forældrene til ILSELIL HALBY er:

30. VERNER HALBY [4603]
13. BIRGIT ELISA CECILIE SPANGSBERG TORNØE [1580] 

ILSELIL blev født 28. februar 1950 Odense.
ILSELIL og EDDIE WEBSTER [4608] fik følgende bøm:

72. + i. MARK HALBY WEBSTER [4609]
73. + ii. JACOB HALBY WEBSTER [4610]

Er uddannet som antropolog - ansat i DANIDA Studiecenter.

74. EDDIE WEBSTER [4608]

EDDIE blev født ca. 1940 USA 
fik de tidligere nævnte bøm.
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31. PIA SPANGSBERG TORNØE [4695]

forældrenetil PIA SPANGSBERG TORNØE er:

14. PALLE SPANGSBERG TORNØE [1581] 
35. SONJA ELISABETH KNUDSEN [4694]

PIA blev født 17. april 1958 Odense. {48}
PIA og STEN DIDERIKSEN [4709] blev gift.
PIA og STEN fik følgende bøm:

75. + i. JEANETTE TORNØE [4699]
76. + ii. KRISTINA TORNØE [4700]
77. + iii. MARLENE TORNØE [4701]
78. + iv. MARTIN TORNØE [4702]
79 + v. JACQUELINE TORNØE [4703]
80. + vi. CATARINA TORNØE [4704]

81. STEN DIDERIKSEN [4709]

STEN og PIA SPANGSBERG TORNØE [4695] ( datter af PALLE SPANGSBERG TORNØE og 
SONJA ELISABETH KNUDSEN) blev gift.
fik de tidligere nævnte børn.

32. EVA SPANGSBERG TORNØE [4696]

forældrene til EVA SPANGSBERG TORNØE er:

14. PALLE SPANGSBERG TORNØE [1581]
35. SONJA ELISABETH KNUDSEN [4694]

EVA blev født 17. april 1958 Odense. {48}
EVA og NN [4955] fik følgende børn:

82 + i. ANJA TORNØE [4705]
83 + ii. MARIA TORNØE [4706]

Arbejder på et gartneri i Otterup

84. NN [4955]

fik de tidligere nævnte børn.
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33. LARS PETER SPANGSBERG TORNØE [4697]

forældrene til LARS PETER SPANGSBERG TORNØE er:

14. PALLE SPANGSBERG TORNØE [1581]
35. SONJA ELISABETH KNUDSEN [4694]

LARS PETER blev født 25. juni 1960 Odense. {42}

34. TINA SPANGSBERG TORNØE [4698]

forældrene til TINA SPANGSBERG TORNØE er:

14. PALLE SPANGSBERG TORNØE [1581]
35. SONJA ELISABETH KNUDSEN [4694]

TINA blev født 17. april 1962 Odense. {48}
TINA og NN [5001] fik følgende bøm:

85. + i. METTE SPANGSBERG TORNØE [4707]

Er sekretær for sygehusdirektøren på Odense Universitetshospital.

86. NN [5001]

fik de tidligere nævnte bøm.

36. OLE SPANGSBERG CHRISTIANSEN [4605]

adoptiv-forældrenetil OLE SPANGSBERG CHRISTIANSEN en

38. SVEND ERIK CHRISTIANSEN [4604]
15. RUTH SPANGSBERG TORNØE [4602]

OLE blev født 15. juli 1976 København.

39. METTE TORNØE [4656]

forældrene til METTE TORNØE er:

18. JØRGEN TORNØE [4597]
42. AASE KIRSTINE SØRENSEN [4655]

METTE blev født 11. april 1954 Vallekilde S, Ods H, Holbæk A. {42}

side 56



Mariane og R.C. Tornøes efterkommere - rapport
METTE og MICHAEL TØDTEN [4659] blev gift 1. december 1978. {42} 
METTE og MICHAEL fik følgende bøm:

87 + i. SIGNE TORNØE TØDTEN [4660]
88 + ii. SARA TORNØE TØDTEN [4661]
89 + iii. SOFIE TORNØE TØDTEN [4946]

Er lærer

90. MICHAEL TØDTEN [4659] {42}

MICHAEL blev født 11. oktober 1953. {42}
MICHAEL og METTE TORNØE [4656] ( datter af JØRGEN TORNØE cg AASE KIRSTINE 
SØRENSEN) blev gift 1. december 1978. {42}
fik de tidligere nævnte bøm.

Er lærer

40. BIRGITTE TORNØE [4657] {42}

forældrenetil BIRGITTE TORNØE er:

18. JØRGEN TORNØE [4597]
42. AASE KIRSTINE SØRENSEN [4655]

BIRGITTE blev født 13. september 1955 Gladsakse S, Sokkelund H, Københavns A. {42} 
BIRGITTE og FINN BRÜCHMANN JENSEN [4662] blev gift 28. april 1990. {42} 
BIRGITTE og FINN fik følgende bøm:

91+ i. NANNA BRÜCHMANN TORNØE [4663]

Er pædagog

92. FINN BRÜCHMANN JENSEN [4662] {42}

FINN blev født 29. april 1950 Lyngby S, Sokkelund H, Københavns A. {42}
FINN og BIRGITTE TORNØE [4657] ( datter af JØRGEN TORNØE og AASE KIRSTINE 
SØRENSEN) blev gift 28. april 1990. {42}
fik de tidligere nævnte bøm.

Er maskintekniker.

41. HENRIK TORNØE [4658] {42} 

forældrene til HENRIK TORNØE er:

18. JØRGEN TORNØE [4597]
42. AASE KIRSTINE SØRENSEN [4655]
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HENRIK blev født 26. november 1960 Gladsakse S, Sokkelund H, Københavns A. {42} 
HENRIK og METTE JUUL HANSEN [4664] blev gift 31. august 1985. {42}
HENRIK og METTE fik følgende bøm:

93.+ i. MORTEN TORNØE [4665]
94 + ii. ANJA TORNØE [4666]

Er værkfører

95. METTE JUUL HANSEN [4664] {42}

METTE blev født 28. februar 1962 Glostrup S, Smørum H, Københavns A. {42} 
METTE og HENRIK TORNØE [4658] ( søn af JØRGEN TORNØE og AASE KIRSTINE 
SØRENSEN) blev gift 31. august 1985. {42}
fik de tidligere nævnte bøm.

Er konsulent.

43. KIRSTEN IVERSEN [4667]

forældrene til KIRSTEN IVERSEN er:

46. ANDERS IVERSEN [4547]
19. INGER TORNØE [4546]

KIRSTEN blev født 4. december 1959 Esbjerg. {42}
KIRSTEN og ERIK KAPPEL [4670] blev gift 10. august 1989 Svendborg. {42} 
KIRSTEN og ERIK fik følgende bøm:

96 + i. LINE TORNØE KAPPEL [4671]
97.+ ii. NIELS TORNØE KAPPEL [4672]
98 + iii. CHRISTIAN TORNØE KAPPEL [5971]

Er sygeplejerske

99. ERIK KAPPEL [4670]

ERIK blev født 28. oktober 1958.
ERIK og KIRSTEN IVERSEN [4667] ( datter af ANDERS IVERSEN og INGER TORNØE) blev 
gift 10. august 1989 Svendborg. {42}
fik de tidligere nævnte børn.

Er tømrer

44. POUL TORNØE IVERSEN [4668]

forældrene til POUL TORNØE IVERSEN er:

46. ANDERS IVERSEN [4547]
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19. INGER TORNØE [4546]

POUL blev født 8. februar 1964 Esbjerg. {42}
POUL og EVA CECILIE PRASSE [4673] blev gift 29. august 1992 København. {42}
POUL og EVA fik følgende bøm:

100. + i. ADRIAN MARCUS TORNØE [4674]
101. + ii. HANNAH LOUISE TORNØE [4675]
102. + iii. MAGNUS TORNØE [5970]

Er cand. mag. og gymnasielærer.

103. EVA CECILIE PRASSE [4673]

EVA blev født 17. september 1962 København. {42}
EVA og POUL TORNØE IVERSEN [4668] ( søn af ANDERS IVERSEN og INGER TORNØE) 
blev gift 29. august 1992 København. {42}
fik de tidligere nævnte bøm.

Er agronom og ansat i Forskningsministeriet.

45. JACOB TORNØE IVERSEN [4669]

forældrene til JACOB TORNØE IVERSEN er:

46. ANDERS IVERSEN [4547]
19. INGER TORNØE [4546]

JACOB blev født 15. juni 1967 Arhus. {42}

49. DORTE TORNØE CHRISTENSEN [4677] {43}

forældrene til DORTE TORNØE CHRISTENSEN er:

51. FINN CHRISTENSEN [4676] {43}
20. MARIANNE SPANGSBERG TORNØE [4598] {43}

DORTE blev født 11. oktober 1958 Søborg. {43}
DORTE og KARSTEN PAGH [4679] blev gift 12. oktober 1992 Nykøbing F. {43} 
DORTE og KARSTEN fik følgende bøm:

104. + i. MORTEN TORNØE PAGH [4680]
105. + ii. ANNE TORNØE PAGH [4681]

Er bibliotekar

106. KARSTEN PAGH [4679] {43}

KARSTEN blev født 19. oktober 1956 Aalborg. {43}
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KARSTEN og DORTE TORNØE CHRISTENSEN [4677] ( datter af FINN CHRISTENSEN og 
MARIANNE SPANGSBERG TORNØE) blev gift 12. oktober 1992 Nykøbing F. {43} 
fik de tidligere nævnte bøm.

Er cand. mere, og erhvervschef i Nykøbing F

50. PER TORNØE [4678] {43}

forældrene til PER TORNØE er:

51. FINN CHRISTENSEN [4676] {43}
20. MARIANNE SPANGSBERG TORNØE [4598] {43}

PER blev født 26. november 1960 Søborg. {43}
PER og TINE STAW NIELSEN [4682] blev gift 27. maj 1995 Hørsholm Kirke, Lynge Kronborg H, 
Frederiksborg A. {42}
PER og TINE fik følgende bøm:

107. + i. EMIL TORNØE [4683]
108. + ii. MADS TORNØE [4684]

Er fysioterapeut

109. TINE STAW NIELSEN [4682] {43}

TINE blev født 19. august 1963 Jyderup S, Tuse H, Holbæk A.
TINE og PER TORNØE [4678] ( søn af FINN CHRISTENSEN og MARIANNE SPANGSBERG 
TORNØE) blev gift 27. maj 1995 Hørsholm Kirke, Lynge Kronborg H, Frederiksborg A {42} 
fik de tidligere nævnte børn.

Er sygeplejerske

52. ANNETTE TORNØE [4769] {44}

forældrene til ANNETTE TORNØE er:

22. KNUD TORNØE [4582]
55. BODIL AGNETE FEDDERSEN [4685]

ANNETTE blev født 22. maj 1958 Søborg. {44}
ANNETTE og PER G. JOHANSEN [4770] blev gift 20. august 1983 Høsterkøb Kirke, 
Lynge-Kronborg H, Frederiksborg A. {44}
ANNETTE og PER fik følgende børn:

110. + i. KRISTIAN TORNØE JOHANSEN [4773]
111. + ii. MAJ TORNØE JOHANSEN [4774]
112. + iii. PETER TORNØE JOHANSEN [4775]

Er læge i Odense.
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113. PER G. JOHANSEN [4770] {44}

PER blev født 14. maj 1957 Ejby S, Vends H, Odense A {44}
PER og ANNETTE TORNØE [4769] ( datter af KNUD TORNØE og BODIL AGNETE 
FEDDERSEN) blev gift 20. august 1983 Høsterkøb Kirke, Lynge-Kronborg H, Frederiksborg A. 
{44}
fik de tidligere nævnte børn.

Er cand. mere, og revisor i Assens.

53. LARS HENRIK TORNØE [4686] {44}

forældrene til LARS HENRIK TORNØE er:

22. KNUD TORNØE [4582]
55. BODIL AGNETE FEDDERSEN [4685]

LARS HENRIK blev født 1. november 1960 Esbjerg. {44}
LARS HENRIK og KIRSTI SCHOU JENSEN [4776] blev gift 8. august 1992 Birkerød.
LARS HENRIK og KIRSTI fik følgende bøm:

114. + i. ANDERS SCHOU TORNØE [4777]
115. + ii. MARIE SCHOU TORNØE [4778]

Er cand. merc.og ansat i handelsfirmaet "Kemi-Teknik".

116. KIRSTI SCHOU JENSEN [4776] {44}

KIRSTI blev født 4. november 1963 Oslo - Norge. {44}
KIRSTI og LARS HENRIK TORNØE [4686] ( søn af KNUD TORNØE og BODIL AGNETE 
FEDDERSEN) blev gift 8. august 1992 Birkerød.
fik de tidligere nævnte bøm.

Er pædagog.

54. KAREN TORNØE [4691] {44}

forældrene til KAREN TORNØE er:

22. KNUD TORNØE [4582]
55. BODIL AGNETE FEDDERSEN [4685]

KAREN blev født 12. februar 1967 Hillerød på Centralsygehuset. {44}
KAREN og BENT WINDING [4771] blev gift 10. august 1996 Høsterkøb Kirke, Lynge-Kronborg 
H, Frederiksborg A. {44}
KAREN og BENT fik følgende bøm:

117.+ i. CLARA TORNØE WINDING [4772] {44}
118 + ii. EMILIE TORNØE WINDING [5969]

side 61



Mariane og R.C. Tomøes efterkommere - rapport

Er læge.

119. BENT WINDING [4771] {44}

BENT blev født 11. august 1964 Kolding. {44}
BENT og KAREN TORNØE [4691] ( datter af KNUD TORNØE og BODIL AGNETE 
FEDDERSEN) blev gift 10. august 1996 Høsterkøb Kirke, Lynge-Kronborg H, Frederiksborg A. 
{44}
fik de tidligere nævnte børn.

Er læge.

GENERATION 5

58. DAN TORNØE NIELSEN [4956] {41}

forældrenetil DAN TORNØE NIELSEN er:

61. BJARNE NIELSEN [4693]
24. INGER LISSA MARGRETHE TORNØE [4692]

DAN blev født 30. september 1970 Holbæk. {41}
Er fabriksarbejder.

59. MAJBRIT NIELSEN [4957]

forældrene til MAJBRIT NIELSEN er:

61. BJARNE NIELSEN [4693]
24. INGER LISSA MARGRETHE TORNØE [4692]

MAJBRIT blev født 30. november 1972 Holbæk. {41}
MAJBRIT og ALI MURSAL [4960] fik følgende børn:

120. + i. SOFIE GODANE NIELSEN [4961]

121. AU MURSAL [4960]

ALI blev født 21. august 1968 Mogadiscio, Somalia. {41} 
fik de tidligere nævnte børn.

60. KENT TORNØE NIELSEN [4959]

forældrene til KENT TORNØE NIELSEN er:
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62. JENS PETER HANSEN [4958]
24. INGER LISSA MARGRETHE TORNØE [4692]

KENT blev født 26. december 1975 Fåborg på Sygehuset. {41}

63. LINDA IRENE PEDERSEN [4964] {41}

forældrenetil LINDA IRENE PEDERSEN er:

65. ARNE PEDERSEN [4963] {41}
25. LUCIE MARGIT TORNØE [4962] {41}

LINDA blev født 26. september 1967 Assens. {41}
LINDA og KLAUS CHRISTOFFERSEN [4966] fik følgende bøm:

122 + i. TENNA TORNØE PEDERSEN [4967]

Er køkkenassistent

123. KLAUS CHRISTOFFERSEN [4966] {41}

KLAUS blev født 1. december 1965. {41} 
fik de tidligere nævnte bøm.

Er mekaniker.

64. RENE TORNØE PEDERSEN [4965]

forældrenetil RENE TORNØE PEDERSEN er:

65. ARNE PEDERSEN [4963] {41}
25. LUCIE MARGIT TORNØE [4962] {41}

RENE blev født 14. maj 1979 Nyborg. {41}

66. KENNETH WENZEL TORNØE [4970] {41}

forældrene til KENNETH WENZEL TORNØE er:

26. POUL WENZEL TORNØE [4968] {41}
68. BIRTE NIELSEN [4969] {41}

KENNETH blev født 7. november 1978 Fåborg. {41} 
Er landmand.

67. HEIDI WENZEL TORNØE [4971]

forældrene til HEIDI WENZEL TORNØE er:
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26. POUL WENZEL TORNØE [4968] {41}
68. BIRTE NIELSEN [4969] {41}

HEIDI blev født 29. august 1982 Nyborg. {41}

69. MARTIN TORNØE ANDERSEN [4974]

forældrene til MARTIN TORNØE ANDERSEN er:

71. ALLAN GUNNAR ANDERSEN [4973] {41}
27. KARIN LINDA TORNØE [4972] {41}

MARTIN blev født 1. juni 1979 Tommerup S, Odense H, Odense A. {41}

70. MIKKEL TORNØE ANDERSEN [4975] {41}

forældrene til MIKKEL TORNØE ANDERSEN er:

71. ALLAN GUNNAR ANDERSEN [4973] {41}
27. KARIN LINDA TORNØE [4972] {41}

MIKKEL blev født 17. april 1983 Tommerup S, Odense H, Odense A. {41}

72. MARK HALBY WEBSTER [4609]

forældrene til MARK HALBY WEBSTER er:

74. EDDIE WEBSTER [4608]
29. ILSELIL HALBY [4607]

MARK blev født 12. august 1982.

73. JACOB HALBY WEBSTER [4610]

forældrene til JACOB HALBY WEBSTER er:

74. EDDIE WEBSTER [4608]
29. ILSELIL HALBY [4607]

JACOB blev født 15. april 1984.

75. JEANETTE TORNØE [4699]

forældrene til JEANETTE TORNØE er:
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81. STEN DIDERIKSEN [4709]
31. PIA SPANGSBERG TORNØE [4695]

JEANETTE blev født 29. november 1977 Odense. {48}
JEANETTE og NN [6200] fik følgende bøm:

124.+ i. PATRICK TORNØE [4708]

125. NN [6200]

fik de tidligere nævnte børn.

76. KRISTINA TORNØE [4700]

forældrene til KRISTINA TORNØE er:

81. STEN DIDERIKSEN [4709]
31. PIA SPANGSBERG TORNØE [4695]

KRISTINA blev født 30. april 1979 Odense. {48}

77. MARLENE TORNØE [4701]

forældrene til MARLENE TORNØE er:

81. STEN DIDERIKSEN [4709]
31. PIA SPANGSBERG TORNØE [4695]

MARLENE blev født 3. november 1982 Odense. {48}

78. MARTIN TORNØE [4702]

forældrene til MARTIN TORNØE er

81. STEN DIDERIKSEN [4709]
31. PIA SPANGSBERG TORNØE [4695]

MARTIN blev født 2. september 1986 Odense. {48}

79. JACQUELINE TORNØE [4703]

forældrene til JACQUELINE TORNØE er:
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81. STEN DIDERIKSEN [4709]
31. PIA SPANGSBERG TORNØE [4695] 

JACQUELINE blev født 26. februar 1993 Odense. {48}

80. CATARINA TORNØE [4704]

forældrene til CATARINA TORNØE er:

81. STEN DIDERIKSEN [4709]
31. PIA SPANGSBERG TORNØE [4695]

CATARINA blev født 23. oktober 1995 Odense. {48}

82. ANJA TORNØE [4705]

forældrene til ANJA TORNØE er:

84. NN [4955]
32. EVA SPANGSBERG TORNØE [4696]

ANJA blev født 29. maj 1980 Odense. {48}

83. MARIA TORNØE [4706]

forældrene til MARIA TORNØE er:

84. NN [4955]
32. EVA SPANGSBERG TORNØE [4696]

MARIA blev født 2. oktober 1982 Odense. {48}

85. METTE SPANGSBERG TORNØE [4707]

forældrene til METTE SPANGSBERG TORNØE er:

86. NN [5001]
34. TINA SPANGSBERG TORNØE [4698]

METTE blev født 29. januar 1988 København. {48}

87. SIGNE TORNØE TØDTEN [4660]
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forældrene til SIGNE TORNØE TØDTEN er:

90. MICHAEL TØDTEN [4659] {42}
39. METTE TORNØE [4656]

SIGNE blev født 19. december 1978 Vallekilde S, Ods H, Holbæk A. {42}

88. SARA TORNØE TØDTEN [4661]

forældrene til SARA TORNØE TØDTEN er:

90. MICHAEL TØDTEN [4659] {42}
39. METTE TORNØE [4656]

SARA blev født 28. november 1980 Vallekilde S, Ods H, Holbæk A. {42}

89. SOFIE TORNØE TØDTEN [4946]

forældrene til SOFIE TORNØE TØDTEN er:

90. MICHAEL TØDTEN [4659] {42}
39. METTE TORNØE [4656]

SOFIE blev født 11. september 1987 Vallekilde S, Ods H, Holbæk A. {42}
SOFIE døde 29. august 1988. {42}

91. NANNA BRÜCHMANN TORNØE [4663]

forældrene til NANNA BRÜCHMANN TORNØE er:

92. FINN BRÜCHMANN JENSEN [4662] {42}
40. BIRGITTE TORNØE [4657] {42}

NANNA blev født 12. marts 1987 København. {42}

93. MORTEN TORNØE [4665]

forældrene til MORTEN TORNØE er:

41. HENRIK TORNØE [4658] {42}
95. METTE JUUL HANSEN [4664] {42}

MORTEN blev født 1. november 1986. {42}

side 67



Mariane og R.C. Tornøes efterkommere - rapport
94. ANJA TORNØE [4666]

forældrene til ANJA TORNØE er:

41. HENRIK TORNØE [4658] {42}
95. METTE JUUL HANSEN [4664] {42}

ANJA blev født 2. august 1989. {42}

96. LINE TORNØE KAPPEL [4671]

forældrene til LINE TORNØE KAPPEL er:

99. ERIK KAPPEL [4670]
43. KIRSTEN IVERSEN [4667]

LINE blev født 27. september 1989 Svendborg. {42}

97. NIELS TORNØE KAPPEL [4672]

forældrenetil NIELS TORNØE KAPPEL er:

99. ERIK KAPPEL [4670]
43. KIRSTEN IVERSEN [4667]

NIELS blev født 3. september 1992 Svendborg. {42}

98. CHRISTIAN TORNØE KAPPEL [5971]

forældrenetil CHRISTIAN TORNØE KAPPEL er:

99. ERIK KAPPEL [4670]
43. KIRSTEN IVERSEN [4667]

CHRISTIAN blev født 28. oktober 1998 Svendborg.

100. ADRIAN MARCUS TORNØE [4674]

forældrene til ADRIAN MARCUS TORNØE er:

44. POUL TORNØE IVERSEN [4668]
103. EVA CECILIE PRASSE [4673]

ADRIAN blev født 29. november 1993. {42}
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101. HANNAH LOUISE TORNØE [4675]

forældrene til HANNAH LOUISE TORNØE er:

44. POUL TORNØE IVERSEN [4668]
103. EVA CECILIE PRASSE [4673]

HANNAH blev født 21. november 1995. {42}

102. MAGNUS TORNØE [5970]

forældrene til MAGNUS TORNØE er:

44. POUL TORNØE IVERSEN [4668]
103. EVA CECILIE PRASSE [4673]

MAGNUS blev født 1. april 2000.

104. MORTEN TORNØE PAGH [4680]

forældrene til MORTEN TORNØE PAGH er:

106. KARSTEN PAGH [4679] {43}
49. DORTE TORNØE CHRISTENSEN [4677] {43}

MORTEN blev født 15. oktober 1988 Aalborg. {43}

105. ANNE TORNØE PAGH [4681]

forældrene til ANNE TORNØE PAGH er:

106. KARSTEN PAGH [4679] {43}
49. DORTE TORNØE CHRISTENSEN [4677] {43}

ANNE blev født 13. juli 1991 Hjørring. {43}

107. EMIL TORNØE [4683]

forældrene til EMIL TORNØE er:

50. PER TORNØE [4678] {43}
109. TINE STAW NIELSEN [4682] {43}

EMIL blev født 20. januar 1995 Hørsholm S, Lynge Kronborg H, Frederiksborg A. {43}
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108. MADS TORNØE [4684]

forældrene til MADS TORNØE er:

50. PER TORNØE [4678] {43}
109. TINE STAW NIELSEN [4682] {43}

MADS blev født 28. oktober 1997 Hørsholm S, Lynge Kronborg H, Frederiksborg A. {43}

110. KRISTIAN TORNØE JOHANSEN [4773]

forældrene til KRISTIAN TORNØE JOHANSEN er:

113. PER G. JOHANSEN [4770] {44}
52. ANNETTE TORNØE [4769] {44}

KRISTIAN blev født 1. april 1985 Odense. {44}

111. MAJ TORNØE JOHANSEN [4774]

forældrene til MAJ TORNØE JOHANSEN er:

113. PER G. JOHANSEN [4770] {44}
52. ANNETTE TORNØE [4769] {44}

MAJ blev født 9. november 1987 Odense. {44}

112. PETER TORNØE JOHANSEN [4775]

forældrene til PETER TORNØE JOHANSEN er:

113. PER G. JOHANSEN [4770] {44}
52. ANNETTE TORNØE [4769] {44}

PETER blev født 23. december 1993 Odense. {44}

114. ANDERS SCHOU TORNØE [4777]

forældrene til ANDERS SCHOU TORNØE er:

53. LARS HENRIK TORNØE [4686] {44}
116. KIRSTI SCHOU JENSEN [4776] {44}

ANDERS blev født 12. maj 1990 København. {44}
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115. MARIE SCHOU TORNØE [4778]

forældrene til MARIE SCHOU TORNØE er:

53. LARS HENRIK TORNØE [4686] {44}
116. KIRSTI SCHOU JENSEN [4776] {44}

MARIE blev født 3. august 1993 København.

117. CLARA TORNØE WINDING [4772] {44}

forældrene til CLARA TORNØE WINDING er:

119. BENT WINDING [4771] {44}
54. KAREN TORNØE [4691] {44}

CLARA blev født 18. februar 1997 København.

118. EMILIE TORNØE WINDING [5969]

forældrene til EMILIE TORNØE WINDING er:

119. BENT WINDING [4771] {44}
54. KAREN TORNØE [4691] {44}

NN blev født 5. juni 2000 København - på Rigshospitalet.

GENERATION 6

120. SOFIE GODANE NIELSEN [4961]

forældrenetil SOFIE GODANE NIELSEN er:

121. ALI MURSAL [4960]
59. MAJBRIT NIELSEN [4957]

SOFIE blev født 19. juni 1998 Svendborg - på Sygehuset. {41}

122. TENNA TORNØE PEDERSEN [4967]

forældrene til TENNA TORNØE PEDERSEN er:

123. KLAUS CHRISTOFFERSEN [4966] {41}
63. LINDA IRENE PEDERSEN [4964] {41}
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TENNA blev født 13. september 1988 Roskilde på Sygehuset. {41}

124. PATRICK TORNØE [4708]

forældrene til PATRICK TORNØE er:

125. NN [6200]
75. JEANETTE TORNØE [4699]

PATRICK blev født 3. april 1996 Odense. {48}
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1. METTE SPANGSBERG [0312] {1}

forældrenetil METTE SPANGSBERG er:

2. MORTEN CHRISTENSEN SPANGSBERG [0040]
3. CECILIE LAURIDSEN [0041]

METTE blev født 27. oktober 1866 Jeme S, Skast H, Ribe A - på Strandby Kro. {1}
METTE blev døbt 6. december 1866 Jeme Kirke, Skast H, Ribe A. {1, 53}
METTE døde 13. september 1922 Esbjerg. {54, 55} "Frk. Mette Spangsberg, datter af enkefru 
Spangsberg er efter lasngere tids sygeleje afgået ved døden på Esbjerg kommunale Sygehus. 
Den afdøde var meget afholdt i sin store familie- og omgangskreds. Navnlig for gamle enkefru 
Spangsberg vil datterens død føles som et smerteligt savn”
METTE blev bisat 18. september 1922. {53}
Hun tilbragte sin ungdom i hjemmet, hvor hun tog del i den daglige ledelse af køkkenet. Efter 
salget af hotellet boede hun til sin død i hjemmet hos sin moder, for hvem hun var en stor støtte.
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1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

1-CHRISTINE SPANGSBERG-0313 (14 jan 1869-10 sep 1953) Viet 19 mar 1891

HANS PETER HANSEN (NORDLAND)-0269 (19 mar 1860-19 apr 1915)
I 2-HARALD ANDREAS N S NORDLAND-0699 58 (1 apr 1892-9 nov 1965) Viet 30 mar 1920

I INGER DORTHEA IRGENS-MØLLER-1035 (24 feb 1892-16 jun 1979)

I I 3-HANS NORDLAND-4584 (6 maj 1921) Viet 24 jul 1948
I I AASE RUD-459056 (25 nov 1925-29 nov 1983)

I I I 4-HENRIK NORDLAND-4637 (16 sep 1951) boede sammen
I I I SUSANNE ESPE PEDERSEN-479056 (29 mar 1955)

I I I I 5-ANNE METTE ESPE NORDLAND-4791 (31 maj 1980)

I I I I 5-CHARLOTTE ESPE NORDLAND-4792 (28 mar 1986)

I I I 4-GERDA (GRO) NORDLAND-4638 (17 jun 1953) Viet 20 aug 1977
I I I KAJ ERIK ULLERUP-479458 (13 jan 1948)

I I I I 5-HELLE NORDLAND-479556 (8 dec 1977)

I I I 4-GERDA (GRO) NORDLAND-4638 (17 jun 1953) Viet 2 jun 1984
j I I OLE THOLSTRUP-479356 (7 jul 1948)

I I I I 5-NIELS THOLSTRUP NORDLAND-4796 (6 nov 1990)
I I I 4-IVAR NORDLANEM797 52 (20 mar 1958) Viet 21 mar 1986

I I I CONNI LAURIDSEN-4798 56 (4 jan 1960)

I I I I 5-IDA NORDLAND-4799 (9 maj 1988)

I I I I 5-ANDREAS NORDLAND-4800 (12 apr 1992)

I I 3-KIRSTEN NORDLAND-4585 (27 jul 1922) Viet 22 jun 1946

I I FINN OLAF HERTEL-4588 (2 sep 1921)

I I I 4-STEEN AKSEL HERTEL-5112 (21 okt 1953) Viet 12 okt 1985
I I I ANETTE LØNDAHL ERIKSEN-511357 (18 dec 1956)

I I I I 5-SIGNE LØNDAHL HERTEL-5114 (16 mar 1988)

I I I I 5-ANDREAS LØNDAHL HERTEL-5115 (11 jun 1990)

I I I 4-BENEDIKTE HERTEL-5116 (17 nov 1955) Viet

I I I CARSTEN VISLER-5117
I I I I 5-MICHAEL HERTEL-511857 (16 apr 1982)

I I I 4-OLE HARALD HERTEL-5119 (25 jun 1960) Viet 27 aug 1994

I I I GITTE OLSEN-5120 (17 jun 1960)

I I I I 5-SEAN ERNST HERTEL-5121 (12 sep 1997)

3-GERTRUD SPANGSBERG NORDLAND-4587 (4 sep 1926) Viet

JOHANNES FOCK-4589 (12 jul 1925)
I 4-KIRSTEN SPANGSBERG FOCK-480158 (11 aug 1951) Viet

I ELI I’ HJØLLUM-5006 

I I 5-JARI I’ HJØLLUM-5007 

I I 5-GERT I’ HJØLLUM-5008 

I I 5-ULRIK I’ HJØLLUM-5009 

I I 5-OTTAR I’HJØLLUM-5010 
I 4-LARS GUSTAV FOCK-4802 58

I ELSEBETH TROELSGAARD-4803 58

I I 5-KASPER FOCK-5011 

I I 5-JEPPE FOCK-5012

(2 okt 1947)

(28 dec 1976)

(20 maj 1979)

(15 jun 1983)

(30 jan 1987)

(8 jun 1954) Viet

(16 aug 1956)

(24 apr 1979)

(6 maj 1982)

I I 3-OSKAR SPANGSBERG NORDLAND-4586 

I I HEDE THRANE-4593 (18 okt 1934)

(26 maj 1931) Viet 1954
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I I I 4-PETER SPANGSBERG NORDLAND-5061 (26 feb 1955-6 jan 1959)

I I I 4-FILIP SPANGSBERG NORDLAND-4805 (29 mar 1958) Viet 1997

I I I LENE HANSEN-5062 (5 apr 1973)
I I I 4-MICHAEL SPANGSBERG NORDLAND-480659 (16 jul 1959) Viet

I I I ANN OLSEN-5063 (6 jul 1960)

I I I I 5-FREDERIK SPANGSBERG NORDLAND-5064 (8 maj 1995)

I I 3-OSKAR SPANGSBERG NORDLAND-4586 (26 maj 1931) Viet 1989

I I LENA GUN SCHALBURG-4807 (2 feb 1948)

I 2-CECILIE SPANGSBERG NORDLAND-0700 (22 feb 1893-22 maj 1895)

I 2-OTTO SPANGSBERG NORDLAND-0701 (7 maj 1895-10 jan 1896)

I 2-KNUD MARTIN SPANGSBERG NORDLAND-0702 (27 okt 1896-20 jun 1985) Viet 26 apr 1934

I GERDA SOPHIE VØHTZ-1047 (19 jan 1900-12 jun 1976)
I I 3-LIS NORDLAND-481556 (24 apr 1935) Viet 12 aug 1954

I I HENRIK LICHTENBERG-481660 (14 jan 1932)

I I I 4-ANNEMETTE UCHTENBERG-497661 (4 feb 1955)

I I I 4-NIELS LICHTENBERG-497761 (20 jun 1957) Viet

I I I STINE GROVE-4978 (27 mar 1953)
I I I 4-MALENE LICHTENBERG-497961 (29 nov 1966)

I I I 4-JENS UCHTENBERG-498061 (30 apr 1970)

I I 3-LENE SPANGSBERG NORDLAND-481762 (7 dec 1938) Viet 16 jul 1960

ERIK FRIIS-5101 (4 maj 1937) 

4-MADS SPANGSBERG FRIIS-5102 

LONE SONNE-5105

5-MIKKEL SONNE FRIIS-5106 

5-METTE SONNE FRIIS-5107 

5-MIA SONNE FRIIS-5108

I I I

I I I

I I I
I I 4-HANNE SPANGSBERG FRI1S-510362

I I 4-METTE SPANGSBERG FRIIS-5104 62 

2-CHRISTIAN VILHELM S NORDLAND-0703

(11 sep 1962) Viet 5 sep 1992

(12 sep 1962)

(8 jan 1991)

(4 nov 1992)

(13 apr 1995)

(2 sep 1969)

(2 dec 1971)

(24 dec 1899-25 aug 1967) Viet 7 dec 1937

(31 dec 1909-19 apr 1983) 

(9 jan 1939) Viet 9 jan 1965 

(22 maj 1943)

(5 sep 1968) 

(14 feb 1973)

(4 jul 1977)

(23 nov 1943) Viet 26 mar 1966

(12 nov 1944)

ANNA CHRISTIANE PEDERSEN-4812

3-IB SPANGSBERG NORDLAND-4813 
BENTE VOIGT MORTENSEN-512263

I 4-MARTIN SPANGSBERG NORDLAND-512363

I 4-ULRIK SPANGSBERG NORDLAND-5124 63

I 4-1BEN VOIGT NORDLAND-5125 63

3-HANS PETER NORDLAND-4814
LIS-LOTTE AHLM-504864

I 4-EVA SPANGSBERG NORDLAND-504964 (5 mar 1967) ugift

I NN-5126

I I 5-EMILIA NORDLAND-5050
I 4-METTE SPANGSBERG NORDLAND-505164

I NN-5127

I I 5-HANNA NORDLAND-5052 (5 jul 1994)
I 4-MORTEN SPANGSBERG NORDLAND-505364

(30 dec 1992)

(29 okt 1968) ugift

I

I

I

I

I

I

I

I

I

I

I

I

I

I
2-EUSABETH SPANGSBERG NORDLAND-0704

(17 sep 1974)

(29 mar 1902-2 feb 1987) Viet 29 aug 1920

NIELS JUL SCHIERBECK-1036 (23 dec 1892-11 mar 1970)
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I I 3-JØRGEN SCHIERBECK-1049 (20 feb 1922-29 aug 1992) Viet 6 jan 1961
I I SACHIKO SHIBATA-513365 (24 maj 1932)

I I I 4-HELEN HANAKO SCHIERBECK-5134 65 (10 dec 1965) Viet 7 aug 1993

I I I JESPER KLAUS HANSEN-5135 (11 jan 1964)

I I I I 5-ALEXANDER SCHIERBECK-HANSEN-5136 (19 sep 1995)

I I 3-MERETE SCHIERBECK-5129 (1 feb 1924-15 jul 1927)
I I 3-NIELS PETER SCHIERBECK-512866 (19 apr 1930) Viet 29 okt 1955

I I IRENE LIS NIELSEN-513166 (16 aug 1934)

I I I 4-JENS PETER SCHIERBECK-517866 (8 sep 1956) Viet 22 maj 1982

ANNEMETTE MARTINUSSEN-5180 

5-CHRISTINA SCHIERBECK-5181

I

I 5-CHARLOTTE SCHIERBECK-5182
4-JENS PETER SCHIERBECK-517866

ANNE JUEL CHRISTENSEN-518366

(25 feb 1954)

(4 jul 1983)

(12 mar 1991)

(8 sep 1956) Viet 23 jul 1994

(26 okt 1968)

I I I I 5-EMMA PIA JUEL SCHIERBECK-5184 (20 jan 1998)
I I I 4-MICHAEL SCHIERBECK-517966 (2 feb 1960) Viet 29 jun 1985

I I I BIRGITTE RØMER-5185 66 (29 maj 1960)

I I I 4-MICHAEL SCHIERBECK-517966 (2 feb 1960) Viet 4 nov 1989

I I I PERNILLE HØJSGAARD-5186 (31 mar 1955)

I I I I 5-FREDERIKKE SCHIERBECK-5187 (8 sep 1990)

I I I I 5-NICOLAJ PETER SCHIERBECK-5188 (11 aug 1993)

I 2-ERIK COLBJØRN S NORDLANO0705 (31 okt 1903-15 okt 1980) Viet 22 mar 1931

I LUCIE ELIANE TONNING TØNNESEN-1037 (17 nov 1905-15 sep 1982)

I I 3-HANNE NORDLAND-4809 (24 nov 1934-8 jun 1984) Viet

I I GUNNAR HARBO-4952
I I I 4-POUL COLBJØRN MADSEN-495367 (17 jul 1954) ugift

I I I OLEVINA SUFFIA WINTHER THOMASSEN-4951 (13 apr 1952)

I I I I 5-TUMMAS ALBERT WINTHER THOMASSEN-4954 (9 sep 1989)

I I 3-HANNE NORDLAND-4809 (24 nov 1934-8 jun 1984) Viet

I I SVEND MADSEN-4810 (26 jun 1927-16 okt 1996)
I I I 4-BRITT COLBJØRN BUCH MADSEN-481168 (29 sep 1959) Viet 18 feb 1989

I I I NIELS NIELSEN-494866 (1 aug 1953)

I I I I 5-CHRISTIAN BUCH MADSEN-4949 (18 nov 1987)

I I I I 5-CASPER BUCH MADSEN-4950 (11 aug 1990)

I 2-OSKAR SPANGSBERG NORDLAND-0706 (2 apr 1905-1 okt 1959) Viet 2 nov 1935

I RHODA BELL BEST-5174 (18 aug 1907-20 feb 1969)
I I 3-PETER NORDLAND-480469 (1 jul 1945) Viet 9 sep 1967

I I LYNN MAROWITCH-5175 (7 sep 1945)
I I I 4-CHRISTOPHER MICHAEL NORDLAND-517669 (5 okt 1972)

I I I 4-JONATHAN FILIP NORDLAND-517764 (19 maj 1974) Viet 1 jul 2000 

I I I LORI PODOLSK-5604
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GENERATION 1

1. CHRISTINE SPANGSBERG [0313]

forældrene fil CHRISTINE SPANGSBERG er:

2. MORTEN CHRISTENSEN SPANGSBERG (0040]
3. CECILIE LAURIDSEN (0041]

CHRISTINE blev født 14. januar 1869 Jeme S, Skast H, Ribe A - på Strandby Kro. {1} 
CHRISTINE blev døbt 15. februar 1869 Jerne Kirke, Skast H, Ribe A. {1}
CHRISTINE og HANS PETER HANSEN (NORDLAND) [0269] ( søn af PETER HANSEN og 
NICOLINE ANDREA KOCH) blev gift 19. marts 1891. {1}
CHRISTINE og HANS PETER fik følgende børn:

4. + i. HARALD ANDREAS NICOLAI SPANGSBERG NORDLAND [0699] {56}
5 + ii. CECILIE SPANGSBERG NORDLAND (0700]
6.+ iii. OTTO SPANGSBERG NORDLAND [0701]
7 + iv. KNUD MARTIN SPANGSBERG NORDLAND [0702]
8. + v. CHRISTIAN VILHELM SPANGSBERG NORDLAND [0703]
9. + vi. ELISABETH SPANGSBERG NORDLAND [0704]
10 + vii. ERIK COLBJØRN SPANGSBERG NORDLAND [0705]
11+ viii. OSKAR SPANGSBERG NORDLAND [0706]

CHRISTINE døde 10. september 1953 på Strandby Kirkevej (hos sønnen Harald) Esbjerg. {45} 
CHRISTINE. {70} var ansat ved telegrafvæsenet i Esbjerg fra 15 Okt 1883 til 1 Jun 1888 - i 
Næstved fra 1 Jun 1888 til 1 Sep 1889, hvorefter hun tog sin afsked og opholdt sig i hjemmet til 
sit bryllup.
Billede af deltagerne i hendes 70 års fødselsdagsfest i bilaget på side 4.

12. HANS PETER HANSEN (NORDLAND) [0269]

forældrene til HANS PETER HANSEN (NORDLAND) er:

13. PETER HANSEN [4788] {1}
14. NICOLINE ANDREA KOCH [4789]

HANS PETER blev født 19. marts 1860 Jeme S, Skast H, Ribe A. {1}
HANS PETER og CHRISTINE SPANGSBERG [0313] ( datter af MORTEN CHRISTENSEN 
SPANGSBERG og CECILIE LAURIDSEN) blev gift 19. marts 1891. {1}
fik de tidligere nævnte bøm.

HANS PETER døde 19. april 1915 {1}
HANS PETER blev bisat 24. april 1915. {8}
HANS PETER {1} var direktør for Esbjerg og Struer Svineslagterier.
tog navnet Nordland for sig og sine bøm i 1906.

GENERATION 2

4. HARALD ANDREAS NICOLAI SPANGSBERG NORDLAND [0699] {56}
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forældrene til HARALD ANDREAS NICOLAI SPANGSBERG NORDLAND er:

12. HANS PETER HANSEN (NORDLAND) [0269]
1. CHRISTINE SPANGSBERG [0313]

HARALD blev født 1. april 1892. {1}
HARALD og INGER DORTHEA IRGENS-MØLLER [1035] ( datter af NIELS CHRISTIAN 
MØLLER og AMALIE IRGENS) blev gift 30. marts 1920. {1}
HARALD og INGER fik følgende bøm:

15 + i. HANS NORDLAND [4584]
16.+ ii. KIRSTEN NORDLAND [4585]
17 + iii. GERTRUD SPANGSBERG NORDLAND [4587]
18 + iv. OSKAR SPANGSBERG NORDLAND [4586]

HARALD døde 9. november 1965 {45}
HARALD blev bisat Jeme Kirke, Skast H, RibeA. {71}
HARALD {56} havde selvstændig revisionsvirksomhed i Esbjerg fra 1924 - under firmanavnet 
"Revisionsinstitutet i Esbjerg ved J. P. Clausen og H. Nordland" til 1955 - herefter i samarbejde 
med sønnen Hans Nordland til 1959.

19. INGER DORTHEA IRGENS-MØLLER [1035]

forældrene til INGER DORTHEA IRGENS-MØLLER er:

20. NIELS CHRISTIAN MØLLER [4786]
21. AMALIE IRGENS [4787]

INGER blev født 24. februar 1892. {1}
INGER og HARALD ANDREAS NICOLAI SPANGSBERG NORDLAND [0699] ( søn af HANS 
PETER HANSEN (NORDLAND) og CHRISTINE SPANGSBERG) blev gift 30. marts 1920. {1} 
fik de tidligere nævnte børn.

INGER døde 16. juni 1979. {71}
INGER blev bisat Jeme Kirke, Skast H, Ribe A. {71}

5. CECILIE SPANGSBERG NORDLAND [0700]

forældrenetil CECILIE SPANGSBERG NORDLAND er:

12. HANS PETER HANSEN (NORDLAND) [0269]
1. CHRISTINE SPANGSBERG [0313]

CECILIE blev født 22. februar 1893. {1}
CECILIE døde 22. maj 1895. {1}
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6. OTTO SPANGSBERG NORDLAND [0701]

forældrene til OTTO SPANGSBERG NORDLAND er:

12. HANS PETER HANSEN (NORDLAND) [0269]
1. CHRISTINE SPANGSBERG [0313]

OTTO blev født 7. maj 1895. {1}
OTTO døde 10. januar 1896 {1}

7. KNUD MARTIN SPANGSBERG NORDLAND [0702]

forældrenetil KNUD MARTIN SPANGSBERG NORDLAND er:

12. HANS PETER HANSEN (NORDLAND) [0269]
1. CHRISTINE SPANGSBERG [0313]

KNUD blev født 27. oktober 1896. {1}
KNUD og GERDA SOPHIE VØHTZ [1047] blev gift 26. april 1934. {45}
KNUD og GERDA fik følgende bøm:

22 + i. LIS NORDLAND [4815] {56}
23.+ ii. LENE SPANGSBERG NORDLAND [4817] {62}

KNUD døde 20. juni 1985 Helsingør {61}
KNUD var statsaut. revisor

24. GERDA SOPHIE VØHTZ [1047]

GERDA blev født 19. januar 1900.
GERDA og KNUD MARTIN SPANGSBERG NORDLAND [0702] ( søn af HANS PETER HANSEN 
(NORDLAND) og CHRISTINE SPANGSBERG) blev gift 26. april 1934. {45}
fik de tidligere nævnte børn.

GERDA døde 12. juni 1976 på Esbønderup Sygehus. {61}

8. CHRISTIAN VILHELM SPANGSBERG NORDLAND [0703]

forældrenetil CHRISTIAN VILHELM SPANGSBERG NORDLAND er:

12. HANS PETER HANSEN (NORDLAND) [0269]
1. CHRISTINE SPANGSBERG [0313]

VILHELM blev født 24. december 1899 Esbjerg. {1}
VILHELM blev konfirmeret 29. marts 1914 Esbjerg - Vor Frelsers Kirke. {72}
VILHELM og ANNA CHRISTIANE PEDERSEN [4812] blev gift 7. december 1937. {63}
VILHELM og ANNA fik følgende børn:
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25 + i. IB SPANGSBERG NORDLAND [4813]
26 + ii. HANS PETER NORDLAND [4814]

VILHELM døde 25. august 1967 - begravet på Gamisonskirkegården København {63}
VILHELM blev bisat København - Gamisonskirkegården. {73}
VILHELM {63, 74} var ansat i Direktoratet for Vareforsyning og senere i Finansministeriet.

27. ANNA CHRISTIANE PEDERSEN [4812]

ANNA blev født 31. december 1909 Esbjerg. {63}
ANNA og CHRISTIAN VILHELM SPANGSBERG NORDLAND [0703] ( søn af HANS PETER 
HANSEN (NORDLAND) og CHRISTINE SPANGSBERG) blev gift 7. december 1937. {63} 
fik de tidligere nævnte børn.

ANNA døde 19. april 1983 - begravet på Gamisonskirkegården. {63}
ANNA blev bisat København - Gamisonskirkegården. {73}

9. ELISABETH SPANGSBERG NORDLAND [0704]

forældrene til ELISABETH SPANGSBERG NORDLAND er:

12. HANS PETER HANSEN (NORDLAND) [0269]
1. CHRISTINE SPANGSBERG [0313]

LIS blev født 29. marts 1902 Esbjerg. {1}
LIS blev døbt 22. juni 1902 Esbjerg. {1}
LIS og NIELS JUL SCHIERBECK [1036] ( søn af NIELS PETER SCHIERBECK og CHRISTINE 
HØFFDING) blev gift 29. august 1920. {1}
LIS og NIELS JUL fik følgende bøm:

28 + i. JØRGEN SCHIERBECK [1049]
29 + ii. MERETE SCHIERBECK [5129]
30 + iii. NIELS PETER SCHIERBECK [5128] {66}

LIS døde 2. februar 1987 Charlottenlund, Sokkelund H, Københavns A. {66}

31. NIELS JUL SCHIERBECK [1036]

forældrene til NIELS JUL SCHIERBECK er:

32. NIELS PETER SCHIERBECK [4896] {75}
33. CHRISTINE HØFFDING [4947]

NIELS JUL blev født 23. december 1892 København. {66}
NIELS JUL og ELISABETH SPANGSBERG NORDLAND [0704] ( datter af HANS PETER 
HANSEN (NORDLAND) og CHRISTINE SPANGSBERG) blev gift 29. august 1920. {1}
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fik de tidligere nævnte børn.

NIELS JUL døde 11. marts 1970 Gentofte {66}
NIELS JUL {76} var praktiserende speciallæge i Hellerup.

10. ERIK COLBJØRN SPANGSBERG NORDLAND [0705]

forældrene til ERIK COLBJØRN SPANGSBERG NORDLAND er:

12. HANS PETER HANSEN (NORDLAND) [0269]
1. CHRISTINE SPANGSBERG [0313]

ERIK blev født 31. oktober 1903 Esbjerg. {1}
ERIK og LUCIE ELIANE TONNING TØNNESEN [1037] blev gift 22. marts 1931. {1} 
ERIK og Lucie fik følgende børn:

34 + i. HANNE NORDLAND [4809]

ERIK døde 15. oktober 1980 Esbjerg
ERIK {45} var fuldmægtig i Landmandsbanken i Esbjerg

35. LUCIE ELIANE TONNING TØNNESEN [1037]

Lucie blev født 17. november 1905. {1}
Lucie og ERIK COLBJØRN SPANGSBERG NORDLAND [0705] ( søn af HANS PETER HANSEN 
(NORDLAND) og CHRISTINE SPANGSBERG) blev gift 22. marts 1931. {1}
fik de tidligere nævnte bøm.

Lucie døde 15. september 1982 Esbjerg.

11. OSKAR SPANGSBERG NORDLAND [0706]

forældrene til OSKAR SPANGSBERG NORDLAND er:

12. HANS PETER HANSEN (NORDLAND) [0269]
1. CHRISTINE SPANGSBERG [0313]

OSKAR blev født 2. april 1905. {1}
OSKAR og RHODA BELL BEST [5174] blev gift 2. november 1935. {15}
OSKAR og RHODA fik følgende bøm:

36 + i. PETER NORDLAND [4804] {69}

OSKAR døde 1. oktober 1959 af coronar trombose Kingston - Ontario {69}
OSKAR {69} er uddannet som dyrlæge i Canada.
Arbejdede under 2. verdenskrig for den canadiske regering (forskning i antidoter mod biologiske 
våben).
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Efter krigen blev han - med hustru og barn - fløjet til Danmark hvor han modtog Kong Christian 
Xs æresmedaille, overrakt af kongen personligt.
Startede herefter en dyrlæge praksis i Charlottetown på Prince Edward Island - men blev -af den 
canadiske regering - overtalt til at lade sig ansætte som forsker i "Biological & Chemical 
Warfare" under DRB (Defence Research Board) på grund af frygten for nye ødelæggelsesvåben 
under den kolde krig.
Her arbejdede han til sin død i 1959.

37. RHODA BELL BEST [5174]

RHODA blev født 18. august 1907 Fort William - Ontario. {15}
RHODA og OSKAR SPANGSBERG NORDLAND [0706] ( søn af HANS PETER HANSEN 
(NORDLAND) og CHRISTINE SPANGSBERG) blev gift 2. november 1935. {15} 
fik de tidligere nævnte børn.

RHODA døde 20. februar 1969 af cancer Kingston - Ontario. {69}

GENERATION 3

15. HANS NORDLAND [4584]

forældrene til HANS NORDLAND er:

4. HARALD ANDREAS NICOLAI SPANGSBERG NORDLAND [0699] {56}
19. INGER DORTHEA IRGENS-MØLLER [1035]

HANS blev født 6. maj 1921 Esbjerg. {56}
HANS og AASE RUD [4590] blev gift 24. juli 1948 Esbjerg.
HANS og AASE fik følgende bøm:

38. + i. HENRIK NORDLAND [4637]
39. + ii. GERDA (GRO) NORDLAND [4638]
40 + iii. IVAR NORDLAND [4797] {52}

HANS {77} er statsautoriseret revisor og havde selvstændig virksomhed i Esbjerg - nu 
pensioneret

41. AASE RUD [4590] {56}

AASE blev født 25. november 1925. {71}
AASE og HANS NORDLAND [4584] ( søn af HARALD ANDREAS NICOLAI SPANGSBERG 
NORDLAND og INGER DORTHEA IRGENS-MØLLER) blev gift 24. juli 1948 Esbjerg, 
fik de tidligere nævnte børn.

AASE døde 29. november 1983 Esbjerg. {71}
AASE blev bisat Jeme Kirke, Skast H, Ribe A. {71}
Var tandlæge.
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16. KIRSTEN NORDLAND [4585]

forældrene til KIRSTEN NORDLAND er:

4. HARALD ANDREAS NICOLAI SPANGSBERG NORDLAND [0699] {56}
19. INGER DORTHEA IRGENS-MØLLER [1035]

KIRSTEN blev født 27. juli 1922 Esbjerg. {78}
KIRSTEN og FINN OLAF HERTEL [4588] ( søn af AXEL HERTEL og ALICE HAAGENSEN) blev 
gift 22. juni 1946. {78}
KIRSTEN og FINN fik følgende børn:

42. + i. STEEN AKSEL HERTEL [5112]
43. + ii. BENEDIKTE HERTEL [5116]
44. + iii. OLE HARALD HERTEL [5119]

45. FINN OLAF HERTEL [4588]

forældrene til FINN OLAF HERTEL er:

46. AXEL HERTEL [4594] {78}
47. ALICE HAAGENSEN [4595]

FINN blev født 2. september 1921 Nyborg. {78}
FINN og KIRSTEN NORDLAND [4585] ( datter af HARALD ANDREAS NICOLAI SPANGSBERG 
NORDLAND og INGER DORTHEA IRGENS-MØLLER) blev gift 22. juni 1946. {78} 
fik de tidligere nævnte bøm.

FINN var oberst og chef for Militærdistrikt Vordingborg og Danske Livregiment og 
Gamisonskommandant i Vordingborg samt medlem af Vordingborg byråd - nu pensioneret.

17. GERTRUD SPANGSBERG NORDLAND [4587]

forældrene til GERTRUD SPANGSBERG NORDLAND er:

4. HARALD ANDREAS NICOLAI SPANGSBERG NORDLAND [0699] {56}
19. INGER DORTHEA IRGENS-MØLLER [1035]

GERTRUD blev født 4. september 1926.
GERTRUD og JOHANNES FOCK[4589] ( søn af EJNAR FOCK og KAREN WILHJELM) blev 
gift.
GERTRUD og JOHANNES fik følgende bøm:

48.+ i. KIRSTEN SPANGSBERG FOCK [4801] {58}
49 + ii. LARS GUSTAV FOCK [4802] {58}
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Var bømetandlæge i Søllerød Kommune - nu pensioneret.

50. JOHANNES FOCK [4589]

forældrene til JOHANNES FOCK er:

51. EJNAR FOCK [5004] {58}
52. KAREN WILHJELM [5005]

JOHANNES blev født 12. juli 1925.
JOHANNES og GERTRUD SPANGSBERG NORDLAND [4587] ( datter af HARALD ANDREAS 
NICOLAI SPANGSBERG NORDLAND og INGER DORTHEA IRGENS-MØLLER) blev gift, 
fik de tidligere nævnte børn.

Var direktør i "Sandved Dairies" - nu pensioneret.

18. OSKAR SPANGSBERG NORDLAND [4586]

forældrene til OSKAR SPANGSBERG NORDLAND er:

4. HARALD ANDREAS NICOLAI SPANGSBERG NORDLAND [0699] {56}
19. INGER DORTHEA IRGENS-MØLLER [1035]

OSKAR blev født 26. maj 1931 Esbjerg.
OSKAR og HEDE THRANE [4593] ( datter af VIGGO THRANE og RAGNHIL NIELSEN) blev gift 
i 1954. {79}
OSKAR og HEDE fik følgende bøm:

53 + i. PETER SPANGSBERG NORDLAND [5061]
54 + ii. FILIP SPANGSBERG NORDLAND [4805]
55.+ iii. MICHAEL SPANGSBERG NORDLAND [4806] {59}

OSKAR og HEDE [4593] blev skilt i 1987. {79}
OSKAR og LENA GUN SCHALBURG [4807] ( datter af GUNNAR ROSANDER og SOLWEIG 
MARIA ARRHENIUS) blev gift i 1989. {79}
OSKAR {79} har haft en lang række ansvarsområder indenfor luftfarten (SAS og Statens 
Luftfartsvæsen/Stockholm) - nu pensioneret.

56. HEDE THRANE [4593]

forældrene til HEDE THRANE er:

57. VIGGO THRANE [4935] {79}
58. RAGNHIL NIELSEN [4936]

HEDE blev født 18. oktober 1934 Vordingborg. {79}
HEDE og OSKAR SPANGSBERG NORDLAND [4586] ( søn af HARALD ANDREAS NICOLAI 
SPANGSBERG NORDLAND og INGER DORTHEA IRGENS-MØLLER) blev gift i 1954. {79} 
fik de tidligere nævnte bøm.
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HEDE og OSKAR [4586} blev skilt i 1987. {79}

59. LENA GUN SCHALBURG [4807]

forældrene til LENA GUN SCHALBURG er:

60. GUNNAR ROSANDER [5110] {79}
61. SOLWEIG MARIA ARRHENIUS [5111]

LENA blev født 2. februar 1948. {79}
LENA og OSKAR SPANGSBERG NORDLAND [4586] ( søn af HARALD ANDREAS NICOLAI 
SPANGSBERG NORDLAND og INGER DORTHEA IRGENS-MØLLER) blev gift i 1989. {79} 
ingen bøm

22. LIS NORDLAND [4815] {56}

forældrenetil LIS NORDLAND er

7. KNUD MARTIN SPANGSBERG NORDLAND [0702]
24. GERDA SOPHIE VØHTZ [1047]

LIS blev født 24. april 1935 København.
LIS og HENRIK LICHTENBERG [4816] blev gift 12. august 1954. {61}
LIS og HENRIK fik følgende bøm:

62. + i. ANNEMETTE LICHTENBERG [4976] {61}
63. + ii. NIELS LICHTENBERG [4977] {61}
64. + iii. MALENE LICHTENBERG [4979] {61}
65. + iv. JENS LICHTENBERG [4980] {61}

LIS og HENRIK [4816] blev skilt i 1983. {61}

66. HENRIK LICHTENBERG [4816] {60}

HENRIK blev født 14. januar 1932. {61}
HENRIK og LIS NORDLAND [4815] ( datter af KNUD MARTIN SPANGSBERG NORDLAND og 
GERDA SOPHIE VØHTZ) blev gift 12. august 1954. {61}
fik de tidligere nævnte bøm.

HENRIK og LIS [4815] blev skilt i 1983. {61}
Er tandlæge.

23. LENE SPANGSBERG NORDLAND [4817] {62}

forældrene til LENE SPANGSBERG NORDLAND er:

7. KNUD MARTIN SPANGSBERG NORDLAND [0702]
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24. GERDA SOPHIE VØHTZ [1047]

LENE blev født 7. december 1938 Gentofte. {62}
LENE og ERIK FRIIS [5101] blev gift 16. juli 1960. {62}
LENE og ERIK fik følgende bøm:

67. + i. MADS SPANGSBERG FRIIS [5102]
68. + ii. HANNE SPANGSBERG FRIIS [5103] {62}
69 + iii. METTE SPANGSBERG FRIIS [5104] {62}

LENE og ERIK [5101] blev skilt i juli 1973. {62}
Skiftede 5 Dec 1975 - sammen bed børnene Hanne og Mette - efternavn til Spangsberg

70. ERIK FRIIS [5101]

ERIK blev født 4. maj 1937 Vejle. {62}
ERIK og LENE SPANGSBERG NORDLAND [4817] ( datter af KNUD MARTIN SPANGSBERG 
NORDLAND og GERDA SOPHIE VØHTZ) blev gift 16. juli 1960. {62}
fik de tidligere nævnte børn.

ERIK og LENE [4817] blev skilt i juli 1973. {62}

25. IB SPANGSBERG NORDLAND [4813]

forældrenetil IB SPANGSBERG NORDLAND er:

8. CHRISTIAN VILHELM SPANGSBERG NORDLAND [0703]
27. ANNA CHRISTIANE PEDERSEN [4812]

IB blev født 9. januar 1939. {63}
IB og BENTE VOIGT MORTENSEN [5122] blev gift 9. januar 1965. {63}
IB og BENTE fik følgende børn:

71.+ i. MARTIN SPANGSBERG NORDLAND [5123] {63}
72 + ii. ULRIK SPANGSBERG NORDLAND [5124] {63}
73 + iii. IBEN VOIGT NORDLAND [5125] {63}

IB har bl.a. været direktør på Kristeligt Dagblad, regnskabschef i Slots- og Ejendomsstyrelsen og 
på Politikens Lokalaviser

74. BENTE VOIGT MORTENSEN [5122] {63}

BENTE blev født 22. maj 1943 Hunseby S, Musse H, Maribo A. {63}
BENTE og IB SPANGSBERG NORDLAND [4813] ( søn af CHRISTIAN VILHELM 
SPANGSBERG NORDLAND og ANNA CHRISTIANE PEDERSEN) blev gift 9. januar 1965. {63} 
fik de tidligere nævnte børn.

Er overassistent ved Socialforvaltningen i Helsingør Kommune.
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26. HANS PETER NORDLAND [4814]

forældrene til HANS PETER NORDLAND er:

8. CHRISTIAN VILHELM SPANGSBERG NORDLAND [0703]
27. ANNA CHRISTIANE PEDERSEN [4812]

HANS PETER blev født 23. november 1943 København. {64}
HANS PETER og LIS-LOTTE AHLM [5048] blev gift 26. marts 1966. {64}
HANS PETER og LIS-LOTTE fik følgende bøm:

75. + i. EVA SPANGSBERG NORDLAND [5049] {64}
76. + ii. METTE SPANGSBERG NORDLAND [5051] {64}
77 + iii. MORTEN SPANGSBERG NORDLAND [5053] {64}

Er afdelingsleder i Byfornyelsesselskabet Danmark.

78. LIS-LOTTE AHLM [5048] {64}

LIS-LOTTE blev født 12. november 1944 Alsted S, Alsted H, Sorø A. {64}
LIS-LOTTE og HANS PETER NORDLAND [4814] ( søn af CHRISTIAN VILHELM 
SPANGSBERG NORDLAND og ANNA CHRISTIANE PEDERSEN) blev gift 26. marts 1966. {64} 
fik de tidligere nævnte bøm.

Er praktiserende jordemoder i Ringsted.

28. JØRGEN SCHIERBECK [1049]

forældrenetil JØRGEN SCHIERBECKer:

31. NIELS JUL SCHIERBECK [1036]
9. ELISABETH SPANGSBERG NORDLAND [0704]

JØRGEN blev født 20. februar 1922 Hellerup {66}
JØRGEN og SACHIKO SHIBATA [5133] blev gift 6. januar 1961 Japan - på Okinawa. {65} 
JØRGEN og SACHIKO fik følgende bøm:

79 + i. HELEN HANAKO SCHIERBECK [5134] {65}

JØRGEN døde 29. august 1992 Virum S, Sokkelund H, KøbenhavnsA {65}
JØRGEN {65} var arkitekt M.A.A. Arbejdede såvel i Danmark som i Japan og Mellemøsten,

80. SACHIKO SHIBATA [5133] {65}

SACHIKO blev født 24. maj 1932 Japan - på Okinawa. {80}
SACHIKO og JØRGEN SCHIERBECK [1049] ( søn af NIELS JUL SCHIERBECK og ELISABETH 
SPANGSBERG NORDLAND) blev gift 6. januar 1961 Japan - på Okinawa. {65}
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fik de tidligere nævnte børn.

Har været universitetslærer - såvel på Okinawa som i København og Lund.

29. MERETE SCHIERBECK [5129]

forældrene til MERETE SCHIERBECK er:

31. NIELS JUL SCHIERBECK [1036]
9. ELISABETH SPANGSBERG NORDLAND [0704]

MERETE blev født 1. februar 1924. {66}
MERETE døde 15. juli 1927 Sindal S, Vennebjerg H, Hjørring A. {80}

30. NIELS PETER SCHIERBECK [5128] {66}

forældrene til NIELS PETER SCHIERBECK er:

31. NIELS JUL SCHIERBECK [1036]
9. ELISABETH SPANGSBERG NORDLAND [0704]

N.P. blev født 19. april 1930 Sindal S, Vennebjerg H, Hjørring A. {66}
N.P. og IRENE LIS NIELSEN [5131] blev gift 29. oktober 1955 Tibirke Kirke, Holbo H, 
Frederiksborg A. {66}
N.P. og IRENE fik følgende bøm:

81+ i. JENS PETER SCHIERBECK [5178] {66}
82 + ii. MICHAEL SCHIERBECK [5179] {66}

Er direktør

83. IRENE US NIELSEN [5131] {66}

IRENE blev født 16. august 1934 København. {66}
IRENE og NIELS PETER SCHIERBECK [5128] ( søn af NIELS JUL SCHIERBECK og 
ELISABETH SPANGSBERG NORDLAND) blev gift 29. oktober 1955 Tibirke Kirke, Holbo H, 
Frederiksborg A. {66}
fik de tidligere nævnte bøm.

Er uddannet som laborant.

34. HANNE NORDLAND [4809]

forældrenetil HANNE NORDLAND er:

10. ERIK COLBJØRN SPANGSBERG NORDLAND [0705]
35. LUCIE ELIANE TONNING TØNNESEN [1037]
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HANNE blev født 24. november 1934.
HANNE og SVEND MADSEN [4810] blev gift.
HANNE og SVEND fik følgende bøm:

84 + i. BRITT COLBJØRN BUCH MADSEN [4811] {68}

HANNE og GUNNAR HARBO [4952] blev gift.
HANNE og GUNNAR fik følgende bøm:

85.+ i. POUL COLBJØRN MADSEN [4953] {67}

HANNE døde 8. juni 1984.

86. GUNNAR HARBO [4952]

GUNNAR og HANNE NORDLAND [4809] ( datter af ERIK COLBJØRN SPANGSBERG 
NORDLAND og LUCIE ELIANE TONNING TØNNESEN) blev gift.
fik de tidligere nævnte bøm.

87. SVEND MADSEN [4810]

SVEND blev født 26. juni 1927 Esbjerg. {68}
SVEND døde 16. oktober 1996 Esbjerg {68}
SVEND og HANNE NORDLAND [4809] ( datter af ERIK COLBJØRN SPANGSBERG 
NORDLAND og LUCIE ELIANE TONNING TØNNESEN) blev gift.
fik de tidligere nævnte bøm.

Var møbelhandler

36. PETER NORDLAND [4804] {69}

forældrene til PETER NORDLAND er:

11. OSKAR SPANGSBERG NORDLAND [0706]
37. RHODA BELL BEST [5174]

PETER blev født 1. juli 1945 Medicine Hat - Alberta - Canada. {69}
PETER og LYNN MAROWITCH [5175] blev gift 9. september 1967 Halifax - Nova Scotia. {69} 
PETER og LYNN fik følgende bøm:

88. + i. CHRISTOPHER MICHAEL NORDLAND [5176] {69}
89. + ii. JONATHAN FILIP NORDLAND [5177] {64}

PETER {69} har haft mange ansvarsområder indenfor den canadiske flåde og luftvåben. Var 
f.eks. - som flyvesagkyndig - rådgiver for lederen af den canadiske styrke under golfkrigen i 
1990/91 - hvilket gav ham hele 2 hæderstegn - et fra hver af de øversbefalende for flåden og 
luftvåbnet.
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Herefter ansat i "Lester B. Pearson International Peacekeeping Center" i Cornwallis på Nova 
Scotia indtil sin pensionering.

90. LYNN MAROWITCH [5175]

LYNN blev født 7. september 1945.
LYNN og PETER NORDLAND (4804] ( søn af OSKAR SPANGSBERG NORDLAND og RHODA 
BELL BEST) blev gift 9. september 1967 Halifax - Nova Scotia. {69}
fik de tidligere nævnte børn.

GENERATION 4

38. HENRIK NORDLAND [4637]

forældrene til HENRIK NORDLAND er:

15. HANS NORDLAND [4584]
41. AASE RUD [4590] {56}

HENRIK blev født 16. september 1951 Esbjerg. {56}
HENRIK og SUSANNE ESPE PEDERSEN [4790] fik følgende børn:

91. + i. ANNE METTE ESPE NORDLAND [4791]
92. + ii. CHARLOTTE ESPE NORDLAND [4792]

HENRIK {56} er statsaut. revisor ogr medindehaver af "Deloitte & Touche 
Revisionsaktieselskab".

93. SUSANNE ESPE PEDERSEN [4790] {56}

SUSANNE blev født 29. marts 1955 Esbjerg. {56} 
fik de tidligere nævnte bøm.

Er sygeplejerske

39. GERDA (GRO) NORDLAND [4638]

forældrene til GERDA (GRO) NORDLAND er:

15. HANS NORDLAND [4584]
41. AASE RUD [4590] {56}

GRO blev født 17. juni 1953 Esbjerg. {56}
GRO og KAJ ERIK ULLERUP [4794] blev gift 20. august 1977 på Fanø på Borgmesterkontoret. 
{56}
GRO og KAJ fik følgende børn:
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94.+ i. HELLE NORDLAND [4795] {56}

GRO og KAJ [4794] blev skilt..
GRO og OLE THOLSTRUP [4793] blev gift 2. juni 1984. {56}
GRO og OLE fik følgende bøm:

95 + i. NIELS THOLSTRUP NORDLAND [4796]

Er psykoterapeut.

96. KAJ ERIK ULLERUP [4794] {56}

KAJ blev født 13. januar 1948 Vejen.
KAJ og GERDA (GRO) NORDLAND [4638] ( datter af HANS NORDLAND og AASE RUD) blev 
gift 20. august 1977 på Fanø på Borgmesterkontoret. {56}
fik de tidligere nævnte børn.

KAJ og GRO [4638] blev skilt.
Er folkeskolelærer - bor i Beder ved Arhus

97. OLE THOLSTRUP [4793] {56}

OLE blev født 7. juli 1948. {56}
OLE og GERDA (GRO) NORDLAND [4638] ( datter af HANS NORDLAND og AASE RUD) blev 
gift 2. juni 1984. {56}
fik de tidligere nævnte børn.

Er maskiningeniør i Arhus.

40. IVAR NORDLAND [4797] {52}

forældrene til IVAR NORDLAND er:

15. HANS NORDLAND [4584]
41. AASE RUD [4590] {56}

IVAR blev født 20. marts 1958 Arhus. {56}
IVAR og CONNI LAURIDSEN [4798] blev gift 21. marts 1986. {56}
IVAR og CONNI fik følgende bøm:

98 + i. IDA NORDLAND [4799]
99.+ ii. ANDREAS NORDLAND [4800]

Er cand. jur. og kontorchef i Skatteministeriet i København.

100. CONNI LAURIDSEN [4798] {56}

CONNI blev født 4. januar 1960. {56}
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CONNI og IVAR NORDLAND [4797] ( søn af HANS NORDLAND og AASE RUD) blev gift 21. 
marts 1986. {56}
fik de tidligere nævnte bøm.

Er molekylær biolog

42. STEEN AKSEL HERTEL [5112]

forældrene til STEEN AKSEL HERTEL er:

45. FINN OLAF HERTEL [4588]
16. KIRSTEN NORDLAND [4585]

STEEN blev født 21. oktober 1953. {57}
STEEN og ANETTE LØNDAHL ERIKSEN [5113] blev gift 12. oktober 1985. {57}
STEEN og ANETTE fik følgende bøm:

101.+ i. SIGNE LØNDAHL HERTEL [5114]
102 + ii. ANDREAS LØNDAHL HERTEL [5115]

Er læge

103. ANETTE LØNDAHL ERIKSEN [5113] {57}

ANETTE blev født 18. december 1956. {57}
ANETTE og STEEN AKSEL HERTEL [5112] ( søn af FINN OLAF HERTEL og KIRSTEN 
NORDLAND) blev gift 12. oktober 1985. {57}
fik de tidligere nævnte bøm.

Er tandlæge

43. BENEDIKTE HERTEL [5116]

forældrene til BENEDIKTE HERTEL er:

45. FINN OLAF HERTEL [4588]
16. KIRSTEN NORDLAND [4585]

BENEDIKTE blev født 17. november 1955. {57}
BENEDIKTE og CARSTEN VISLER [5117] blev gift.
BENEDIKTE og CARSTEN fik følgende bøm:

104 + i. MICHAEL HERTEL [5118] {57}

BENEDIKTE og CARSTEN [5117] blev skilt i 1983. {57} 
Er sygeplejerske, sundhedsplejerske og psykoterapeut.

105. CARSTEN VISLER [5117]
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CARSTEN og BENEDIKTE HERTEL (5116] ( datter af FINN OLAF HERTEL og KIRSTEN 
NORDLAND) blev gift.
fik de tidligere nævnte bøm.

CARSTEN og BENEDIKTE [5116] blev skilt i 1983. {57}

44. OLE HARALD HERTEL [5119]

forældrene til OLE HARALD HERTEL er:

45. FINN OLAF HERTEL (4588]
16. KIRSTEN NORDLAND [4585]

OLE blev født 25. juni 1960 Paris. {57}
OLE og GITTE OLSEN [5120] blev gift 27. august 1994. {57}
OLE og GITTE fik følgende bøm:

106.+ i. SEAN ERNST HERTEL [5121]

OLE {57} var 1995 adjudant for Dronningen og blev i 1996 oberstløjtnant og beskæftiget ved 
Flyvematerielkommandoen.
11998 medlem af den danske delegation ved NATO i Bruxelles.

107. GITTE OLSEN [5120]

GITTE blev født 17. juni 1960. {57}
GITTE og OLE HARALD HERTEL [5119] ( søn af FINN OLAF HERTEL og KIRSTEN 
NORDLAND) blev gift 27. august 1994. {57}
fik de tidligere nævnte bøm.

48. KIRSTEN SPANGSBERG FOCK [4801] {58} 

forældrene til KIRSTEN SPANGSBERG FOCK er:

50. JOHANNES FOCK [4589]
17. GERTRUD SPANGSBERG NORDLAND [4587] 

KIRSTEN blev født 11. august 1951. {58}
KIRSTEN og ELI I' HJØLLUM [5006] blev gift.
KIRSTEN og ELI fik følgende bøm:

108. + i. JARI I' HJØLLUM [5007]
109. + ii. GERT I' HJØLLUM [5008]
110+ iii. ULRIK I’ HJØLLUM [5009]
111.+ iv. OTTAR I’ HJØLLUM [5010]
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er lærer på Færøerne

112. ELI I' HJØLLUM [5006]

ELI blev født 2. oktober 1947. {58}
ELI og KIRSTEN SPANGSBERG FOCK [4801] ( datter af JOHANNES FOCK og GERTRUD 
SPANGSBERG NORDLAND) blev gift.
fik de tidligere nævnte bøm.

Er lærer, bosat på Færøerne

49. LARS GUSTAV FOCK [4802] {58}

forældrene til LARS GUSTAV FOCK er:

50. JOHANNES FOCK [4589]
17. GERTRUD SPANGSBERG NORDLAND [4587]

LARS blev født 8. juni 1954.
LARS og ELSEBETH TROELSGAARD [4803] blev gift. 
LARS og ELSEBETH fik følgende bøm:

113 + i. KASPER FOCK [5011]
114.+ ii. JEPPE FOCK [5012]

Er cand. polit og fuldmægtig i Miljøstyrelsen

115. ELSEBETH TROELSGAARD [4803] {58}

ELSEBETH blev født 16. august 1956. {58}
ELSEBETH og LARS GUSTAV FOCK [4802] ( søn af JOHANNES FOCK og GERTRUD 
SPANGSBERG NORDLAND) blev gift.
fik de tidligere nævnte bøm.

Er lærer

53. PETER SPANGSBERG NORDLAND [5061] 

forældrene til PETER SPANGSBERG NORDLAND er.

18. OSKAR SPANGSBERG NORDLAND [4586]
56. HEDE THRANE [4593]

PETER blev født 26. februar 1955 Herning. {59}
PETER døde 6. januar 1959 ved en trafikulykke Nærum {59}

54. FILIP SPANGSBERG NORDLAND [4805]
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forældrene til FILIP SPANGSBERG NORDLAND er:

18. OSKAR SPANGSBERG NORDLAND [4586]
56. HEDE THRANE [4593]

FILIP blev født 29. marts 1958 Lyngby S, Sokkelund H, Københavns A.
FILIP og LENE HANSEN [5062] blev gift i 1997. {59}
Er cand. agro econ. og projektkoordinator.

116. LENE HANSEN [5062]

LENE blev født 5. april 1973. {59}
LENE og FILIP SPANGSBERG NORDLAND [4805] ( søn af OSKAR SPANGSBERG 
NORDLAND og HEDE THRANE) blev gift i 1997. {59}

55. MICHAEL SPANGSBERG NORDLAND [4806] {59}

forældrene til MICHAEL SPANGSBERG NORDLAND er:

18. OSKAR SPANGSBERG NORDLAND [4586]
56. HEDE THRANE [4593]

MICHAEL blev født 16. juli 1959 Lyngby S, Sokkelund H, Københavns A {59} 
MICHAEL og ANN OLSEN [5063] blev gift.
MICHAEL og ANN fik følgende bøm:

117 + i. FREDERIK SPANGSBERG NORDLAND [5064]

Er speditør.

118. ANN OLSEN [5063]

ANN blev født 6. juli 1960. {59}
ANN og MICHAEL SPANGSBERG NORDLAND [4806] ( søn af OSKAR SPANGSBERG 
NORDLAND og HEDE THRANE) blev gift.
fik de tidligere nævnte børn.

62. ANNEMETTE LICHTENBERG [4976] {61}

forældrene til ANNEMETTE LICHTENBERG er:

66. HENRIK LICHTENBERG [4816] {60}
22. LIS NORDLAND [4815] {56}

ANNEMETTE blev født 4. februar 1955 Hørsholm - på Usserød Sygehus (Øresundshospitalet). 
{61}
Er uddannet kunstmaler og underviser på Designskolen i København.
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63. NIELS LICHTENBERG [4977] {61}

forældrene til NIELS LICHTENBERG er:

66. HENRIK LICHTENBERG [4816] {60}
22. LIS NORDLAND [4815] {56}

NIELS blev født 20. juni 1957 Lyngby S, Sokkelund H, Københavns A. {61}
NIELS og STINE GROVE [4978] blev gift.
Er musiker.

119. STINE GROVE [4978]

STINE blev født 27. marts 1953. {61}
fik de tidligere nævnte børn.

STINE og NIELS LICHTENBERG [4977] ( søn af HENRIK LICHTENBERG og LIS NORDLAND) 
blev gift.

64. MALENE LICHTENBERG [4979] {61}

forældrene til MALENE LICHTENBERG er:

66. HENRIK LICHTENBERG [4816] {60}
22. LIS NORDLAND [4815] {56}

MALENE blev født 29. november 1966 Gentofte - på Amtssygehuset. {61} 
Er musiker.

65. JENS LICHTENBERG [4980] {61}

forældrenetil JENS LICHTENBERG er:

66. HENRIK LICHTENBERG [4816] {60}
22. LIS NORDLAND [4815] {56}

JENS blev født 30. april 1970 Charlottenlund, Sokkelund H, Københavns A. {61} 
Er tandlæge i Lichtenstein.

67. MADS SPANGSBERG FRIIS [5102]

forældrene til MADS SPANGSBERG FRIIS er:

70. ERIK FRIIS [5101]
23. LENE SPANGSBERG NORDLAND [4817] {62}

MADS blev født 11. september 1962 Lyngby S, Sokkelund H, Københavns A {62}
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MADS og LONE SONNE [5105] blev gift 5. september 1992. {62}
MADS og LONE fik følgende bøm:

120. + i. MIKKEL SONNE FRIIS [5106]
121. + ii. METTE SONNE FRIIS [5107]
122 + iii. MIA SONNE FRIIS [5108]

123. LONE SONNE [5105]

LONE blev født 12. september 1962 Arhus. {62}
LONE og MADS SPANGSBERG FRIIS [5102] ( søn af ERIK FRIIS og LENE SPANGSBERG 
NORDLAND) blev gift 5. september 1992. {62}
fik de tidligere nævnte bøm.

68. HANNE SPANGSBERG FRIIS [5103] {62}

forældrene til HANNE SPANGSBERG FRIIS er:

70. ERIK FRIIS [5101]
23. LENE SPANGSBERG NORDLAND [4817] {62}

HANNE blev født 2. september 1969 Grindsted S, Slavs H, Ribe A. {62} 
skiftede 5 Dec 1975 efternavn til Spangsberg

69. METTE SPANGSBERG FRIIS [5104] {62}

forældrene til METTE SPANGSBERG FRIIS er:

70. ERIK FRIIS [5101]
23. LENE SPANGSBERG NORDLAND [4817] {62}

METTE blev født 2. december 1971 Ølgod S, Øster Horne H, Ribe A {62} 
skiftede 5 Dec 1975 efternavn til Spangsberg

71. MARTIN SPANGSBERG NORDLAND [5123] {63}

forældrene til MARTIN SPANGSBERG NORDLAND er:

25. IB SPANGSBERG NORDLAND [4813]
74. BENTE VOIGT MORTENSEN [5122] {63}

MARTIN blev født 5. september 1968. {63}

72. ULRIK SPANGSBERG NORDLAND [5124] {63}
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forældrene til ULRIK SPANGSBERG NORDLAND er:

25. IB SPANGSBERG NORDLAND [4813]
74. BENTE VOIGT MORTENSEN [5122] {63}

ULRIK blev født 14. februar 1973. {63}
Er uddannnet i Regnskab og EDB.

73. IBEN VOIGT NORDLAND [5125] {63}

forældrene til IBEN VOIGT NORDLAND er:

25. IB SPANGSBERG NORDLAND [4813]
74. BENTE VOIGT MORTENSEN [5122] {63}

IBEN blev født 4. juli 1977. {63}
Er ansat i BG Bank.

75. EVA SPANGSBERG NORDLAND [5049] {64}

forældrene til EVA SPANGSBERG NORDLAND er:

26. HANS PETER NORDLAND [4814]
78. LIS-LOTTE AHLM [5048] {64}

EVA blev født 5. marts 1967 København. {64}
EVA og NN [5126] fik følgende børn:

124. + i. EMILIA NORDLAND [5050]

Er seminariestuderende.

125. NN [5126]

fik de tidligere nævnte børn.

76. METTE SPANGSBERG NORDLAND [5051] {64}

forældrene til METTE SPANGSBERG NORDLAND er:

26. HANS PETER NORDLAND [4814]
78. LIS-LOTTE AHLM [5048] {64}

METTE blev født 29. oktober 1968 Frederikshåb - Grønland. {64}
METTE og NN [5127] fik følgende børn:

126 + i. HANNA NORDLAND [5052]
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Er social- og sundhedsmedarbejder.

127. NN [5127]

fik de tidligere nævnte børn.

77. MORTEN SPANGSBERG NORDLAND [5053] {64}

forældrene til MORTEN SPANGSBERG NORDLAND er:

26. HANS PETER NORDLAND [4814]
78. LIS-LOTTE AHLM [5048] {64}

MORTEN blev født 17. september 1974 København. {64}
Er regnskabsassistent

79. HELEN HANAKO SCHIERBECK [5134] {65}

forældrene til HELEN HANAKO SCHIERBECK er:

28. JØRGEN SCHIERBECK [1049]
80. SACHIKO SHIBATA [5133] {65}

HELEN blev født 10. december 1965. {65}
HELEN og JESPER KLAUS HANSEN [5135] blev gift 7. august 1993. {65}
HELEN og JESPER fik følgende bøm:

128 + i. ALEXANDER SCHIERBECK-HANSEN [5136]

Er uddannet som biokemiker, M. Sc. og ansat på Danisco Ingredients i Arhus. 
Navneændring til Schierbeck-Hansen.

129. JESPER KLAUS HANSEN [5135]

JESPER blev født 11. januar 1964. {80}
JESPER og HELEN HANAKO SCHIERBECK [5134] ( datter af JØRGEN SCHIERBECK og 
SACHIKO SHIBATA) blev gift 7. august 1993. {65}
fik de tidligere nævnte børn.

Er administrerende direktør for firmaet "Stibo Datagrafik" i Højbjerg. 
Navneændring til Schierbeck-Hansen.

81. JENS PETER SCHIERBECK [5178] {66}

forældrene til JENS PETER SCHIERBECK er:

30. NIELS PETER SCHIERBECK [5128] {66}
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83. IRENE LIS NIELSEN [5131] {66}

JENS PETER blev tødt 8. september 1956 København. {66}
JENS PETER og ANNEMETTE MARTINUSSEN [5180] blev gift 22. maj 1982 Farum Kirke, 
Ølstykke H, Frederiksborg A. {66}
JENS PETER og ANNEMETTE fik følgende bøm:

130 + i. CHRISTINA SCHIERBECK [5181]
131+ ii. CHARLOTTE SCHIERBECK [5182]

JENS PETER og ANNEMETTE [5180] blev skilt i 1993. {66}
JENS PETER og ANNE JUEL CHRISTENSEN [5183] blev gift 23. juli 1994 Gentofte. {66}
JENS PETER og ANNE fik følgende bøm:

132 + i. EMMA PIA JUEL SCHIERBECK [5184]

Er cand. jur.

133. ANNEMETTE MARTINUSSEN [5180]

ANNEMETTE blev født 25. februar 1954. {66}
ANNEMETTE og JENS PETER SCHIERBECK [5178] ( søn af NIELS PETER SCHIERBECK og 
IRENE LIS NIELSEN) blev gift 22. maj 1982 Farum Kirke, Ølstykke H, Frederiksborg A. {66} 
fik de tidligere nævnte bøm.

ANNEMETTE og JENS PETER [5178] blev skilt i 1993. {66}

134. ANNE JUEL CHRISTENSEN [5183] {66}

ANNE blev født 26. oktober 1968. {66}
ANNE og JENS PETER SCHIERBECK [5178] ( søn af NIELS PETER SCHIERBECK og IRENE 
LIS NIELSEN) blev gift 23. juli 1994 Gentofte. {66}
fik de tidligere nævnte bøm.

Studerer medicin.

82. MICHAEL SCHIERBECK [5179] {66}

forældrene til MICHAEL SCHIERBECK er:

30. NIELS PETER SCHIERBECK [5128] {66}
83. IRENE LIS NIELSEN [5131] {66}

MICHAEL blev født 2. februar 1960 København. {66}
MICHAEL og BIRGITTE RØMER [5185] blev gift 29. juni 1985 Fredericia. {66}
MICHAEL og BIRGITTE [5185] blev skilt i 1987. {66}
MICHAEL og PERNILLE HØJSGAARD [5186] blev gift 4. november 1989 Gentofte. {66}
MICHAEL og PERNILLE fik følgende bøm:
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135. + i. FREDERIKKE SCHIERBECK [5187]
136. + ii. NICOLAJ PETER SCHIERBECK [5188]

Er civilingeniør

137. BIRGITTE RØMER [5185] {66}

BIRGITTE blev født 29. maj 1960.
BIRGITTE og MICHAEL SCHIERBECK [5179] ( søn af NIELS PETER SCHIERBECK og IRENE 
LIS NIELSEN) blev gift 29. juni 1985 Fredericia. {66}
BIRGITTE og MICHAEL [5179] blev skilt i 1987. {66}
Er civilingeniør

138. PERNILLE HØJSGAARD [5186]

PERNILLE blev født 31. marts 1955. {66}
PERNILLE og MICHAEL SCHIERBECK [5179] ( søn af NIELS PETER SCHIERBECK og IRENE 
LIS NIELSEN) blev gift 4. november 1989 Gentofte. {66}
fik de tidligere nævnte bøm.

Er læge.

85. POUL COLBJØRN MADSEN [4953] {67}

forældrene til POUL COLBJØRN MADSEN er:

86. GUNNAR HARBO [4952]
34. HANNE NORDLAND [4809]

POUL blev født 17. juli 1954. {67}
POUL og OLEVINA SUFFIA WINTHER THOMASSEN [4951] ugift forhold.
POUL og OLEVINA fik følgende bøm:

139.+ i. TUMMAS ALBERT WINTHER THOMASSEN [4954]

Er musiker.

140. OLEVINA SUFFIA WINTHER THOMASSEN [4951]

OLEVINA blev født 13. april 1952 Sandavåg på Færøerne. {67}
OLEVINA og POUL COLBJØRN MADSEN [4953] ( søn af GUNNAR HARBO og HANNE 
NORDLAND) ugift forhold.
fik de tidligere nævnte bøm.

Er fysioterapeut i Sandevåg

84. BRITT COLBJØRN BUCH MADSEN [4811] {68}

forældrenetil BRITT COLBJØRN BUCH MADSEN er:
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87. SVEND MADSEN [4810}
34. HANNE NORDLAND [4809]

BRITT blev født 29. september 1959 Esbjerg. {68}
BRITT og NIELS NIELSEN [4948] blev gift 18. februar 1989 Esbjerg.
BRITT og NIELS fik følgende børn:

141+ i. CHRISTIAN BUCH MADSEN [4949]
142 + ii. CASPER BUCH MADSEN [4950]

Er social- og sundhedsassistent.

143. NIELS NIELSEN [4948] {68}

NIELS blev født 1. august 1953 Nakskov. {68}
NIELS og BRITT COLBJØRN BUCH MADSEN [4811] ( datter af SVEND MADSEN og HANNE 
NORDLAND} blev gift 18. februar 1989 Esbjerg.
fik de tidligere nævnte børn.

Er havnearbejder

88. CHRISTOPHER MICHAEL NORDLAND [5176] {69}

forældrene til CHRISTOPHER MICHAEL NORDLAND er:

36. PETER NORDLAND [4804] {69}
90. LYNN MAROWITCH [5175]

CHRIS blev født 5. oktober 1972. {69}
Er "Emergency Medical Technician" i Nova Scotia

89. JONATHAN FILIP NORDLAND [5177] {64}

forældrene til JONATHAN FILIP NORDLAND er:

36. PETER NORDLAND [4804] {69}
90. LYNN MAROWITCH [5175]

JON blev født 19. maj 1974. {69}
JON og LORI PODOLSK [5604] blev gift 1. juli 2000 Winnipeg - Canada. 
Er menig i den canadiske hær

144. LORI PODOLSK [5604]

LORRI og JONATHAN FILIP NORDLAND [5177] ( søn af PETER NORDLAND og LYNN 
MAROWITCH) blev gift 1. juli 2000 Winnipeg - Canada.
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GENERATION 5

91. ANNE METTE ESPE NORDLAND [4791]

forældrene til ANNE METTE ESPE NORDLAND er:

38. HENRIK NORDLAND [4637]
93. SUSANNE ESPE PEDERSEN [4790] {56}

ANNE METTE blev født 31. maj 1980 Kolding. {56}

92. CHARLOTTE ESPE NORDLAND [4792]

forældrene til CHARLOTTE ESPE NORDLAND er:

38. HENRIK NORDLAND [4637]
93. SUSANNE ESPE PEDERSEN [4790] {56}

CHARLOTTE blev født 28. marts 1986 Kolding. {56}

94. HELLE NORDLAND [4795] {56}

forældrene til HELLE NORDLAND er:

96. KAJ ERIK ULLERUP [4794] {56}
39. GERDA (GRO) NORDLAND [4638]

HELLE blev født 8. december 1977. {56}

95. NIELS THOLSTRUP NORDLAND [4796]

forældrene til NIELS THOLSTRUP NORDLAND er:

97. OLE THOLSTRUP [4793] {56}
39. GERDA (GRO) NORDLAND [4638]

NIELS blev født 6. november 1990. {56}

98. IDA NORDLAND [4799]

forældrene til IDA NORDLAND er:

40. IVAR NORDLAND [4797] {52}
100. CONNI LAURIDSEN [4798] {56}

IDA blev født 9. maj 1988. {56}
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99. ANDREAS NORDLAND [4800]

forældrene til ANDREAS NORDLAND er:

40. IVAR NORDLAND [4797] {52}
100. CONNI LAURIDSEN [4798] {56}

ANDREAS blev født 12. april 1992. {56}

101. SIGNE LØNDAHL HERTEL [5114]

forældrene til SIGNE LØNDAHL HERTEL er:

42. STEEN AKSEL HERTEL [5112]
103. ANETTE LØNDAHL ERIKSEN [5113] {57} 

SIGNE blev født 16. marts 1988. {57}

102. ANDREAS LØNDAHL HERTEL [5115] 

forældrene til ANDREAS LØNDAHL HERTEL en

42. STEEN AKSEL HERTEL [5112]
103. ANETTE LØNDAHL ERIKSEN [5113] {57} 

ANDREAS blev født 11. juni 1990. {57}

104. MICHAEL HERTEL [5118] {57}

forældrene til MICHAEL HERTEL er:

105. CARSTEN VISLER [5117]
43. BENEDIKTE HERTEL [5116]

MICHAEL blev født 16. april 1982.

106. SEAN ERNST HERTEL [5121]

forældrene til SEAN ERNST HERTEL er:

44. OLE HARALD HERTEL [5119]
107. GITTE OLSEN [5120]

side 104



________ Christine og H.P. Nordlands efterkommere - rapport
SEAN blev født 12. september 1997. {57}

108. JARI I* HJØLLUM [5007]

forældrene til JARI T HJØLLUM er:

112. ELI I'HJØLLUM [5006]
48. KIRSTEN SPANGSBERG FOCK [4801] {58}

JARI blev født 28. december 1976. {58}

109. GERT I* HJØLLUM [5008]

forældrene til GERT I’ HJØLLUM er:

112. ELI I'HJØLLUM [5006]
48. KIRSTEN SPANGSBERG FOCK [4801] {58}

GERT blev født 20. maj 1979. {58}

110. ULRIK I* HJØLLUM [5009]

forældrene til ULRIK I' HJØLLUM er:

112. ELI I' HJØLLUM [5006]
48. KIRSTEN SPANGSBERG FOCK [4801] {58}

ULRIK blev født 15. juni 1983. {58}

111. OTTAR I’ HJØLLUM [5010]

forældrene til OTTAR I' HJØLLUM er.

112. ELI I'HJØLLUM [5006]
48. KIRSTEN SPANGSBERG FOCK [4801] {58}

OTTAR blev født 30. januar 1987. {58}

113. KASPER FOCK [5011]

forældrene til KASPER FOCK er:

49. LARS GUSTAV FOCK [4802] {58}
115. ELSEBETH TROELSGAARD [4803] {58}
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KASPER blev født 24. april 1979. {58}

114. JEPPE FOCK [5012]

forældrene til JEPPE FOCK er:

49. LARS GUSTAV FOCK [4802] {58}
115. ELSEBETH TROELSGAARD [4803] {58}

JEPPE blev født 6. maj 1982. {58}

117. FREDERIK SPANGSBERG NORDLAND [5064]

forældrene til FREDERIK SPANGSBERG NORDLAND er:

55. MICHAEL SPANGSBERG NORDLAND [4806] {59}
118. ANN OLSEN [5063]

FREDERIK blev født 8. maj 1995. {64}

120. MIKKEL SONNE FRIIS [5106]

forældrene til MIKKEL SONNE FRIIS er:

67. MADS SPANGSBERG FRIIS [5102]
123. LONE SONNE [5105]

MIKKEL blev født 8. januar 1991. {62}

121. METTE SONNE FRIIS [5107]

forældrene til METTE SONNE FRIIS er:

67. MADS SPANGSBERG FRIIS [5102]
123. LONE SONNE [5105]

METTE blev født 4. november 1992. {62}

122. MIA SONNE FRIIS [5108]

forældrene til MIA SONNE FRIIS er:

67. MADS SPANGSBERG FRIIS [5102]
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123. LONE SONNE [5105]

MIA blev født 13. april 1995. {62}

124. EMUJA NORDLAND [5050]

forældrene til EMILIA NORDLAND er

125. NN [5126]
75. EVA SPANGSBERG NORDLAND [5049] {64}

EMILIA blev født 30. december 1992. {64}

126. HANNA NORDLAND [5052]

forældrene til HANNA NORDLAND er:

127. NN [5127]
76. METTE SPANGSBERG NORDLAND [5051] {64}

HANNA blev født 5. juli 1994. {64}

128. ALEXANDER SCHIERBECK-HANSEN [5136]

forældrene til ALEXANDER SCHIERBECK-HANSEN er:

129. JESPER KLAUS HANSEN [5135]
79. HELEN HANAKO SCHIERBECK [5134] {65}

ALEXANDER blev født 19. september 1995. {65}

130. CHRISTINA SCHIERBECK [5181]

forældrene til CHRISTINA SCHIERBECK er:

81. JENS PETER SCHIERBECK [5178] {66}
133. ANNEMETTE MARTINUSSEN [5180]

CHRISTINA blev født 4. juli 1983 Farum S, Ølstykke H, Frederiksborg A. {66}

131. CHARLOTTE SCHIERBECK [5182]

forældrene til CHARLOTTE SCHIERBECK er:
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81. JENS PETER SCHIERBECK [5178] {66}
133. ANNEMETTE MARTINUSSEN [5180]

CHARLOTTE blev født 12. marts 1991 Værløse S, Smørum H, Københavns A. {66}

132. EMMA PIA JUEL SCHIERBECK [5184]

forældrene til EMMA PIA JUEL SCHIERBECK er:

81. JENS PETER SCHIERBECK [5178] {66}
134. ANNE JUEL CHRISTENSEN [5183] {66}

EMMA blev født 20. januar 1998 København. {66}

135. FREDERIKKE SCHIERBECK [5187]

forældrene til FREDERIKKE SCHIERBECK er:

82. MICHAEL SCHIERBECK [5179] {66}
138. PERNILLE HØJSGAARD [5186]

FREDERIKKE blev født 8. september 1990 Gentofte. {66}

136. NICOLAJ PETER SCHIERBECK [5188]

forældrene til NICOLAJ PETER SCHIERBECK er:

82. MICHAEL SCHIERBECK [5179] {66}
138. PERNILLE HØJSGAARD [5186]

NICOLAJ blev født 11. august 1993 Gentofte. {66}

139. TUMMAS ALBERT WINTHER THOMASSEN [4954]

forældrene til TUMMAS ALBERT WINTHER THOMASSEN er:

85. POUL COLBJØRN MADSEN [4953] {67}
140. OLEVINA SUFFIA WINTHER THOMASSEN [4951]

TUMMAS blev født 9. september 1989 Thorshavn på Færøerne på Hospitalet. {67}

141. CHRISTIAN BUCH MADSEN [4949]

forældrene til CHRISTIAN BUCH MADSEN er:
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143. NIELS NIELSEN (4948] {68}
84. BRITT COLBJØRN BUCH MADSEN [4811] {68}

CHRISTIAN blev født 18. november 1987 Esbjerg. {68}

142. CASPER BUCH MADSEN [4950]

forældrene til CASPER BUCH MADSEN er:

143. NIELS NIELSEN [4948} {68}
84. BRITT COLBJØRN BUCH MADSEN [4811] {68}

CASPER blev født 11. august 1990 Esbjerg. {68}
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1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

1-LAURA SPANGSBERG-0314 (14 mar 1871-30 apr 1949) Viet 20 feb 1894

NIELS PEJTERSEN HEDEGAARD-0270 (14 maj 1857-5 jun 1935)

I 2-ELLEN MARGRETHE T HEDEGAARD-0954 (29 mar 1895-26 dec 1932) Viet 18 aug 1917

I TORBEN ALEXANDER FOSS-1030 (17 jun 1894-31 aug 1952)

I J 3-BODIL MERETE FOSS-4612 (28 aug 1918) Viet 15 jun 1941
I I THOMAS CASTBERG-461378 (8 aug 1917)

I J I 4-PETER ATKE CASTBERG-461481 (12 feb 1944) Viet 23 jan 1973

I I I KIRSTEN 0LUND-LARSEN-4982 (1 okt 1946)
Illi 5-ANNE BIRGITTE CASTBERG-498381 (9 jun 1974)

Illi 5-LISE LOTTE CASTBERG-4984 81 (3 apr 1976)

I I I 4-ANNE LOUISE (PIGE) CASTBERG-4615 (1 jun 1945) Viet 1974

I I I VILHELM WANSCHER-4985 (26 jan 1940)

Illi 5-JACOB FREDERIK WANSCHER-4986 (21 okt 1975)

I I I I 5-LAURA LOUISE WANSCHER-4987 (6 sep 1979)
I I I 4-MICHAEL OLE (MIK) CASTBERG-461682 (4 okt 1948-20 feb 1998) Viet 30 jul 1977

I I I KARIN VÆGGERKILDE ANDERSSON-498881 (29 maj 1955)

5-FILIP CHRISTIAN CASTBERG-4989 (29 okt 1980)

5-NIELS ANDREAS CASTBERG-4990 (9 maj 1982)

5-ANNE ELISABETH CASTBERG-4991 (19 dec 1986)

5-IDA BENEDIKTE CASTBERG-4999 (23 okt 1988)

I I I I 5-MORTEN JOHANNES CASTBERG-5000 (16 sep 1993)
I I I 4-IDA SUSANNE CASTBERG-4617 81 (21 sep 1957) Viet 24 jan 1981

I I I KAARE BANGERT-499281 (21 apr 1951)

5-CASPER GREGERS BANGERT-4993 (19 sep 1984)

5-ELISE MARGRETHE BANGERT-4994 (4 jul 1987)

5-HELENE MERETHE BANGERT-4995 (30 jan 1991)

I I 3-INGER AGNETE FOSS-2372 (2 jul 1920) Viet 8 okt 1944

I HANS HEINRICH NIELSEN-3433

I I 4-KARIN AGNETE NIELSEN-4618

I I CHRYSTOPH BOGUSLAW LESNIAK-4996

I I 4-USBETH MERETE NIELSEN-4619

I I JØRGEN SKØDT PEDERSEN-4997

I I I 5-STEFFEN SKØDT PEDERSEN-4998 

2-ELLEN MARGRETHE T HEDEGAARD-0954

TAGE GRØNBECH-1031 (1 maj 1899-) 

2-EINAR SPANGSBERG HEDEGAARD-1026

(12 jul 1905-29 aug 1981)

(11 jul 1945) Viet 29 dec 1982
81 (21 sep 1936)

(17 sep 1948) Viet 30 jun 1973

(13 jul 1947)

(16 mar 1978)

(29 mar 1895-26 dec 1932) Vet 21 feb 1932

(1 jul 1896-31 okt 1972) Viet

I ANASTASIA KRUPA-1098 (8 maj 1917)
I I 3-J0RGEN SPANGSBERG HEDEGAARD-462083 (2 nov 1941) Viet 16 okt 1965

I I ETTIE AARIS-5144 (10 feb 1942)
I I I 4-RENE SPANGSBERG HEDEGAARD-514583 (31 okt 1966)

I I I 4-SUSANNE AARIS HEDEGAARD-514683 (12 dec 1969)

I I I 4-MICHAEL SPANGSBERG HEDEGAARD-514783 (22 nov 1972)

I I 3-ERIK SPANGSBERG HEDEGAARD-4621 (30 aug 1947) Viet 10 mar 1973

I I KAREN JENSEN-5202 (9 jun 1950)
I I I 4-JEANETTE SPANGSBERG HEDEGAARD-520384 (3 maj 1976)

I I 3-ERIK SPANGSBERG HEDEGAARD-4621 (30 aug 1947) Viet 3 nov 1990
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1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

I I MONA HESKJÆR-5204 (5 dec 1960)

I I I 4-DAN SPANGSBERG HEDEGAARD-5205 (2 maj 1989-13 aug 1989)

I I I 4-DANIELA SPANGSBERG HEDEGAARD-5206 (28 jun 1990)

I I I 4-TIM SPANGSBERG HEDEGAARD-5207 (28 dec 1991)

I 2-OLAF SPANGSBERG HEDEGAARD-1027 (12 sep 1897-11 maj 1953) Viet 30 aug 1930

GERDA J0RGENSEN-1032 (27 nov 1905)

I J 3-ESTER CECILIE HEDEGAARD-4599 (24 jan 1932-6 jul 1969) Viet
I I ANDERS NÆSBY-460062 (28 okt 1926)

I I I 4-METTE ELISABETH NÆSBY-462285 (18 nov 1954) Viet 1 aug 1977

I I I SØREN PEDER ESPERSEN-4623 (20 jul 1953)

Illi 5-DITTE NÆSBY-4624 (2 aug 1977) 

III) 5-ANDERS NÆSBY-4625 (24 aug 1980)

4-LARS OLAF NÆSBY-4626 (9 apr 1956) Viet

I I HANNE BIRGITTE NIELSEN-4627 (22 maj 1957)

I I I 5-KRJST1AN NÆSBY-4628 (20 mar 1983)

I I I 5-PETER NÆSBY-4629 (24 mar 1987)

I I I 5-MARIE CECILIE NÆSBY-4630 (14 jul 1990)
I I 4-MARTIN PETER NÆSBY-463185 (11 apr 1961) Viet

I I MALENE BENDIXEN-661286 (23 nov 1971)

I I I 5-CECIUE ANNA NÆSBY-6613 (20 sep 2000)

I I 4-DORTE MERETE NÆSBY-4632 (18 feb 1966)

I 3-PETER HEDEGAARD-4591 (27 apr 1936) Viet

I BENTE ELISE CHRISTENSEN-4592
I I 4-KATHRINE HEDEGAARD-463387

I I 4-KAROLINE HEDEGAARD-463487

(28 jul 1941) 

(18 maj 1970)

(24 jul 1973)
2-ARNE SPANGSBERG HEDEGAARD-1028 88,74 (13 jan 1899-sep 1976) Viet 18 jan 1928

MARION HEATH-1033 (16 dec 1908-aug 1995)
I 3-LAURA ANN HEDEGAARD-4635 89 (8 feb 1930)

I 3-ROBERTNEIL HEDEGAARD-463689 (27 nov 1932)

I 3-CAROL HEDEGAARD-471489 (12 jan 1936)

2-INGEBORG AGNETHE HEDEGAARD-1029 (13 apr 1902-17 apr 1973) Viet 30 jan 1925

JOHANNES JULIUS LORENTZEN-1034 (25 jun 1895-20 feb 1973)

I 3-AASE LORENTZEN-1046 (29 sep 1927) Viet 19 nov 1949

I POUL ANDERSEN-4922 (12 nov 1922)
I I 4-NIELS OLE ANDERSEN-520090 (21 mar 1951) Viet 16 aug 1980

I I MARGIT ANETTE NIELSEN-6146 (25 apr 1953)

I I I 5-CLAUS JON ANDERSEN-6147 (4 jun 1981)

I I I 5-MALENE MIE ANDERSEN-6148 (14 jun 1984)

I I I 5-HELLE MARIA ANDERSEN-6149 (14 jun 1984)

I I 4-LARS HENRIK ANDERSEN-5201 (28 jan 1954) Viet 20 okt 1994

I I KIRSTEN JOHANSEN-6150 (11 jun 1954)

I I I 5-METTE ANDERSEN-6151 (26 jun 1980)
I I I 5-ANNE MARIA SVARRE ANDERSEN-6152 (21 feb 1983)

I I I 5-MIKKEL EMIL SVARRE ANDERSEN-6153 (30 maj 1987)
I 3-NIELS HEDEGAARD LORENTZEN-514889 (26 feb 1931-1 maj 1934)
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GENERATION 1

1. LAURA SPANGSBERG [0314]

foraaldrene til LAURA SPANGSBERG er:

2. MORTEN CHRISTENSEN SPANGSBERG [0040]
3. CECILIE LAURIDSEN [0041]

LAURA blev født 14. marts 1871 Jeme S, Skast H, Ribe A - på Strandby Kro. {1}
LAURA blev døbt 16. marts 1871 Jeme Kirke, Skast H, RibeA. {1}
LAURA og NIELS PEJTERSEN HEDEGAARD [0270] ( søn af PEJTER NIELSEN og ELSE 
JENSDATTER) blev gift 20. februar 1894. {88} - de traf hinanden på Hotel Spangsberg, hvor 
Niels boede den første tid efter han flyttede til Esbjerg i 1886
LAURA og NIELS fik følgende bøm:

4. + i. ELLEN MARGRETHE (TUTTE) HEDEGAARD [0954]
5 + ii. EINAR SPANGSBERG HEDEGAARD [1026]
6.+ iii. OLAF SPANGSBERG HEDEGAARD [1027]
7 + iv. ARNE SPANGSBERG HEDEGAARD [1028] {88, 74}
8.+ V. INGEBORG AGNETHE HEDEGAARD [1029]

LAURA døde 30. april 1949 Esbjerg på Sygehuset. {45}
LAURA blev bisat Esbjerg - Vor Frelsers Kirke. {45}
Billede af deltagerne i hendes 75 års fødselsdagsfest i bilaget på side 8.
Et familiebillede fra 1905 bilag side 15.

9. NIELS PEJTERSEN HEDEGAARD [0270]

forældrene til NIELS PEJTERSEN HEDEGAARD er.

10. PEJTER NIELSEN [5016] {89}
11. ELSE JENSDATTER [5017] {89}

NIELS blev født 14. maj 1857 Ydby S, Refs H, Thisted A - på Refshedegaard. {1}
NIELS og LAURA SPANGSBERG [0314] ( datter af MORTEN CHRISTENSEN SPANGSBERG 
og CECILIE LAURIDSEN) blev gift 20. februar 1894. {88} 
fik de tidligere nævnte børn.

NIELS døde 5. juni 1935 {45}
NIELS blev bisat 11. juni 1935 Esbjerg - Vor Frelsers Kirke. {49}
NIELS {88} tog - efter endt skolegang - i 1878 som 20-årig til Thune Landbrugsskole for at 
uddanne sig i praktisk mejeribrug. Herefter fortsatte han sin uddannelse under professor 
Segelckes kyndige vejledning på forskellige større herregårde. Han supplerede med boglig 
indsigt på Grüners Handelsakademi.
11880 vendte han tilbage til Thune Landbrugsskole som lasrer for unge kvinder, og en tid var 
han meget optaget af at rejse ud i landet og undervise gårdmandsdøtre i forarbejdning af 
landbrugsprodukter.
Herefter rejste han til London, hvor han påbegyndte det kapitel af sit liv, der skulle vare til døden 
i 1935. Han startede i London en importforretning af danske landbrugsprodukter. Forretningen
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drev han i 3 år - indtil 1886 - hvorefter han kom til Esbjerg for der at starte en eksportforretning. 
Et år efter gik han i kompagniskab med kreaturkommissær L. Nielsen Ladefoged i London indtil 
1889. En overgang var dette firma forpagtet af "Statens Eksportslagteri", men efter 1899 var 
forretningen ejet alene af Niels Hedegaard. 1905 flyttede han virksomheden fra Kongensgade 6 
til Borgergade 6, hvor han drev en betydelig forretning med konservering af æg samt eksport af 
både æg og smør.

GENERATION 2

4. ELLEN MARGRETHE (TUTTE) HEDEGAARD (0954]

forældrene til ELLEN MARGRETHE (TUTTE) HEDEGAARD er:

9. NIELS PEJTERSEN HEDEGAARD [0270]
1. LAURA SPANGSBERG [0314]

TUTTE blev født 29. marts 1895. {1}
TUTTE blev konfirmeret i marts 1910. {91}
TUTTE, var cand. phil.
TUTTE og TORBEN ALEXANDER FOSS [1030] ( søn af EINAR ALEXANDER FOSS og 
MARGRETHE FREDERIKKE SCHULTZ) blev gift 18. august 1917 Esbjerg - på Hotel 
Spangsberg. {88}
TUTTE og TORBEN fik følgende børn:

12. + i. BODIL MERETE FOSS [4612]
13. + ii. INGER AGNETE FOSS [2372]

TUTTE og TORBEN [1030] blev skilt i 1923. {92}
TUTTE og TAGE GRØNBECH [1031] blev gift 21. februar 1932. {88}
TUTTE døde 26. december 1932 i barselsseng - barnet døde også. {88}
Boede under sit asgteskab med Torben Foss på "Løvenholt" i Them S, Vrads H, Skanderborg A

14. TORBEN ALEXANDER FOSS [1030]

forældrene til TORBEN ALEXANDER FOSS en

15. EINAR ALEXANDER FOSS [4767] {93, 94}
16. MARGRETHE FREDERIKKE SCHULTZ [4768]

TORBEN blev født 17. juni 1894 København. {93}
TORBEN og ELLEN MARGRETHE (TUTTE) HEDEGAARD [0954] ( datter af NIELS 
PEJTERSEN HEDEGAARD og LAURA SPANGSBERG) blev gift 18. august 1917 Esbjerg - på 
Hotel Spangsberg. {88} 
fik de tidligere nævnte bøm.

TORBEN og TUTTE [0954] blev skilt i 1923. {92}
TORBEN og GLADYS ETHEL CLARK [3434] blev gift 25. januar 1925. {93}
TORBEN døde 31. august 1952 {95}
TORBEN {93} var hofjægermester, godsejer og oberstløjtnant. Ejer af gården "Løvenholt".
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17. TAGE GRØNBECH [1031]

TAGE blev født 1. maj 1899. {3}
TAGE og ELLEN MARGRETHE (TUTTE) HEDEGAARD [0954] ( datter af NIELS PEJTERSEN 
HEDEGAARD og LAURA SPANGSBERG) blev gift 21. februar 1932. {88}
Var sekretær

5. EINAR SPANGSBERG HEDEGAARD [1026]

forældrenetil EINAR SPANGSBERG HEDEGAARD er:

9. NIELS PEJTERSEN HEDEGAARD [0270]
1. LAURA SPANGSBERG [0314]

EINAR blev født 1. juli 1896. {1}
EINAR og ANASTASIA KRUPA [1098] blev gift.
EINAR og ANASTASIA fik følgende bøm:

18 + i. JØRGEN SPANGSBERG HEDEGAARD [4620] {83}
19.+ ii. ERIK SPANGSBERG HEDEGAARD [4621]

EINAR døde 31. oktober 1972 {83}
EINAR {83} var grosserer (Hedegaards Ægeksport, Esbjerg)

20. ANASTASIA KRUPA [1098]

ANASTASIA blev født 8. maj 1917 Holsted S, Malt H, Ribe A {83}
ANASTASIA og EINAR SPANGSBERG HEDEGAARD [1026] ( søn af NIELS PEJTERSEN 
HEDEGAARD og LAURA SPANGSBERG) blev gift.
fik de tidligere nævnte børn.

6. OLAF SPANGSBERG HEDEGAARD [1027]

forældrenetil OLAF SPANGSBERG HEDEGAARD er:

9. NIELS PEJTERSEN HEDEGAARD [0270]
1. LAURA SPANGSBERG [0314]

OLAF blev født 12. september 1897. {1}
OLAF og GERDA JØRGENSEN [1032] blev gift 30. august 1930. {1}
OLAF og GERDA fik følgende bøm:

21. + i. ESTER CECILIE HEDEGAARD [4599]
22. + ii. PETER HEDEGAARD [4591]
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OLAF døde 11. maj 1953 {45}
OLAF blev bisat 15. maj 1953. {49}
OLAF {47} var cand phil og cand polyt.
Drev - sammen med broderen Ejnar - forretningen (Hedegaard Ægeksport) indtil sin død.

23. GERDA JØRGENSEN [1032]

GERDA blev født 27. november 1905. {1}
GERDA og OLAF SPANGSBERG HEDEGAARD [1027] ( søn af NIELS PEJTERSEN 
HEDEGAARD og LAURA SPANGSBERG) blev gift 30. august 1930. {1} 
fik de tidligere nævnte børn.

7. ARNE SPANGSBERG HEDEGAARD [1028] [88, 74}

forældrene til ARNE SPANGSBERG HEDEGAARD er:

9. NIELS PEJTERSEN HEDEGAARD [0270]
1. LAURA SPANGSBERG [0314]

ARNE blev født 13. januar 1899. {1}
ARNE og MARION HEATH [1033] blev gift 18. januar 1928. {1}
ARNE og MARION fik følgende børn.

24 + i. LAURA ANN HEDEGAARD [4635] {89}
25. + ii. ROBERT NEIL HEDEGAARD [4636] {89}
26. + iii. CAROL HEDEGAARD [4714] {89}

ARNE døde i september 1976 Brea, Orange - Californien, USA {96}
Udvandrede til USA - ankom til Ellis Island 19 Mar 1919 med skibet "Hellig Olav" fra København
- og bosatte sig på Brooklyn, hvor han var ansat i en bank.
Udover navne og fødselsdatoer på de 3 bøm har det ikke være muligt - trods store anstrengelser
- at opspore familien i USA bortset fra Ames og Marions dødtidspunter i Brea i Californien.

27. MARION HEATH [1033]

MARION blev født 16. december 1908. {97}
MARION og ARNE SPANGSBERG HEDEGAARD [1028] ( søn af NIELS PEJTERSEN 
HEDEGAARD og LAURA SPANGSBERG) blev gift 18. januar 1928. {1} 
fik de tidligere nævnte bøm.

MARION døde i august 1995 Brea, Orange - Californien, USA. {96}

8. INGEBORG AGNETHE HEDEGAARD [1029]

forældrene til INGEBORG AGNETHE HEDEGAARD er:
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9. NIELS PEJTERSEN HEDEGAARD [0270]
1. LAURA SPANGSBERG [0314]

INGEBORG blev født 13. april 1902 Esbjerg - Vor Frelsers S. {98}
INGEBORG blev døbt 14. maj 1902 Esbjerg - Vor Frelsers Kirke. {97}
INGEBORG og JOHANNES JULIUS LORENTZEN [1034] ( søn af RICHARDT INGVARD 
LORENTZEN og ANE CATHRINE CHRISTIANSEN) blev gift 30. januar 1925 Esbjerg - Vor 
Frelsers S. {90}
INGEBORG og JOHS fik følgende børn:

28.+ i. AASE LORENTZEN [1046]
29 + ii. NIELS HEDEGAARD LORENTZEN [5148] {89}

INGEBORG døde 17. april 1973 på Rymarksvej 39 Hellerup. {98}
INGEBORG blev bisat 25. april 1973 Bispebjerg - Krematoriet. {98}

30. JOHANNES JULIUS LORENTZEN [1034]

forældrene til JOHANNES JULIUS LORENTZEN er:

31. RICHARDT INGVARD LORENTZEN [5197]
32. ANE CATHRINE CHRISTIANSEN [6143]

JOHS blev født 25. juni 1895 Aalborg - Vor Frue S. {98}
JOHS og INGEBORG AGNETHE HEDEGAARD [1029] ( datter af NIELS PEJTERSEN 
HEDEGAARD og LAURA SPANGSBERG) blev gift 30. januar 1925 Esbjerg - Vor Frelsers S. 
{90}
fik de tidligere nævnte børn.

JOHS døde 20. februar 1973 København - på Kommunehospitalet {98}
JOHS blev bisat 25. februar 1973 Bispebjerg - Krematoriet. {98}
JOHS {90} var grosserer i bageriartikler.

GENERATION 3

12. BODIL MERETE FOSS [4612]

forældrene til BODIL MERETE FOSS er.

14. TORBEN ALEXANDER FOSS [1030]
4. ELLEN MARGRETHE (TUTTE) HEDEGAARD [0954]

BODIL blev født 28. august 1918 Randers. {99}
BODIL og THOMAS CASTBERG [4613] ( søn af ERIK CASTBERG og FERNANDA TUTEIN) 
blev gift 15. juni 1941 Them Kirke, Vrads H, Skanderborg A. {99}
BODIL og THOMAS fik følgende børn:

33.+ i. PETER ATKE CASTBERG [4614] {81}
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34. + ii. ANNE LOUISE (PIGE) CASTBERG [4615]
35. + iii. MICHAEL OLE (MIK) CASTBERG [4616] {82}
36. + iv. IDA SUSANNE CASTBERG [4617] {81}

37. THOMAS CASTBERG [4613] {78}

forældrene fil THOMAS CASTBERG er:

38. ERIK CASTBERG [4687]
39. FERNANDA TUTEIN [4688]

THOMAS blev født 8. august 1917 på Frederiksberg. {99}
THOMAS og BODIL MERETE FOSS [4612] ( datter af TORBEN ALEXANDER FOSS og ELLEN 
MARGRETHE (TUTTE) HEDEGAARD) blev gift 15. juni 1941 Them Kirke, Vrads H, Skanderborg 
A. {99}
fik de tidligere nævnte børn.

Er Dr. med.
Var overkirurg på Bispebjerg Hospital 1969-82 og lektor i kirurgi ved Kbhvns Universitet 1971-82 
- nu pensioneret.

13. INGER AGNETE FOSS [2372]

forældrene til INGER AGNETE FOSS er:

14. TORBEN ALEXANDER FOSS [1030]
4. ELLEN MARGRETHE (TUTTE) HEDEGAARD [0954]

INGER blev født 2. juli 1920. {92}
INGER og HANS HEINRICH NIELSEN [3433] blev gift 8. oktober 1944. {92} 
INGER og HANS fik følgende bøm:

40 + i. KARIN AGNETE NIELSEN [4618]
41+ ii. LISBETH MERETE NIELSEN [4619]

42. HANS HEINRICH NIELSEN [3433]

HANS blev født 12. juli 1905. {92}
HANS og INGER AGNETE FOSS [2372] ( datter af TORBEN ALEXANDER FOSS og ELLEN 
MARGRETHE (TUTTE) HEDEGAARD) blev gift 8. oktober 1944. {92}
fik de tidligere nævnte bøm.

HANS døde 29. august 1981 {92}
Var kaptajn i Haaren.
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18. JØRGEN SPANGSBERG HEDEGAARD [4620] {83}

forældrene til JØRGEN SPANGSBERG HEDEGAARD er:

5. EINAR SPANGSBERG HEDEGAARD [1026]
20. ANASTASIA KRUPA [1098]

JØRGEN blev født 2. november 1941 Viborg. {83}
JØRGEN og ETTIE AARIS [5144] blev gift 16. oktober 1965 Haderslev - i Domkirken. {83} 
JØRGEN og ETTIE fik følgende bøm:

43.+ i. RENE SPANGSBERG HEDEGAARD [5145] {83}
44 + ii. SUSANNE AARIS HEDEGAARD [5146] {83}
45.+ iii. MICHAEL SPANGSBERG HEDEGAARD [5147] {83}

JØRGEN {83} er kaptajn og kontakt-velfærds-Presseofficer ved Sønderjyske Artilleriregiment, 
Varde Kaserne.

46. ETTIE AARIS [5144]

ETTIE blev født 10. februar 1942 Haderslev. {83}
ETTIE og JØRGEN SPANGSBERG HEDEGAARD [4620] ( søn af EINAR SPANGSBERG 
HEDEGAARD og ANASTASIA KRUPA) blev gift 16. oktober 1965 Haderslev - i Domkirken. {83} 
fik de tidligere nævnte børn.

19. ERIK SPANGSBERG HEDEGAARD [4621]

forældrene til ERIK SPANGSBERG HEDEGAARD er:

5. EINAR SPANGSBERG HEDEGAARD [1026]
20. ANASTASIA KRUPA [1098]

ERIK blev født 30. august 1947 Esbjerg - Vor Frelsers S. {84}
ERIK og KAREN JENSEN [5202] blev gift 10. marts 1973.
ERIK og KAREN fik følgende børn:

47 + i. JEANETTE SPANGSBERG HEDEGAARD [5203] {84}

ERIK og KAREN [5202] blev skilt ca. 1979.
ERIK og MONA HESKJÆR [5204] blev gift 3. november 1990 Jeme Kirke, Skast H, Ribe A. {84} 
ERIK og MONA fik følgende bøm:

48 + i. DAN SPANGSBERG HEDEGAARD [5205]
49.+ ii. DANIELA SPANGSBERG HEDEGAARD [5206]
50 + iii. TIM SPANGSBERG HEDEGAARD [5207]
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51. KAREN JENSEN [5202]

KAREN blev født 9. juni 1950. {84}
KAREN og ERIK SPANGSBERG HEDEGAARD [4621] ( søn af EINAR SPANGSBERG 
HEDEGAARD og ANASTASIA KRUPA) blev gift 10. marts 1973.
fik de tidligere nævnte bøm.

KAREN og ERIK [4621] blev skilt ca. 1979.

52. MONA HESKJÆR [5204]

MONA blev født 5. december 1960 Esbjerg - Grundtvig S. {84}
MONA og ERIK SPANGSBERG HEDEGAARD [4621] ( søn af EINAR SPANGSBERG 
HEDEGAARD og ANASTASIA KRUPA) blev gift 3. november 1990 Jeme Kirke, Skast H, Ribe A. 
{84}
fik de tidligere nævnte bøm.

21. ESTER CECILIE HEDEGAARD [4599]

forældrene til ESTER CECILIE HEDEGAARD er:

6. OLAF SPANGSBERG HEDEGAARD [1027]
23. GERDA JØRGENSEN [1032]

ESTER blev født 24. januar 1932. {87}
ESTER og ANDERS NÆSBY [4600] blev gift.
ESTER og ANDERS fik følgende bøm:

53. + i. METTE ELISABETH NÆSBY [4622] {85}
54. + ii. LARS OLAF NÆSBY [4626]
55. + iii. MARTIN PETER NÆSBY [4631] {85}
56. + iv. DORTE MERETE NÆSBY [4632]

ESTER døde 6. juli 1969 på Tranum campingplads. {87}

57. ANDERS NÆSBY [4600] {52}

ANDERS blev født 28. oktober 1926. {52}
ANDERS og ESTER CECILIE HEDEGAARD [4599] ( datter af OLAF SPANGSBERG 
HEDEGAARD og GERDA JØRGENSEN) blev gift.
fik de tidligere nævnte børn.

ANDERS og BIRGITTE PEDERSEN [4780] blev gift 23. februar 1973. {85} 
fik de tidligere nævnte bøm.
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Advokat i Aalborg.

22. PETER HEDEGAARD [4591]

forældrene til PETER HEDEGAARD er:

6. OLAF SPANGSBERG HEDEGAARD [1027]
23. GERDA JØRGENSEN [1032]

PETER blev født 27. april 1936 Esbjerg. {87}
PETER og BENTE ELISE CHRISTENSEN [4592] blev gift.
PETER og BENTE fik følgende bøm:

58. + i. KATHRINE HEDEGAARD [4633] {87}
59. + ii. KAROLINE HEDEGAARD [4634] {87}

PETER {87} var udviklingsingeniør i 30 år hos "Brüel & Kjær" - nu pensioneret.

60. BENTE ELISE CHRISTENSEN [4592]

BENTE blev født 28. juli 1941 Vedbæk S, Sokkelund H, Københavns A. {87}
BENTE og PETER HEDEGAARD [4591] ( søn af OLAF SPANGSBERG HEDEGAARD og 
GERDA JØRGENSEN) blev gift.
fik de tidligere nævnte børn.

24. LAURA ANN HEDEGAARD [4635] {89} 

forældrene til LAURA ANN HEDEGAARD er.

7. ARNE SPANGSBERG HEDEGAARD [1028] {88, 74} 
27. MARION HEATH [1033]

LAURA blev født 8. februar 1930. {97}

25. ROBERT NEIL HEDEGAARD [4636] {89} 

forældrene til ROBERT NEIL HEDEGAARD er:

7. ARNE SPANGSBERG HEDEGAARD [1028] {88, 74} 
27. MARION HEATH [1033]

BOBBY blev født 27. november 1932. {97}

26. CAROL HEDEGAARD [4714] {89}
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forældrene til CAROL HEDEGAARD er:

7. ARNE SPANGSBERG HEDEGAARD [1028] [88, 74}
27. MARION HEATH [1033]

CAROL blev født 12. januar 1936. {97}

28. AASE LORENTZEN [1046]

forældrene «I AASE LORENTZEN er:

30. JOHANNES JULIUS LORENTZEN [1034]
8. INGEBORG AGNETHE HEDEGAARD [1029]

AASE blev født 29. september 1927 Vejen S, Malt H, Ribe A. {90}
AASE blev døbt 27. november 1927 Vejen Kirke, Malt H, Ribe A {90}
AASE og POUL ANDERSEN [4922] ( søn af AKSEL ANDERSEN og KIRSTEN HOLM) blev gift 
19. november 1949 København - Citadelskirken. {90}
AASE og POUL fik følgende bøm:

61+ i. NIELS OLE ANDERSEN [5200] {90}
62.+ ii. LARS HENRIK ANDERSEN [5201]

AASE. {90} er uddannet laborant.

63. POUL ANDERSEN [4922]

forældrene til POUL ANDERSEN er:

64. AKSEL ANDERSEN [6144]
65. KIRSTEN HOLM [6145]

POUL blev født 12. november 1922 på Frederiksberg. {90}
POUL blev døbt 7. januar 1923 Solbjerg S - på Frederiksberg. {90}
POUL og AASE LORENTZEN [1046] ( datter af JOHANNES JULIUS LORENTZEN og 
INGEBORG AGNETHE HEDEGAARD) blev gift 19. november 1949 København - Citadelskirken. 
{90}
fik de tidligere nævnte bøm.

POUL {90} er arkitekt m.a.a. og var ansat i Forsvarets Bygningstjeneste - nu pensioneret

29. NIELS HEDEGAARD LORENTZEN [5148] {89}

forældrene til NIELS HEDEGAARD LORENTZEN er:

30. JOHANNES JULIUS LORENTZEN [1034]
8. INGEBORG AGNETHE HEDEGAARD [1029]
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NIELS blev født 26. februar 1931. {97}
NIELS døde 1. maj 1934 {97}

GENERATION 4

33. PETER ATKE CASTBERG [4614] {81}

forældrenetil PETER ATKE CASTBERG er:

37. THOMAS CASTBERG [4613] {78}
12. BODIL MERETE FOSS [4612]

PETER blev født 12. februar 1944 på Frederiksberg. {92}
PETER og KIRSTEN ØLUND-LARSEN [4982] blev gift 23. januar 1973. {92} 
PETER og KIRSTEN fik følgende bøm:

66 + i. ANNE BIRGITTE CASTBERG [4983] {81}
67 + ii. LISE LOTTE CASTBERG [4984] {81}

Er daglig leder af faderens gård - Søgård - ved Herlufmagle.

68. KIRSTEN ØLUND-LARSEN [4982]

KIRSTEN blev født 1. oktober 1946. {92}
KIRSTEN og PETER ATKE CASTBERG [4614] ( søn af THOMAS CASTBERG og BODIL
MERETE FOSS) blev gift 23. januar 1973. {92}
fik de tidligere nævnte bøm.

34. ANNE LOUISE (PIGE) CASTBERG [4615]

forældrene til ANNE LOUISE (PIGE) CASTBERG er:

37. THOMAS CASTBERG [4613] {78}
12. BODIL MERETE FOSS [4612]

PIGE blev født 1. juni 1945. {92}
PIGE og VILHELM WANSCHER [4985] blev gift i 1974. {92}
PIGE og VILHELM fik følgende bøm:

69 + i. JACOB FREDERIK WANSCHER [4986]
70. + ii. LAURA LOUISE WANSCHER [4987]

PIGE og VILHELM [4985] blev skilt i 1981. {92}

71. VILHELM WANSCHER [4985]
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VILHELM blev født 26. januar 1940. {92}
VILHELM og ANNE LOUISE (PIGE) CASTBERG {4615] ( datter af THOMAS CASTBERG og 
BODIL MERETE FOSS) blev gift i 1974. {92}
fik de tidligere nævnte børn.

VILHELM og PIGE [4615] blev skilt i 1981. {92}

35. MICHAEL OLE (MIK) CASTBERG [4616] {82}

forældrene til MICHAEL OLE (MIK) CASTBERG er:

37. THOMAS CASTBERG [4613] {78}
12. BODIL MERETE FOSS [4612]

MIK blev født 4. oktober 1948. {99}
MIK og KARIN VÆGGERKILDE ANDERSSON [4988] blev gift 30. juli 1977. {92}
MIK og KARIN fik følgende bøm:

72. + i. FILIP CHRISTIAN CASTBERG [4989]
73. + ii. NIELS ANDREAS CASTBERG [4990]
74. + iii. ANNE ELISABETH CASTBERG [4991]
75. + iv. IDA BENEDIKTE CASTBERG [4999]
76. + V. MORTEN JOHANNES CASTBERG [5000]

MIK døde 20. februar 1998 {92}
Var praktiserende læge i Gentofte.

77. KARIN VÆGGERKILDE ANDERSSON [4988] {81}

KARIN blev født 29. maj 1955. {92}
KARIN og MICHAEL OLE (MIK) CASTBERG [4616] ( søn af THOMAS CASTBERG og BODIL 
MERETE FOSS) blev gift 30. juli 1977. {92}
fik de tidligere nævnte bøm.

Er uddanet som sygeplejerske og videreuddannede sig til sundhedsplejerske.

36. IDA SUSANNE CASTBERG [4617] {81}

forældrene til IDA SUSANNE CASTBERG er:

37. THOMAS CASTBERG [4613] {78}
12. BODIL MERETE FOSS [4612]

SUSANNE blev født 21. september 1957. {92}
SUSANNE og KAARE BANGERT [4992] blev gift 24. januar 1981. {92}
SUSANNE og KAARE fik følgende bøm:

78.+ i. CASPER GREGERS BANGERT [4993]

side 123



Laura og N.P. Hedegaards efterkommere - rapport
79. + ii. ELISE MARGRETHE BANGERT [4994]
80. + iii. HELENE MERETHE BANGERT [4995]

Er uddannet som sygeplejerske. Blev i 1998 M. Phil, i emnet "byzantinsk kunst" ved Oxford 
University.

81. KAARE BANGERT [4992] {81}

KAARE blev født 21. april 1951. {92}
KAARE og IDA SUSANNE CASTBERG [4617] ( datter af THOMAS CASTBERG og BODIL 
MERETE FOSS) blev gift 24. januar 1981. {92}
fik de tidligere nævnte børn.

er cand mag i græsk og latin.

40. KARIN AGNETE NIELSEN [4618]

forældrene til KARIN AGNETE NIELSEN er

42. HANS HEINRICH NIELSEN [3433]
13. INGER AGNETE FOSS [2372]

KARIN blev født 11. juli 1945. {92}
KARIN og CHRYSTOPH BOGUSLAW LESNIAK [4996] blev gift 29. december 1982. {92} 
Er udøvende kunstner.

82. CHRYSTOPH BOGUSLAW LESNIAK [4996] {81}

CHRYSTOPH blev født 21. september 1936. {92}
CHRYSTOPH og KARIN AGNETE NIELSEN [4618] ( datter af HANS HEINRICH NIELSEN og 
INGER AGNETE FOSS) blev gift 29. december 1982. {92}
Er uddannet kunstner (i Polen og Danmark) - laver såvel grafiske arbejder som oliemaling.

41. LISBETH MERETE NIELSEN [4619]

forældrene til LISBETH MERETE NIELSEN er

42. HANS HEINRICH NIELSEN [3433]
13. INGER AGNETE FOSS [2372]

LISBETH blev født 17. september 1948. {92}
LISBETH og JØRGEN SKØDT PEDERSEN [4997] blev gift 30. juni 1973. {92} 
LISBETH og JØRGEN fik følgende bøm:

83.+ i. STEFFEN SKØDT PEDERSEN [4998]

Er uddannet husholdningslæreinde - underviser.

84. JØRGEN SKØDT PEDERSEN [4997]

side 124



Laura og N.P. Hedegaards efterkommere - rapport

JØRGEN blev født 13. juli 1947. {92}
JØRGEN og LISBETH MERETE NIELSEN [4619] ( datter af HANS HEINRICH NIELSEN og 
INGER AGNETE FOSS) blev gift 30. juni 1973. {92}
fik de tidligere nævnte børn.

Er forstkandidat.

43. RENE SPANGSBERG HEDEGAARD [5145] {83}

forældrene til RENE SPANGSBERG HEDEGAARD er.

18. JØRGEN SPANGSBERG HEDEGAARD [4620] {83}
46. ETTIE AARIS [5144]

RENE blev født 31. oktober 1966 Haderslev. {83} 
RENE blev døbt Haderslev - i Hospitalskirken. {83} 
Er logistik-koordinator i DFDS, København

44. SUSANNE AARIS HEDEGAARD [5146] {83}

forældrene til SUSANNE AARIS HEDEGAARD er:

18. JØRGEN SPANGSBERG HEDEGAARD [4620] {83}
46. ETTIE AARIS [5144]

SUSANNE blev født 12. december 1969 København. {83} 
SUSANNE blev døbt Frederiksberg Slotskirke. {83} 
Er chefrejseleder i Mexico

45. MICHAEL SPANGSBERG HEDEGAARD [5147] {83}

forældrene til MICHAEL SPANGSBERG HEDEGAARD er:

18. JØRGEN SPANGSBERG HEDEGAARD [4620] {83}
46. ETTIE AARIS [5144]

MICHAEL blev født 22. november 1972 Varde. {83} 
MICHAEL blev døbt Varde - Skt Jacobs Kirke. {83} 
Er skibstømrer i Kerteminde

47. JEANETTE SPANGSBERG HEDEGAARD [5203] {84}

forældrene til JEANETTE SPANGSBERG HEDEGAARD er:

19. ERIK SPANGSBERG HEDEGAARD [4621]
51. KAREN JENSEN [5202]

JEANETTE blev født 3. maj 1976 Janderup S, Vester Home H, Ribe A. {84}
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48. DAN SPANGSBERG HEDEGAARD [5205]

forældrene Hl DAN SPANGSBERG HEDEGAARD er:

19. ERIK SPANGSBERG HEDEGAARD [4621]
52. MONA HESKJÆR [5204]

DAN blev født 2. maj 1989 Esbjerg. {84}
DAN døde 13. august 1989 Esbjerg {84}

49. DANIELA SPANGSBERG HEDEGAARD [5206]

forældrene til DANIELA SPANGSBERG HEDEGAARD er:

19. ERIK SPANGSBERG HEDEGAARD [4621]
52. MONA HESKJÆR [5204]

DANIELA blev født 28. juni 1990 Esbjerg. {84}

50. TIM SPANGSBERG HEDEGAARD [5207]

forældrene til TIM SPANGSBERG HEDEGAARD er:

19. ERIK SPANGSBERG HEDEGAARD [4621]
52. MONA HESKJÆR [5204]

TIM blev født 28. december 1991 Esbjerg. {84}

53. METTE ELISABETH NÆSBY [4622] {85}

forældrene til METTE ELISABETH NÆSBY er.

57. ANDERS NÆSBY [4600] {52}
21. ESTER CECILIE HEDEGAARD [4599]

METTE blev født 18. november 1954 Esbjerg på Skt. Josephs Hospital. {85}
METTE og SØREN PEDER ESPERSEN [4623] blev gift 1. august 1977. {85} 
METTE og SØREN fik følgende bøm:

85.+ i. DITTE NÆSBY [4624]
86 + ii. ANDERS NÆSBY [4625]

METTE og SØREN [4623] blev skilt i maj 1980. {85}
METTE. {85} er sygeplejerske og arbejder på hjerteintensiv Afd., Aalborg Sygehus Syd.
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87. SØREN PEDER ESPERSEN [4623]

SØREN blev født 20. juli 1953. {85}
SØREN og METTE ELISABETH NÆSBY [4622] ( datter af ANDERS NÆSBY og ESTER 
CECILIE HEDEGAARD) blev gift 1. august 1977. {85}
fik de tidligere nævnte børn.

SØREN og METTE [4622] blev skilt i maj 1980. {85}

54. LARS OLAF NÆSBY [4626]

forældrene til LARS OLAF NÆSBY er:

57. ANDERS NÆSBY [4600] {52}
21. ESTER CECILIE HEDEGAARD [4599]

LARS blev født 9. april 1956 Varde. {85}
LARS og HANNE BIRGITTE NIELSEN [4627] fik følgende børn:

88. + i. KRISTIAN NÆSBY [4628]
89. + ii. PETER NÆSBY [4629]
90. + iii. MARIE CECILIE NÆSBY [4630]

LARS {85} er lasrer på Auning Skole.

91. HANNE BIRGITTE NIELSEN [4627]

HANNE blev født 22. maj 1957. {85} 
HANNE. {85} er lasrer på Assentoft Skole, 
fik de tidligere nævnte bøm.

55. MARTIN PETER NÆSBY [4631] {85}

forældrene til MARTIN PETER NÆSBY er:

57. ANDERS NÆSBY [4600] {52}
21. ESTER CECILIE HEDEGAARD [4599]

MARTIN blev født 11. april 1961. {85}
MARTIN og MALENE BENDIXEN [6612] fik følgende bøm:

92 + i. CECILIE ANNA NÆSBY [6613]

Er advokat.
Har været udstationeret for "A.P. Møller" i Kazakstan.
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Nu chef for Juridisk Afd. i Mærsk Olie og Gas A/S.

93. MALENE BENDIXEN [6612] {86}

MALENE blev født 23. november 1971. {86}
fik de tidligere nævnte børn.

Er jurist i Dansk Handel og Service

56. DORTE MERETE NÆSBY [4632]

forældrene til DORTE MERETE NÆSBY er:

57. ANDERS NÆSBY [4600] {52}
21. ESTER CECILIE HEDEGAARD [4599]

DORTE blev født 18. februar 1966 Nibe S, Hornum H, Aalborg A på Sygehuset. {85} 
DORTE. {85} er ansat i Magasin i København.

58. KATHRINE HEDEGAARD [4633] {87}

forældrene til KATHRINE HEDEGAARD er:

22. PETER HEDEGAARD [4591]
60. BENTE ELISE CHRISTENSEN [4592]

KATHRINE blev født 18. maj 1970 Charlottenlund, Sokkelund H, Københavns A {87} 
Er civilingeniør

59. KAROLINE HEDEGAARD [4634] {87}

forældrene til KAROLINE HEDEGAARD er:

22. PETER HEDEGAARD [4591]
60. BENTE ELISE CHRISTENSEN [4592]

KAROLINE blev født 24. juli 1973 Charlottenlund, Sokkelund H, Københavns A. {87}

61. NIELS OLE ANDERSEN [5200] {90}

forældrene til NIELS OLE ANDERSEN er.

63. POUL ANDERSEN [4922]
28. AASE LORENTZEN [1046]

NIELS blev født 21. marts 1951 på Frederiksberg - på Nyholms Klinik. {90}
NIELS blev døbt 17. juni 1951 København - Citadelskirken. {90}
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NIELS og MARGIT ANETTE NIELSEN [6146] blev gift 16. august 1980 Vallensbæk Kirke, 
Smørum H, Københavns A. {90}
NIELS og MARGIT fik følgende bøm:

94 + i. CLAUS JON ANDERSEN [6147]
95 + ii. MALENE MIE ANDERSEN [6148]
96.+ iii. HELLE MARIA ANDERSEN [6149]

NIELS {90} er merconom og salgsingeniør.

97. MARGIT ANETTE NIELSEN [6146]

MARGIT blev født 25. april 1953. {90}
MARGIT blev døbt 21. juni 1953 København - Kristkirken. {90}
MARGIT og NIELS OLE ANDERSEN [5200] ( søn af POUL ANDERSEN og AASE LORENTZEN) 
blev gift 16. august 1980 Vallensbæk Kirke, Smørum H, Københavns A. {90} 
fik de tidligere nævnte børn.

MARGIT. {90} er uddannet sygehjælper - social- og sundhedsassistent

62. LARS HENRIK ANDERSEN [5201]

forældrene til LARS HENRIK ANDERSEN er:

63. POUL ANDERSEN [4922]
28. AASE LORENTZEN [1046]

LARS blev født 28. januar 1954 på Frederiksberg - på Nyholms Klinik. {90}
LARS blev døbt 16. maj 1954 Islev Kirke, Sokkelund H, Københavns A {90}
LARS og KIRSTEN JOHANSEN [6150] blev gift 20. oktober 1994 på Albertslund Rådhus. {90} 
LARS og KIRSTEN fik følgende bøm:

98. + i. METTE ANDERSEN [6151]
99. + ii. ANNE MARIA SVARRE ANDERSEN [6152]
100. + iii. MIKKEL EMIL SVARRE ANDERSEN [6153]

Er arkitekt m.m.a.
Hele familien har ændret navn til Spangsberg.

101. KIRSTEN JOHANSEN [6150]

KIRSTEN blev født 11. juni 1954. {90}
KIRSTEN blev døbt 12. september 1954 af på Frederiksberg i Solbjerg Kirke. {90} 
KIRSTEN og LARS HENRIK ANDERSEN [5201] ( søn af POUL ANDERSEN og AASE 
LORENTZEN) blev gift 20. oktober 1994 på Albertslund Rådhus. {90} 
fik de tidligere nævnte bøm.

KIRSTEN. {90} er hospitalslaborant, mag. scient og fuldmægtig i Arbejdsministeriet.
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Må - iflg. tilladelse af 6 Nov 1980 fra Københavns Overpræsidium - føre mellemnavnet Svarre.

GENERATION 5

66. ANNE BIRGITTE CASTBERG [4983] {81}

forældrene til ANNE BIRGITTE CASTBERG er:

33. PETER ATKE CASTBERG [4614] {81}
68. KIRSTEN ØLUND-LARSEN [4982]

ANNE BIRGITTE blev født 9. juni 1974. {92}
Lasser (1998) Spansk ved Kbhvns Universitet

67. LISE LOTTE CASTBERG [4984] {81}

forældrene til LISE LOTTE CASTBERG er:

33. PETER ATKE CASTBERG [4614] {81}
68. KIRSTEN ØLUND-LARSEN [4982]

LISE LOTTE blev født 3. april 1976. {92}
Lasser (1998) historie ved Kbhvns Universitet.

69. JACOB FREDERIK WANSCHER [4986]

forældrene til JACOB FREDERIK WANSCHER er:

71. VILHELM WANSCHER [4985]
34. ANNE LOUISE (PIGE) CASTBERG [4615]

JACOB blev født 21. oktober 1975. {92}

70. LAURA LOUISE WANSCHER [4987]

forældrene til LAURA LOUISE WANSCHER er.

71. VILHELM WANSCHER [4985]
34. ANNE LOUISE (PIGE) CASTBERG [4615]

LAURA blev født 6. september 1979. {92}

72. FILIP CHRISTIAN CASTBERG [4989]

forældrene til FILIP CHRISTIAN CASTBERG er:

35. MICHAEL OLE (MIK) CASTBERG [4616] {82}
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77. KARIN VÆGGERKILDE ANDERSSON [4988] {81}

FILIP blev født 29. oktober 1980. {92}

73. NIELS ANDREAS CASTBERG [4990]

forældrene til NIELS ANDREAS CASTBERG er.

35. MICHAEL OLE (MIK) CASTBERG [4616] {82}
77. KARIN VÆGGERKILDE ANDERSSON [4988] {81}

ANDREAS blev født 9. maj 1982. {92}

74. ANNE ELISABETH CASTBERG [4991]

forældrene til ANNE ELISABETH CASTBERG er:

35. MICHAEL OLE (MIK) CASTBERG [4616] {82}
77. KARIN VÆGGERKILDE ANDERSSON [4988] {81}

ELISABETH blev født 19. december 1986. {92}

75. IDA BENEDIKTE CASTBERG [4999]

forældrene til IDA BENEDIKTE CASTBERG er:

35. MICHAEL OLE (MIK) CASTBERG [4616] {82}
77. KARIN VÆGGERKILDE ANDERSSON [4988] {81}

IDA blev født 23. oktober 1988. {92}

76. MORTEN JOHANNES CASTBERG [5000]

forældrene til MORTEN JOHANNES CASTBERG er:

35. MICHAEL OLE (MIK) CASTBERG [4616] {82}
77. KARIN VÆGGERKILDE ANDERSSON [4988] {81}

MORTEN blev født 16. september 1993. {92}

78. CASPER GREGERS BANGERT [4993]

forældrenetil CASPER GREGERS BANGERT er.
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81. KAARE BANGERT [4992] {81}
36. IDA SUSANNE CASTBERG [4617] {81}

GREGERS blev født 19. september 1984. {92}

79. ELISE MARGRETHE BANGERT [4994]

forældrene til ELISE MARGRETHE BANGERT er:

81. KAARE BANGERT [4992] {81}
36. IDA SUSANNE CASTBERG [4617] {81}

ELISE blev født 4. juli 1987. {92}

80. HELENE MERETHE BANGERT [4995]

forældrene til HELENE MERETHE BANGERT er:

81. KAARE BANGERT [4992] {81}
36. IDA SUSANNE CASTBERG [4617] {81}

HELENE blev født 30. januar 1991. {92}

83. STEFFEN SKØDT PEDERSEN [4998] 

forældrene til STEFFEN SKØDT PEDERSEN er:

84. JØRGEN SKØDT PEDERSEN [4997]
41. LISBETH MERETE NIELSEN [4619]

STEFFEN blev født 16. marts 1978. {92}

85. DITTE NÆSBY [4624]

forældrene til DITTE NÆSBY er:

87. SØREN PEDER ESPERSEN [4623]
53. METTE ELISABETH NÆSBY [4622] {85}

DITTE blev født 2. august 1977. {85}

86. ANDERS NÆSBY [4625]

forældrene til ANDERS NÆSBY er:
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87. SØREN PEDER ESPERSEN [4623]
53. METTE ELISABETH NÆSBY [4622] {85}

ANDERS blev født 24. august 1980. {85}

88. KRISTIAN NÆSBY [4628]

forældrene til KRISTIAN NÆSBY er:

54. LARS OLAF NÆSBY [4626]
91. HANNE BIRGITTE NIELSEN [4627]

KRISTIAN blev født 20. marts 1983. {85}

89. PETER NÆSBY [4629]

forældrene til PETER NÆSBY er:

54. LARS OLAF NÆSBY [4626]
91. HANNE BIRGITTE NIELSEN [4627]

PETER blev født 24. marts 1987. {85}

90. MARIE CECILIE NÆSBY [4630]

forældrene til MARIE CECILIE NÆSBY er.

54. LARS OLAF NÆSBY [4626]
91. HANNE BIRGITTE NIELSEN [4627]

MARIE blev født 14. juli 1990. {85}

92. CECILIE ANNA NÆSBY [6613]

forældrene til CECILIE ANNA NÆSBY er.

55. MARTIN PETER NÆSBY [4631] {85}
93. MALENE BENDIXEN [6612] {86}

CECILIE blev født 20. september 2000. {86}

94. CLAUS JON ANDERSEN [6147]

forældrene til CLAUS JON ANDERSEN er:
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61. NIELS OLE ANDERSEN [5200] {90}
97. MARGIT ANETTE NIELSEN [6146]

CLAUS blev født 4. juni 1981 på Glostrup Hospital. {90}
CLAUS blev døbt 13. september 1981 Vallensbæk Kirke, Smørum H, Københavns A. {90}

95. MALENE MIE ANDERSEN [6148]

forældrene til MALENE MIE ANDERSEN er:

61. NIELS OLE ANDERSEN [5200] {90}
97. MARGIT ANETTE NIELSEN [6146]

MALENE blev født 14. juni 1984 på Glostrup Hospital. {90}
MALENE blev døbt 26. august 1984 Vallensbæk Kirke, Smørum H, Københavns A. {90}

96. HELLE MARIA ANDERSEN [6149]

forældrene til HELLE MARIA ANDERSEN er:

61. NIELS OLE ANDERSEN [5200] {90}
97. MARGIT ANETTE NIELSEN [6146]

HELLE blev født 14. juni 1984 på Glostrup Hospital. {90}
HELLE blev døbt 26. august 1984 Vallensbæk Kirke, Smørum H, Københavns A. {90}

98. METTE ANDERSEN [6151]

forældrene til METTE ANDERSEN er:

62. LARS HENRIK ANDERSEN [5201]
101. KIRSTEN JOHANSEN [6150]

METTE blev født 26. juni 1980 København - på Rigshospitalet. {90}
METTE blev døbt 10. april 1994 Herstedøster Kirke, Smørum H, Kø'benhavns A {90}

99. ANNE MARIA SVARRE ANDERSEN [6152]

forældrene til ANNE MARIA SVARRE ANDERSEN er:

62. LARS HENRIK ANDERSEN [5201]
101. KIRSTEN JOHANSEN [6150]

ANNE blev født 21. februar 1983 på Glostrup Hospital - navneattest 23 Jun 1983 Herstedvester
S.. {90}
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100. MIKKEL EMIL SVARRE ANDERSEN [6153]

forældrene til MIKKEL EMIL SVARRE ANDERSEN er:

62. LARS HENRIK ANDERSEN [5201]
101. KIRSTEN JOHANSEN [6150]

MIKKEL blev født 30. maj 1987 på Glostrup Hospital - navneattest 11 Nov 1987 fra 
Opstandelseskirkens S,. {90}
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1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

1-JACOBINE (BINE) SPANGSBERG-0009 (9 jul 1873-15 feb 1952) Viet 27 aug 1896

SEVERIN CHRISTIAN WULFF-0008 (1 nov 1864-10 sep 1929)

I 2-ANNA CECILIE (TUTTE) WULFF-0010 (21 aug 1897-7 aug 1983) Viet 22 nov 1919

I OTTO SCHACHNER-0014 (25 jun 1892-3 sep 1973)

I I 3-GEORG SCHACHNER-0015 (13 feb 1921 ) Viet 23 jan 1950
I I TOVE ARUP-0022100 (19 jul 1924)

I I I 4-DORETHE ELJSE ARUP SCHACHNER-0023 (4 jun 1960)

I I I 4-LEIF OTTO ARUP SCHACHNER-0024 (9 feb 1962-1 jan 1982)

I I 3-KNUD SCHACHNER-0016 (28 jul 1924) Viet 26 maj 1950

I I INGRID ROLF GELIUS-0019 (31 maj 1925)

I I I 4-GEORG ROLF SCHACHNER-0020 (4 jul 1952) boede sammen

I I I BRITTA (PYLLE) MUNCH-0515 (16 aug 1954)

5-ANNE MUNCH SCHACHNER-0516 (15 nov 1984)

5-SARA MUNCH SCHACHNER-0517 (15 nov 1984)

5-CHRISTIAN MUNCH SCHACHNER-0672 (26 sep 1990)

(19 mar 1964) Viet 27 sep 1994

(10 mar 1964)

(24 jan 1994)

(19 jul 2001)

(5 maj 1932) Viet 29 mar 1958

(13 jun 1932)

(23 jul 1965-18 nov 1969)

(13 jun 1901-15 dec 1901)

(21 jan 1903-7 jan 1976) Viet 9 aug 1929

(28 feb 1898-21 sep 1977)

(28 jul 1931) Viet 16 okt 1954

(24 jul 1932)

(6 sep 1959) Viet 7 jun 1984

(18 nov 1951)

(26 sep 1983)

(6 sep 1959) Viet 12 maj 1990

(21 nov 1962)

(20 dec 1996)

(15 nov 2000)

I I I

I I I

I I I
I I 4-KAREN ROLF SCHACHNER-0021

I I BORIS BACH NlELSEN-0902

I I I 5-BJØRN SCHACHNER NIELSEN-0903

I I I 5-HELENE SCHACHNER NIELSEN-6360

I 3-JOHAN SEVERIN C SCHACHNER-0017

I BIRGITTE K HYGEBJERG-HANSEN-0018

I I 4-ANNE CHARLOTTE SCHACHNER-1096

2-PETER BØEGH WULFF-0011
2-POUL BYGUM WULFF-OOO5101

META CARLA HANSEN-0006

I 3-OLE SEVERIN WULFF-0003
I GRETA ELISE R EGESLUND-0004102

I I 4-MORTEN WULFF-0001

I I DIANA CHLOTILDE LIMA RANGEL-0364

I I I 5-MATHIAS RANGEL WULFF-0538

I I 4-MORTEN WULFF-0001

I I BERIT LIUENTHAL HEITMANN-0002

I I I 5-INEZ WULFF HEJTMANN-0662

I I I 5-ISABEL WULFF HEITMANN-6193
I I 4-JANE WULFF-0025103 (30 jun 1962) Viet 7 jun 1986

I I MICHEL COURT-PAYEN-0028 (21 maj 1958)

I I I 5-MARlE COURT-PAYEN-0029 (6 okt 1990)

I I I 5-CLAIRE COURT-PAYEN-0030 (1 maj 1994)
I I 4-TRINE WULFF-0026104*10!(20 aug 1966) Viet 23 sep 1995

I I POUL HERMAN ZINCK-0150

I I I 5-ANNA WULFF ZINCK-1126

I I I 5-RIKKE WULFF ZINCK-5151

I I 4-DORTE WULFF-0027

I I RASMUS DAHL-0031

I I I 5-PERNILLE DAHL-0032

I I I 5-ALEXANDER DAHL-1099

(2 maj 1962) 

(6 jul 1995) 

(10 okt 1998)

(20 aug 1966) Viet 16 aug 1997

(25 dec 1967)

(26 mar 1992)

(21 maj 1995)
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GENERATION 1

1. JACOBINE (BINE) SPANGSBERG [0009]

forældrene til JACOBINE (BINE) SPANGSBERG er:

2. MORTEN CHRISTENSEN SPANGSBERG [0040]
3. CECILIE LAURIDSEN [0041]

BINE blev født 9. juli 1873 Jeme S, Skast H, Ribe A - på Strandby Kro. {1}
BINE blev døbt 1. september 1873 Jeme Kirke, Skast H, Ribe A. {106} Faddere: Fru Reimers i 
Strandby, pigen Marie Laursen i Endrup Posthus, pigen Mette Marie Pedersen i Veldbæk, 
Aftægtsmand Kristen M. Spangsberg i Strandby, Skomager P.H. Vinther, Fanø
BINE og SEVERIN CHRISTIAN WULFF [0008] ( søn af PETER BØEGH WULFF og ANNA 
TOINETTE KRARUP) blev forlovet 5. februar 1895.
BINE og SEVERIN [0008] blev gift 27. august 1896 Esbjerg Kirke. {107}
BINE og SEVERIN fik følgende børn:

4. + i. ANNA CECILIE (TUTTE) WULFF [0010]
5. + ii. PETER BØEGH WULFF [0011]
6+ iii. POUL BYGUM WULFF [0005] {101}

BINE døde 15. februar 1952 Vejle - Havnegade 22. {108}
BINE blev bisat 21. februar 1952 Vejle - Skt Nicolai Kirke kl 13.30 - Begravelsen foretaget af 
nevøen 1042-Ole Mygind Spangsberg (hans første). {8,109}
Billede af deltagerne i hendes 75 års fødselsdagsfest i bilaget på side 12.

7. SEVERIN CHRISTIAN WULFF [0008]

forældrene til SEVERIN CHRISTIAN WULFF er:

8. PETER BØEGH WULFF [0012]
9. ANNA TOINETTE KRARUP [0013] {91, 110, 111}

SEVERIN blev født 1. november 1864 Vejle. {112}
SEVERIN blev konfirmeret 20. april 1879 Vejle - Skt Nicolai Kirke. {112}
SEVERIN og JACOBINE (BINE) SPANGSBERG [0009] ( datter af MORTEN CHRISTENSEN 
SPANGSBERG og CECILIE LAURIDSEN) blev forlovet 5. februar 1895.
SEVERIN og BINE [0009] blev gift 27. august 1896 Esbjerg Kirke. {107} 
fik de tidligere nævnte bøm.

SEVERIN døde 10. september 1929 Vejle - Sygehuset {108}
SEVERIN blev bisat 14. september 1929 Vejle - Skt Nicolai Kirke. {109}
SEVERIN Var fra 1880 til 84 i lære hos Boghandler Niels Christensen i Viborg hvorefter han var 
kontorist på Maglemølle Papirfabriks Kontor hos C.H.Bielefeldt.
11887 overtog han faderens forretning, beliggende Søndergade 3 i Vejle (kgl.brev) som han drev 
til sin død. Han havde desuden - fra 1899 til 1906 "Severin Wulff Accidentstrykkeri og 
Bogbinderi", beliggende Søndergade 14.
Sidstnævnte fortsatte som "Feltendals Bogtrykkeri frem til 1 Okt 1986.
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GENERATION 2

4. ANNA CECILIE (TUTTE) WULFF [0010]

forældrene til ANNA CECILIE (TUTTE) WULFF er:

7. SEVERIN CHRISTIAN WULFF [0008]
1. JACOBINE (BINE) SPANGSBERG [0009]

TUTTE blev født 21. august 1897 Vejle. {108}
TUTTE blev døbt 1. oktober 1897 Vejle - Skt Nicolai Kirke. {108}
TUTTE og OTTO SCHACHNER [0014] ( søn af GEORG LEONARD SCHACHNER og ANNETTE 
HERREBORG) blev gift 22. november 1919 Vejle - Skt Nicolai Kirke. {108}
TUTTE og OTTO fik følgende bøm:

10.+ i. GEORG SCHACHNER [0015]
11+ ii. KNUD SCHACHNER [0016]
12.+ iii. JOHAN SEVERIN CHRISTIAN SCHACHNER [0017]

TUTTE døde 7. august 1983 Vejle. {108}
TUTTE blev bisat 11. august 1983 Vinding Kirke, Holmans H, Vejle A. {71,113}

13. OTTO SCHACHNER [0014]

forældrene til OTTO SCHACHNER er:

14. GEORG LEONARD SCHACHNER [1002]
15. ANNETTE HERREBORG [1003]

OTTO blev født 25. juni 1892 Vejle. {108}
OTTO og ANNA CECILIE (TUTTE) WULFF [0010] ( datter af SEVERIN CHRISTIAN WULFF og 
JACOBINE (BINE) SPANGSBERG) blev gift 22. november 1919 Vejle - Skt Nicolai Kirke. {108} 
fik de tidligere nævnte bøm.

OTTO døde 3. september 1973 Gaurslund S, Holmans H, VejleA {108}
OTTO blev bisat 7. september 1973 Vinding Kirke, Holmans H, Vejle A. {71,113}
OTTO {114,115} afløste sin far som direktør for "Veile Trælast og Kulkompagni" - det senere 
"Trælasten" - i 1927 og fratrådte ved sit 50 års jubilæum i 1966.

5. PETER BØEGH WULFF [0011]

forældrene til PETER BØEGH WULFF er:

7. SEVERIN CHRISTIAN WULFF [0008]
1. JACOBINE (BINE) SPANGSBERG [0009]

PETER blev født 13. juni 1901 Vejle. {116}
PETER blev døbt 9. juli 1901 Vejle - Skt Nicolai Kirke. {70}
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PETER døde 15. december 1901 Vejle {70}
PETER blev bisat Vejle - Skt Nicolai Kirke. {117}

6. POUL BYGUM WULFF £0005] {101}

forældrene til POUL BYGUM WULFF er:

7. SEVERIN CHRISTIAN WULFF (0008]
1. JACOBINE (BINE) SPANGSBERG [0009]

POUL blev født 21. januar 1903 Vejle. {108}
POUL blev døbt 9. april 1903 Vejle - Skt Nicolai Kirke. {118,119}
POUL og META CARLA HANSEN [0006] ( datter af NIS HANSEN og ANE MARIE NIELSEN) 
blev gift 9. august 1929 Smidstrup Kirke, Holmans H, Vejle A - bryllup på Smidstrupgård.. {118, 
119}
POUL og CARLA fik følgende børn:

16.+ i. OLE SEVERIN WULFF {0003}

POUL døde 7. januar 1976 Aalborg - på Sygehus Nord {108}
POUL blev bisat 10. januar 1976 Aalborg - Budolfi Kirke. {8, 109}
POUL {120, 121,122} var i papirbranchen i mange år og blev derefter salgsinspektør på Aalborg 
Aktiebryggerier frem til pensioneringen i 1964.

17. META CARLA HANSEN [0006]

forældrene til META CARLA HANSEN er:

18. NIS HANSEN [0048]
19. ANE MARIE NIELSEN [0049]

CARLA blev født 28. februar 1898 Bælum S, Helium H, Aalborg A - på Voergaard. {118}
CARLA blev døbt hjemme 11. marts 1898. {108,123}
CARLA blev døbt 19. juni 1898 Bælum Kirke, Helium H, Aalborg A. {123}
CARLA og POUL BYGUM WULFF [0005] ( søn af SEVERIN CHRISTIAN WULFF og JACOBINE 
(BINE) SPANGSBERG) blev gift 9. august 1929 Smidstrup Kirke, Holmans H, Vejle A - bryllup på 
Smidstrupgård.. {118,119} 
fik de tidligere nævnte bøm.

CARLA døde 21. september 1977 Aalborg - på Sygehus Nord. {123}
CARLA blev bisat 24. september 1977 Nørresundby Kirke. {8, 109}
CARLA. {124,125} var exam, pharm og i en lang årraskke ansat på Nørresundby Apotek

GENERATION 3

10. GEORG SCHACHNER [0015]
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forældrene til GEORG SCHACHNER er:

13. OTTO SCHACHNER [0014]
4. ANNA CECILIE (TUTTE) WULFF [0010]

GEORG blev født 13. februar 1921 Vejle. {108}
GEORG og TOVE ARUP [0022] ( datter af GEORG THÖNNESSEN og ELSE ARUP) blev gift 23. 
januar 1950. {108}
GEORG og TOVE fik følgende børn:

20. + i. DORETHE ELISE ARUP SCHACHNER [0023]
21. + ii. LEIF OTTO ARUP SCHACHNER [0024]

GEORG {126, 127} var styrmand i ØK, derefter lods i Aalborg - de seneste mange år som 
lodsformand. Pensioneret i 1985.

22. TOVE ARUP [0022] {100}

forældrene til TOVE ARUP er:

23. GEORG THÖNNESSEN [5149] {100}
24. ELSE ARUP [1097]

TOVE blev født 19. juli 1924. {108}
TOVE og GEORG SCHACHNER [0015] ( søn af OTTO SCHACHNER og ANNA CECILIE 
(TUTTE) WULFF) blev gift 23. januar 1950. {108}
fik de tidligere nævnte bøm.

Fik i 1958 eksamen som socialrådgiver.

11. KNUD SCHACHNER [0016]

forældrene til KNUD SCHACHNER er:

13. OTTO SCHACHNER [0014]
4. ANNA CECILIE (TUTTE) WULFF [0010]

KNUD blev født 28. juli 1924 Vejle. {108}
KNUD og INGRID ROLF GELIUS [0019] ( datter af POUL ROLF GELIUS og GRETA SJÖDELL) 
blev gift 26. maj 1950 Vinding Kirke, Holmans H, Vejle A. {108}
KNUD og INGRID fik følgende bøm:

25 + i. GEORG ROLF SCHACHNER [0020]
26.+ ii. KAREN ROLF SCHACHNER [0021]

KNUD {114} var direktør i "A/S Schachner Træ & Finerhandel" i Vejle. Nu pensioneret.

27. INGRID ROLF GELIUS [0019]
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forældrene til INGRID ROLF GELIUS er:

28. POUL ROLF GELIUS [1055]
29. GRETA SJÖDELL [1056]

INGRID blev født 31. maj 1925. {108}
INGRID og KNUD SCHACHNER [0016] ( søn af OTTO SCHACHNER og ANNA CECILIE 
(TUTTE) WULFF) blev gift 26. maj 1950 Vinding Kirke, Holmans H, Vejle A. {108} 
fik de tidligere nævnte børn.

12. JOHAN SEVERIN CHRISTIAN SCHACHNER [0017]

forældrene til JOHAN SEVERIN CHRISTIAN SCHACHNER er:

13. OTTO SCHACHNER [0014]
4. ANNA CECILIE (TUTTE) WULFF [0010]

JOHAN blev født 5. maj 1932 Vejle. {108}
JOHAN blev døbt 29. maj 1932 Vejle - Skt Nicolai Kirke. {70}
JOHAN og BIRGITTE KIRSTINE HYGEBJERG-HANSEN [0018] ( datter af NICOLAI CHRISTIAN 
HYGEBJERG-HANSEN og ANNA JOHANNE JENSEN) blev gift 29. marts 1958 Vinding Kirke, 
Holmans H, Vejle A.
JOHAN og GITTE fik følgende bøm:

30. + i. ANNE CHARLOTTE SCHACHNER [1096] (adoptiv-)

JOHAN {128} Var ansat i "Veile Trælast og Kulkompagni" - senest som direktør - indtil 1973. 
Var leder af Glud Museum fra 1973 - 99. Nu pensioneret.

31. BIRGITTE KIRSTINE HYGEBJERG-HANSEN [0018]

forældrene til BIRGITTE KIRSTINE HYGEBJERG-HANSEN er:

32. NICOLAI CHRISTIAN HYGEBJERG-HANSEN [3789]
33. ANNA JOHANNE JENSEN [3790] {129}

GITTE blev født 13. juni 1932.
GITTE og JOHAN SEVERIN CHRISTIAN SCHACHNER [0017] ( søn af OTTO SCHACHNER og 
ANNA CECILIE (TUTTE) WULFF) blev gift 29. marts 1958 Vinding Kirke, Holmans H, Vejle A. 
fik de tidligere nævnte bøm.

16. OLE SEVERIN WULFF [0003] 

forældrene til OLE SEVERIN WULFF er:
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6. POUL BYGUM WULFF [0005] {101}
17. META CARLA HANSEN [0006]

OLE blev født 28. juli 1931 Vejle. {108}
OLE blev døbt 27. september 1931 Vejle - Vor Frelser Kirke, Nørvang H, Vejle A. {130}
OLE blev konfirmeret 24. marts 1946 Aalborg - Vor Frue Kirke. {108}
OLE og GRETA ELISE R EGESLUND [0004] ( datter af SOPHUS HOLGER R EGESLUND og 
ESTER KAREN MARIE ADOLFSEN) blev gift 16. oktober 1954 København - Skt 
Johanneskirken. {108,130}
OLE og GRETA fik følgende børn:

34. + i. MORTEN WULFF [0001]
35. + ii. JANE WULFF [0025] {103}
36. + iii. TRINE WULFF [0026] {104, 105}
37 + iv. DORTE WULFF [0027]

OLE {131,132} er cand, pharm, og var ansat i hele sin karriere i Medicinindustrien. (Dumex og 
Novo-Nordisk) - pensioneret i 1991

38. GRETA ELISE R EGESLUND [0004] {102}

forældrene til GRETA ELISE R EGESLUND er:

39. SOPHUS HOLGER R EGESLUND [0083]
40. ESTER KAREN MARIE ADOLFSEN [0082]

GRETA blev født 24. juli 1932 Maribo - på Sygehuset. {108, 133}
GRETA blev døbt 16. oktober 1932 Nykøbing F - Klosterkirken. {133}
GRETA og OLE SEVERIN WULFF [0003] ( søn af POUL BYGUM WULFF og META CARLA 
HANSEN) blev gift 16. oktober 1954 København - Skt Johanneskirken. {108, 130} 
fik de tidligere nævnte bøm.

Er cand, pharm og var i en årrække laboratorie- og kvalitetschef i Raychem. Pensioneret i 1992.

GENERATION 4

20. DORETHE ELISE ARUP SCHACHNER [0023]

forældrene til DORETHE ELISE ARUP SCHACHNER er:

10. GEORG SCHACHNER [0015]
22. TOVE ARUP [0022] {100}

DORETHE blev født 4. juni 1960. {108}
Er uddannet psykolog og ansat ved Aalborg Kommunes Socialvæsen.

21. LEIF OTTO ARUP SCHACHNER [0024]
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forældrene til LEIF OTTO ARUP SCHACHNER er:

10. GEORG SCHACHNER [0015]
22. TOVE ARUP [0022] {100}

LEIF blev født 9. februar 1962 Aalborg. {108}
LEIF døde 1. januar 1982 Aalborg {108}

25. GEORG ROLF SCHACHNER [0020]

forældrene til GEORG ROLF SCHACHNER er:

11. KNUD SCHACHNER [0016]
27. INGRID ROLF GELIUS [0019]

GEORG blev født 4. juli 1952 Vejle. {108}
GEORG og BRITTA (PYLLE) MUNCH [0515] samlevende..
GEORG og PYLLE fik følgende børn:

41. + i. ANNE MUNCH SCHACHNER [0516]
42 + ii. SARA MUNCH SCHACHNER [0517]
43.+ iii. CHRISTIAN MUNCH SCHACHNER [0672]

Uddannet som guldsmed.
Fremstiller og reparerer smykker, hovedsagelig af rav.

44. BRITTA (PYLLE) MUNCH [0515]

PYLLE blev født 16. august 1954 Tornby S, Vennebjerg H, Hjørring A {108}
PYLLE og GEORG ROLF SCHACHNER [0020] ( søn af KNUD SCHACHNER og INGRID ROLF 
GELIUS) samlevende.
fik de tidligere nævnte bøm.

26. KAREN ROLF SCHACHNER [0021]

forældrenetil KAREN ROLF SCHACHNER er:

11. KNUD SCHACHNER [0016]
27. INGRID ROLF GELIUS [0019]

KAREN blev født 19. marts 1964. {108}
KAREN og BORIS BACH NIELSEN [0902] blev gift 27. september 1994 Aalborg. 
KAREN og BORIS fik følgende bøm:

45. + i. BJØRN SCHACHNER NIELSEN [0903]
46. + ii. HELENE SCHACHNER NIELSEN [6360]
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47. BOFUS BACH NIELSEN [0902]

BORIS blev født 10. marts 1964.
BORIS og KAREN ROLF SCHACHNER [0021 ] ( datter af KNUD SCHACHNER og INGRID 
ROLF GELIUS) blev gift 27. september 1994 Aalborg.
fik de tidligere nævnte børn.

30. ANNE CHARLOTTE SCHACHNER [1096]

adoptiv-forældrene til ANNE CHARLOTTE SCHACHNER er:

12. JOHAN SEVERIN CHRISTIAN SCHACHNER [0017]
31. BIRGITTE KIRSTINE HYGEBJERG-HANSEN [0018]

ANNE CHARLOTTE blev født 23. juli 1965. {71}
ANNE CHARLOTTE døde 18. november 1969. {71}
ANNE CHARLOTTE blev bisat Vmding Kirke, Holmans H, Vejle A. {71, 113}

34. MORTEN WULFF [0001]

forældrene til MORTEN WULFF er:

16. OLE SEVERIN WULFF [0003]
38. GRETA ELISE R EGESLUND [0004] {102}

MORTEN blev født 6. september 1959 Birkerød - Vasevej 56. {108}
MORTEN blev døbt 15. november 1959 Birkerød S - i Bistrup Kirkesal. {108}
MORTEN blev konfirmeret 30. september 1973 Birkerød - Bistrupkirken. {108}
MORTEN og DIANA CHLOTILDE LIMA RANGEL [0364] ( datter af HELIO BORGES LIMA 
RANGEL og MARIA DE POMPE1A DE LIMA ARANTES) blev gift 7. juni 1984 København på 
Rådhuset. {108}
MORTEN og DIANA fik følgende bøm:

48. + i. MATHIAS RANGEL WULFF [0538]

MORTEN og DIANA [0364] blev skilt i 1990. {108}
MORTEN og BERIT LILIENTHAL HEITMANN [0002] ( datter af HEINRICH LILIENTHAL 
HEITMANN og NINA ELLY MELCHIORSEN) blev gift 12. maj 1990 Aastrup Kirke, Falsters 
Sønder H, Maribo A - bryllup i Moseby.
MORTEN og BERIT fik følgende børn:

49. + i. INEZ WULFF HEITMANN [0662]
50. + ii. ISABEL WULFF HEITMANN [6193]

MORTEN {134} er plade producer og marketingchef i "Copenhagen Jazzhouse".
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51. DIANA CHLOTILDE LIMA RANGEL [0364]

forældrene til DIANA CHLOTILDE LIMA RANGEL er:

52. HELIO BORGES LIMA RANGEL [1105]
53. MARIA DE POMPEIA DE LIMA ARANTES [1104]

DIANA blev født 18. november 1951 Recife - Brasilien. {108}
DIANA og MORTEN WULFF [0001] ( søn af OLE SEVERIN WULFF og GRETA ELISE R 
EGESLUND) blev gift 7. juni 1984 København på Rådhuset. {108}
fik de tidligere nævnte bøm.

DIANA og MORTEN [0001] blev skilt i 1990. {108}

54. BERIT UUENTHAL HEITMANN [0002]

forældrene til BERIT LILIENTHAL HEITMANN er:

55. HEINRICH LILIENTHAL HEITMANN [1130]
56. NINA ELLY MELCHIORSEN [1131]

BERIT blev født 21. november 1962 på Frederiksberg i Godthåb S. {108}
BERIT og MORTEN WULFF [0001] ( søn af OLE SEVERIN WULFF og GRETA ELISE R 
EGESLUND) blev gift 12. maj 1990 Aastrup Kirke, Falsters Sønder H, Maribo A - bryllup i 
Moseby.
fik de tidligere nævnte børn.

BERIT. {135} er uddannet som tandlaBge og er forsker ved Institut for Sygdomsforebyggelse, 
Kommunehospitalet, Kbhvn.
Har Ph. D. graden og er adjungeret professor i epidemiologisk ernæringsforskning ved Det 
Sundhedsvidenskabelige Fakultet på Syddansk Universitet i Odense.
Talrige publikationer indenfor området ernæring.

35. JANE WULFF [0025] {103}

forældrene til JANE WULFF er:

16. OLE SEVERIN WULFF [0003]
38. GRETA ELISE R EGESLUND [0004] {102}

JANE blev født 30. juni 1962 Birkerød - Vasevej 56. {108}
JANE blev døbt 9. september 1962 Høsterkøb Kirke, Lynge-Kronborg H, Frederiksborg A. {108} 
JANE og MICHEL COURT-PAYEN [0028] ( søn af PHILIPPE MARIE LEON COURT-PAYEN og 
INGRID CHROM) blev gift 7. juni 1986 Aastrup Kirke, Falsters Sønder H, Maribo A - bryllup i 
Moseby.. {136}
JANE og MICHEL fik følgende børn:
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57 + i. MARIE COURT-PAYEN [0029]
58 + ii. CLAIRE COURT-PAYEN [0030]

JANE. {137} er fysioterapeut - uddannet i Paris. Arbejder på Privatklinik

59. MICHEL COURT-PAYEN [0028]

forældrene til MICHEL COURT-PAYEN er:

60. PHILIPPE MARIE LEON COURT-PAYEN [0304]
61. INGRID CHROM [0305]

MICHEL blev født 21. maj 1958 Marseille - Bouche du Rhone - Frankrig. {138}
MICHEL og JANE WULFF [0025] ( datter af OLE SEVERIN WULFF og GRETA ELISE R 
EGESLUND) blev gift 7. juni 1986 Aastrup Kirke, Falsters Sønder H, Maribo A - bryllup i 
Moseby.. {136}
fik de tidligere nævnte børn.

MICHEL {139} er overlæge på Ultralydafd. - KAS Herlev.

36. TRINE WULFF [0026] {104,105}

forældrene til TRINE WULFF er:

16. OLE SEVERIN WULFF [0003]
38. GRETA ELISE R EGESLUND [0004] {102}

TRINE blev født 20. august 1966 Hørsholm - på Usserød Sygehus (Øresundshospitalet). {108}
TRINE blev døbt 6. november 1966 Birkerød - Bistrupkirken. {108}
TRINE og POUL HERMAN ZINCK [0150] ( søn af JENS JØRGEN HERMAN ZINCK og LIS 
SCHULTZ) blev gift 23. september 1995 Fredensborg - på Rådhuset. {108}
TRINE og POUL fik følgende bøm:

62 + i. ANNA WULFF ZINCK [1126]
63.+ ii. RIKKE WULFF ZINCK [5151]

TRINE. {140} er cand, pharm - ansat på Torsana

64. POUL HERMAN ZINCK [0150] 

forældrene til POUL HERMAN ZINCK er:

65. JENS JØRGEN HERMAN ZINCK [1127]
66. LIS SCHULTZ [1128]

POUL blev født 2. maj 1962. {141}
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POUL og TRINE WULFF [0026] ( datter af OLE SEVERIN WULFF og GRETA ELISE R 
EGESLUND) blev gift 23. september 1995 Fredensborg - på Rådhuset. {108} 
fik de tidligere nævnte bøm.

POUL {108} er civilingeniør og ansat i firmaet "Adcore Implement A/S" i Hørsholm.

37. DORTE WULFF 10027]

forældrene til DORTE WULFF er:

16. OLE SEVERIN WULFF [0003]
38. GRETA ELISE R EGESLUND [0004] {102}

DORTE blev født 20. august 1966 Hørsholm - på Usserød Sygehus (Øresundshospitalet). {108} 
DORTE blev døbt 6. november 1966 Birkerød - Bistrupkirken. {108}
DORTE og RASMUS DAHL [0031] ( søn af THORKEL DAHL og BIRTHE BJØRN JENSEN) blev 
gift 16. august 1997 Aastrup Kirke, Falsters Sønder H, Maribo A - bryllup i Moseby.. {142} 
DORTE og RASMUS fik følgende bøm:

67. + i. PERNILLE DAHL [0032]
68. + ii. ALEXANDER DAHL [1099]

Er læge.

69. RASMUS DAHL [0031]

forældrene til RASMUS DAHL er

70. THORKEL DAHL [1129]
71. BIRTHE BJØRN JENSEN [1132]

RASMUS blev født 25. december 1967 Gentofte. {108}
RASMUS og DORTE WULFF [0027] ( datter af OLE SEVERIN WULFF og GRETA ELISE R 
EGESLUND) blev gift 16. august 1997 Aastrup Kirke, Falsters Sønder H, Maribo A - bryllup i 
Moseby.. {142}
fik de tidligere nævnte børn.

RASMUS {108} er cand. mag. og udviklingskonsulent i Storstrøms Amts Projektlaboratorium

GENERATION 5

41. ANNE MUNCH SCHACHNER [0516]

forældrene til ANNE MUNCH SCHACHNER er:

25. GEORG ROLF SCHACHNER [0020]
44. BRITTA (PYLLE) MUNCH [0515]
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ANNE blev født 15. november 1984 Tornby S, Vennebjerg H, Hjørring A. {108}

42. SARA MUNCH SCHACHNER [0517]

forældrene til SARA MUNCH SCHACHNER er:

25. GEORG ROLF SCHACHNER [0020]
44. BRITTA (PYLLE) MUNCH [0515]

SARA blev født 15. november 1984 Tornby S, Vennebjerg H, Hjørring A. {108}

43. CHRISTIAN MUNCH SCHACHNER [0672]

forældrene til CHRISTIAN MUNCH SCHACHNER er:

25. GEORG ROLF SCHACHNER [0020]
44. BRITTA (PYLLE) MUNCH [0515]

CHRISTIAN blev født 26. september 1990 Tornby S, Vennebjerg H, Hjørring A. {108}

45. BJØRN SCHACHNER NIELSEN [0903]

forældrene til BJØRN SCHACHNER NIELSEN er:

47. BORIS BACH NIELSEN [0902]
26. KAREN ROLF SCHACHNER [0021]

BJØRN blev født 24. januar 1994 Aalborg. {108}

46. HELENE SCHACHNER NIELSEN [6360]

forældrene til HELENE SCHACHNER NIELSEN er:

47. BORIS BACH NIELSEN [0902]
26. KAREN ROLF SCHACHNER [0021]

HELENE blev født 19. juli 2001 Aalborg.
HELENE blev døbt 21. oktober 2001 Sønder Tranders Kirke, Fleskum H, Aalborg A.

48. MATHIAS RANGEL WULFF [0538]

forældrene til MATHIAS RANGEL WULFF er:

34. MORTEN WULFF [0001]
51. DIANA CHLOTILDE LIMA RANGEL [0364]
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MATHIAS blev født 26. september 1983 København - på Hvidovre Hospital. {108}

49. INEZ WULFF HEITMANN [0662]

forældrene til INEZ WULFF HEITMANN er:

34. MORTEN WULFF [0001]
54. BERIT LILIENTHAL HEITMANN [0002]

INEZ blev født 20. december 1996 Gentofte - på Amtssygehuset. {108}
INEZ blev døbt 4. januar 1997 Tibirke Kirke, Holbo H, Frederiksborg A. {108}

50. ISABEL WULFF HEITMANN [6193]

forasidrene til ISABEL WULFF HEITMANN er:

34. MORTEN WULFF [0001]
54. BERIT LILIENTHAL HEITMANN [0002]

ISABEL blev født 15. november 2000 København - på Hvidovre Hospital.
ISABEL blev navngivet 5. maj 2001

57. MARIE COURT-PAYEN [0029]

forældrene til MARIE COURT-PAYEN er.

59. MICHEL COURT-PAYEN [0028]
35. JANE WULFF [0025] {103}

MARIE blev født 6. oktober 1990 Borås - Sverige - på Hospitalet. {108}
MARIE blev døbt 9. juni 1991 Høsterkøb Kirke, Lynge-Kronborg H, Frederiksborg A. {108}

58. CLAIRE COURT-PAYEN [0030]

forældrene til CLAIRE COURT-PAYEN er:

59. MICHEL COURT-PAYEN [0028]
35. JANE WULFF [0025] {103}

CLAIRE blev født 1. maj 1994 Herlev - på Sygehuset. {108}
CLAIRE blev døbt 4. september 1994 Frederiksberg Kirke. {143}

62. ANNA WULFF ZINCK [1126]
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Jacobine og Severin Wuiffs efterkommere - rapport
forældrene til ANNA WULFF ZINCK er:

64. POUL HERMAN ZINCK [0150]
36. TRINE WULFF [0026] {104, 105}

ANNA blev født 6. juli 1995 Hørsholm - på Øresundshospitalet. {108}

63. RIKKE WULFF ZINCK [5151]

forældrene til RIKKE WULFF ZINCK er:

64. POUL HERMAN ZINCK [0150]
36. TRINE WULFF [0026] {104, 105}

RIKKE blev født 10. oktober 1998 Helsingør - på Sygehuset.

67. PERNILLE DAHL [0032]

forældrene til PERNILLE DAHL er:

69. RASMUS DAHL [0031]
37. DORTE WULFF [0027]

PERNILLE blev født 26. marts 1992 på Hvidovre Hospital. {108}

68. ALEXANDER DAHL [1099]

forældrene til ALEXANDER DAHL er:

69. RASMUS DAHL [0031]
37. DORTE WULFF [0027]

ALEXANDER blev født 21. maj 1995 på Hvidovre Hospital. {108}
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Chresten Mortensen Spangsberg - rapport
1. CHRESTEN MORTENSEN SPANGSBERG [0315]

forældrene til CHRESTEN MORTENSEN SPANGSBERG er:

2. MORTEN CHRISTENSEN SPANGSBERG [0040]
3. CECILIE LAURIDSEN [0041]

CHRESTEN blev født 8. oktober 1875 Esbjerg - på Hotel Spangsberg. {1}
CHRESTEN blev døbt 20. november 1875 Jerne Kirke, Skast H, Ribe A. {1} - faddere Gmd 
Hans Spangsbergs Hustru, Marie Hansen i Strandby, pigen Marie Lauridsen fra Posthuset, 
Kammerråd Reimers i Strandby og Vejbetjent Schmidt i Esbjerg.
CHRESTEN døde 15. maj 1907 - som følge af en uhelbredelig nervelidelse Esbjerg - hos sin 
moder {1}
CHRESTEN {1} tog handelseksamen fra Werens merkantile Institut 1898. Efter beskæftigelse 
på Esbjerg Andels Svineslagteri og Viborg Svineslagteri blev han fra 1899 ansat som bogholder 
og korrespondent hos svogeren - grosserer Niels Hedegaard - i Esbjerg, heraf det første halve år 
ved forretningen i London.
Han havde et glimrende humør, var meget musikalsk og tog ivrigt del i musiklivet.

T
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Elise og C.L. Okholms efterkommere - oversigt
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

1-ELISE SPANGSBERG-0317 (2 apr 1878-7 jul 1963) Viet 18 sep 1901
CHRESTIAN LOUIS OKHOLM-0271144 (17 feb 1875-5 maj 1930)

I 2-BODIL CECILIE (MUSSE) S OKHOLM-1038 

I EWALD MORELL PALSBY-1040

3-BENDTE ELISE PALSBY-1606

DITZ PESCHARDT-4711 |

4-DORTE PESCHARDT-4745

JØRGEN LEMBCKE-4746

I 5-JOHAN LEMBCKE-4747

4-CHRISTIAN DITZ PESCHARDT-4748

GITTE NIELSEN-4749 (4 aug 1954)

I 5-ANN SOFIE PESCHARDT-4750 (22 maj 1983)

4-ANNE PESCHARDT-4751 (12 feb 1957) boede sammen

JESPER LYKKE THOMSEN-4752

I 5-TOBIAS LYKKE THOMSEN-4753

4-ANNE PESCHARDT-4751

STEEN DUE MAX MICHAELSEN-4754

I 5-VICTOR MICHAELSEN-4755 

4-KATHRINE PESCHARDT-4756

ARNE ROBBERT-4757 (13 aug 1940) 

4-KATHRINE PESCHARDT-4756 (23 feb 1960) Viet 16 jun 1989

ERIK JEPSEN-4758 (14 apr 1948)

I 5-CECIUA PESCHARDT JEPSEN-4759

I 5-ANDREAS PESCHARDT JEPSEN-4760

I
I
I
I
I
I
I
I
I
I
I
I
I
I
I
I
I
I
I
I
I
I
I
I
I
I
I
I
I
I
I
I
I
2-ELSE SPANGSBERG OKHOLM-1039

(12 aug 1902-14 nov 1989) Viet 12 nov 1927 

(24 aug 1904-31 maj 1969)

(13 okt 1930) Viet 7 feb 1951

(22 sep 1926)

i (12 feb 1952) Viet 2 apr 1976

(4 dec 1929)

(2 okt 1980)

(3 nov 1953) Viet 31 jul 1982

(5 aug 1954) 

(23 feb 1982)

(12 feb 1957) Viet 24 okt 1997

(28 mar 1954)

(5 jun 1997)

(23 feb 1960) Viet 6 aug 1983

(24 aug 1990)

(6 jan 1993)

(18 maj 1934) Viet 13 sep 1952

(15 nov 1928)

(6 mar 1953) Viet 4 maj 1982

I
I
I
I
I
I
I
I
I
I
I
I
I
I
I
I
I
I
3-HANNE PALSBY-4710

HANS ROSTGAARD VON DER MAASE-4712
I 4-METTE PERNILLE VON DER MAASE-4715145

I BARRY CRANE-4716 (11 dec 1947)

I 4-JENS FREDERIK R V D MAASE-4717 (8 nov 1955) Viet 16 sep 1989

I INGELISE CHRISTENSEN-4718 (17 apr 1960)

5-STEFAN NIELSEN-4719 (29 apr 1982)

5-MICHAEL VON DER MAASE-4720 (5 mar 1989)

(9 nov 1959)

(17 apr 1960)

(3 feb 1987)

(29 dec 1990)

(3 jan 1995)

I
I
4-JØRGEN ROSTGAARD VON DER MAASE-4721

GRETE SØNDERSKOV LARSEN-4722

I 5-GUSTAV SØNDERSKOV VON DER MAASE-4723

I 5-SIGNE SØNDERSKOV VON DER MAASE-4724

I 5-ASTRID SØNDERSKOV VON DER MAASE-4725

(11 apr 1905-10 jan 1990) Viet 26 okt 1929

POUL EINAR ESTRUP-1041 (3 apr 1898-6 jun 1985)
3-PEDER HECTOR FREDERIK J ESTRUP-1605148 (21 aug 1930) Viet

IBEN GERTRUDE GUNDLACH-PEDERSEN-4726146 (27 maj 1933)

3-KAREN-LOUISE ESTRUP-4639 (26 feb 1933) Viet 5 okt 1956
ERIK CARL WILHELM V GRANDJEAN-4640146

I 4-PETER WILHELM GRANDJEAN-4727146

I ANETTE SUSANNE JØRGENSEN-4728146

I 4-JACOB VINCENS GRANDJEAN-4729146

(27 sep 1929)

(6 jan 1958) Viet 14 jun 1986 

(15 maj 1954)

(26 apr 1960) Viet 25 aug 1990
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Elise og C.L. Okholms efterkommere - oversigt
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

I I I ANNETTE TRANBERG JOHNSEN-4730 (4 jul 1962)

Illi 5-KRISTOFFER TRANBERG GRANDJEAN-4731 (7 mar 1992)

Illi 5-JOAKIM VINCENS T GRANDJEAN-4732 (18 aug 1997)
I I I 4-CARL CHRISTIAN GRANDJEAN-4733146 (22 jun 1964) Viet 24 jun 1989

I I I ANNE BIRGITTE WANDALL-4734146 (21 jul 1962)

I I I I 5-MATTHIAS WANDALL GRANDJEAN-4735 (7 okt 1993)

Illi 5-SARAH WANDALL GRANDJEAN-4736 (17 aug 1995)

I I I I 5-JONAS WANDALL GRANDJEAN-4737 (27 maj 1997)
I I 3-STEEN JACOB ESTRUP-4713146 (2 jan 1943) Viet 20 feb 1971

I I LISE LOTTE KROBÆK-4738 (23 okt 1946)

I I I 4-ANNE LOUISE ESTRUP-4739 (19 feb 1976) Viet 4 jan 1996

I I I PEDRO VICENTE RACOME IBANEZ-4742 (19 jun 1965)

I I I 4-CHARLOTTE MARIA ESTRUP-4740 (14 aug 1980)

I I I 4-FREDERIK JACOB ESTRUP-4741 (18 okt 1986)
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Elise og C.L. Okholms efterkommere - rapport
GENERATION 1

1. EUSE SPANGSBERG [0317]

forældrene til ELISE SPANGSBERG er:

2. MORTEN CHRISTENSEN SPANGSBERG [0040]
3. CECILIE LAURIDSEN [0041]

ELISE blev født 2. april 1878 Esbjerg - på Hotel Spangsberg. {1}
ELISE blev døbt hjemme 6. april 1878. {1}
ELISE og CHRESTIAN LOUIS OKHOLM [0271] ( søn af PETER NIELSEN OKHOLM og BODIL 
MARIE NIELSEN) blev gift 18. september 1901. {1}
ELISE og CHRESTIAN fik følgende børn:

4 + i. BODIL CECILIE (MUSSE) SPANGSBERG OKHOLM [1038]
5 + ii. ELSE SPANGSBERG OKHOLM [1039]

ELISE døde 7. juli 1963 København. {45}
ELISE blev bisat 12. juli 1963. {8}
Blev af søstrenes familier kaldt "Moster Iste".

6. CHRESTIAN LOUIS OKHOLM [0271] {144}

forældrene til CHRESTIAN LOUIS OKHOLM er:

7. PETER NIELSEN OKHOLM [3444]
8. BODIL MARIE NIELSEN [3445]

CHRESTIAN blev født 17. februar 1875 Skanderborg. {1}
CHRESTIAN og ELISE SPANGSBERG [0317] ( datter af MORTEN CHRISTENSEN 
SPANGSBERG og CECILIE LAURIDSEN) blev gift 18. september 1901. {1} 
fik de tidligere nævnte bøm.

CHRESTIAN døde 5. maj 1930 Sønderborg {1}
Blev uddannet på Esbjerg Andels Svineslagteri og i London. Var derefter bogholder og kasserer 
på "Esbjerg Aktie Svineslagteri" i perioden 1895-1901 ; siden da leder af samme virksomhed 
under firmanavnet "Esbjerg Svineslagteri ved C.L. Okholm" indtil 1924; blev britisk vicekonsul i 
Esbjerg i 1913 og i Sønderborg i 1924. Var direktør for Sønderborg Andels Svineslagteri fra 
1924.
Udenlandsk Orden: Stb.B.E.5.

GENERATION 2

4. BODIL CECILIE (MUSSE) SPANGSBERG OKHOLM [1038]

forældrenetil BODIL CECILIE (MUSSE) SPANGSBERG OKHOLM er.

6. CHRESTIAN LOUIS OKHOLM [0271] {144}
1. ELISE SPANGSBERG [0317]
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Elise og C.L. Okholms efterkommere - rapport
MUSSE blev født 12. august 1902. {1}
MUSSE og EWALD MORELL PALSBY [1040] blev gift 12. november 1927. {1}
MUSSE og EWALD fik følgende bøm:

9 + i. BENDTE ELISE PALSBY [1606]
10.+ ii. HANNE PALSBY [4710]

MUSSE og EWALD [1040] blev skilt i 1959. {15}
MUSSE døde 14. november 1989. {147}

11. EWALD MORELL PALSBY [1040]

EWALD blev født 24. august 1904. {1}
EWALD og BODIL CECILIE (MUSSE) SPANGSBERG OKHOLM [1038] ( datter af CHRESTIAN 
LOUIS OKHOLM og ELISE SPANGSBERG) blev gift 12. november 1927. {1} 
fik de tidligere nævnte bøm.

EWALD og MUSSE [1038] blev skilt i 1959. {15}
EWALD døde 31. maj 1969 {147}
EWALD var vekselerer

5. ELSE SPANGSBERG OKHOLM [1039]

forældrene til ELSE SPANGSBERG OKHOLM er:

6. CHRESTIAN LOUIS OKHOLM [0271] {144}
1. ELISE SPANGSBERG [0317]

ELSE blev født 11. april 1905. {1}
ELSE og POUL EINAR ESTRUP [1041] ( søn af PEDER JUNGERSEN ESTRUP og 
AGATHE-LOUISE VIBE-HASTRUP) blev gift 26. oktober 1929 Sønderborg Kirke. {148} 
ELSE og POUL fik følgende bøm:

12.+ i. PEDER HECTOR FREDERIK JACOB ESTRUP [1605] {146}
13 + ii. KAREN-LOUISE ESTRUP [4639]
14.+ iii. STEEN JACOB ESTRUP [4713] {146}

ELSE døde 10. januar 1990.

15. POUL EINAR ESTRUP [1041]

forældrene til POUL EINAR ESTRUP er:

16. PEDER JUNGERSEN ESTRUP [4765] {95}
17. AGATHE-LOUISE VIBE-HASTRUP [4766]

POUL blev født 3. april 1898 Fuglebjerg S, Øster Flakkebjerg H, Sorø A. {95}
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Elise og C.L. Okholms efterkommere - rapport
POUL og ELSE SPANGSBERG OKHOLM [1039] ( datter af CHRESTIAN LOUIS OKHOLM og 
ELISE SPANGSBERG) blev gift 26. oktober 1929 Sønderborg Kirke. {148}
fik de tidligere nævnte bøm.

POUL døde 6. juni 1985
POUL var civilingeniør og teknisk direktør i "Otto Mønsted A/S"

GENERATION 3

9. BENDTE ELISE PALSBY [1606]

forældrene til BENDTE ELISE PALSBY er:

11. EWALD MORELL PALSBY [1040]
4. BODIL CECILIE (MUSSE) SPANGSBERG OKHOLM [1038]

BENDTE blev født 13. oktober 1930. {1}
BENDTE og DITZ PESCHARDT [4711] blev gift 7. februar 1951 Hellerup Kirke. 
BENDTE og DITZ fik følgende bøm:

18 + i. DORTE PESCHARDT [4745]
19.+ ii. CHRISTIAN DITZ PESCHARDT [4748]
20 + iii. ANNE PESCHARDT [4751]
21+ iv. KATHRINE PESCHARDT [4756]

22. DITZ PESCHARDT [4711]

DITZ blev født 22. september 1926. {147}
DITZ og BENDTE ELISE PALSBY [1606] ( datter af EWALD MORELL PALSBY og BODIL 
CECILIE (MUSSE) SPANGSBERG OKHOLM) blev gift 7. februar 1951 Hellerup Kirke, 
fik de tidligere nævnte bøm.

Har været konsul for Nicaragua.

10. HANNE PALSBY [4710]

forældrene til HANNE PALSBY er:

11. EWALD MORELL PALSBY [1040]
4. BODIL CECILIE (MUSSE) SPANGSBERG OKHOLM [1038]

HANNE blev født 18. maj 1934. {145}
HANNE og HANS ROSTGAARD VON DER MAASE [4712] blev gift 13. september 1952. {145} 
HANNE og HANS fik følgende bøm:

23. + i. METTE PERNILLE VON DER MAASE [4715] {145}
24. + ii. JENS FREDERIK ROSTGAARD VON DER MAASE [4717]
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25.+ iii. JØRGEN ROSTGAARD VON DER MAASE [4721]

26. HANS ROSTGAARD VON DER MAASE [4712]

HANS blev født 15. november 1928. {145}
HANS og HANNE PALSBY [4710] ( datter af EWALD MORELL PALSBY og BODIL CECILIE 
(MUSSE) SPANGSBERG OKHOLM) blev gift 13. september 1952. {145}
fik de tidligere nævnte børn.

12. PEDER HECTOR FREDERIK JACOB ESTRUP [1605] {146}

forældrene til PEDER HECTOR FREDERIK JACOB ESTRUP er:

15. POUL EINAR ESTRUP [1041]
5. ELSE SPANGSBERG OKHOLM [1039]

HECTOR blev født 21. august 1930. {1}
HECTOR og IBEN GERTRUDE GUNDLACH-PEDERSEN [4726] blev gift. 
Er civilingeniør og underviser på Teknikum (svagstrøm).

27. IBEN GERTRUDE GUNDLACH-PEDERSEN [4726] {146}

IBEN blev født 27. maj 1933. {146}
IBEN og PEDER HECTOR FREDERIK JACOB ESTRUP [1605] ( søn af POUL EINAR ESTRUP 
og ELSE SPANGSBERG OKHOLM) blev gift.
Er kunsthåndvasrker

13. KAREN-LOUISE ESTRUP [4639]

forældrene til KAREN-LOUISE ESTRUP er:

15. POUL EINAR ESTRUP [1041]
5. ELSE SPANGSBERG OKHOLM [1039]

KAREN-LOUISE blev født 26. februar 1933.
KAREN-LOUISE blev konfirmeret 30. marts 1947. {45}
KAREN-LOUISE og ERIK CARL WILHELM VINCENS GRANDJEAN [4640] blev gift 5. oktober 
1956. {146}
KAREN-LOUISE og ERIK fik følgende bøm:

28. + i. PETER WILHELM GRANDJEAN [4727] {146}
29. + ii. JACOB VINCENS GRANDJEAN [4729] {146}
30 + iii. CARL CHRISTIAN GRANDJEAN [4733] {146}

Har været lasrer på Ordrup Realskole.
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31. ERIK CARL WILHELM VINCENS GRANDJEAN [4640] {146}

ERIK blev født 27. september 1929. {146}
ERIK og KAREN-LOUISE ESTRUP [4639} ( datter af POUL EINAR ESTRUP og ELSE 
SPANGSBERG OKHOLM) blev gift 5. oktober 1956. {146}
fik de tidligere nævnte børn.

Er civiløkonom. Har været regnskabschef i Københavns Havnesammenslutning. Pensioneret ca 
1995.

14. STEEN JACOB ESTRUP [4713] {146}

forældrene til STEEN JACOB ESTRUP er:

15. POUL EINAR ESTRUP [1041]
5. ELSE SPANGSBERG OKHOLM [1039]

STEEN blev født 2. januar 1943. {146}
STEEN og LISE LOTTE KROBÆK [4738] blev gift 20. februar 1971. {146}
STEEN og LOTTE fik følgende bøm:

32. + i. ANNE LOUISE ESTRUP [4739]
33. + ii. CHARLOTTE MARIA ESTRUP [4740]
34 + iii. FREDERIK JACOB ESTRUP [4741]

Er cand. jur. og personalechef i Arbejdsministeriet.

35. LISE LOTTE KROBÆK [4738]

LOTTE blev født 23. oktober 1946. {146}
LOTTE og STEEN JACOB ESTRUP [4713] ( søn af POUL EINAR ESTRUP og ELSE 
SPANGSBERG OKHOLM) blev gift 20. februar 1971. {146}
fik de tidligere nævnte børn.

Er hospitalslaborant.

GENERATION 4

18. DORTE PESCHARDT [4745]

forældrene til DORTE PESCHARDT er:

22. DITZ PESCHARDT [4711]
9. BENDTE ELISE PALSBY [1606]

DORTE blev født 12. februar 1952. {147}
DORTE og JØRGEN LEMBCKE [4746] blev gift 2. april 1976. {147}
DORTE og JØRGEN fik følgende børn:
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36.+ i. JOHAN LEMBCKE [47471

DORTE og JØRGEN [4746] blev skilt i 1995. {147}

37. JØRGEN LEMBCKE [4746]

JØRGEN blev født 4. december 1929. {147}
JØRGEN og DORTE PESCHARDT [4745] ( datter af DITZ PESCHARDT og BENDTE ELISE 
PALSBY) blev gift 2. april 1976. {147}
fik de tidligere nævnte børn.

JØRGEN og DORTE [4745] blev skilt i 1995. {147}

19. CHRISTIAN DITZ PESCHARDT [4748]

forældrene til CHRISTIAN DITZ PESCHARDT er:

22. DITZ PESCHARDT [4711]
9. BENDTE ELISE PALSBY [1606]

CHRISTIAN blev født 3. november 1953. {147}
CHRISTIAN og GITTE NIELSEN [4749] blev gift 31. juli 1982. {147} 
CHRISTIAN og GITTE fik følgende børn:

38.+ i. ANN SOFIE PESCHARDT [4750]

39. GITTE NIELSEN [4749]

GITTE blev født 4. august 1954. {147}
GITTE og CHRISTIAN DITZ PESCHARDT [4748] ( søn af DITZ PESCHARDT og BENDTE 
ELISE PALSBY) blev gift 31. juli 1982. {147}
fik de tidligere nævnte bøm.

20. ANNE PESCHARDT [4751]

forældrene til ANNE PESCHARDT er:

22. DITZ PESCHARDT [4711]
9. BENDTE ELISE PALSBY [1606]

ANNE blev født 12. februar 1957. {147}
ANNE og JESPER LYKKE THOMSEN [4752] samlevende til 1995. {147} 
ANNE og JESPER fik følgende bøm.
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40. + i. TOBIAS LYKKE THOMSEN (4753]

ANNE og STEEN DUE MAX M1CHAELSEN (4754] blev gift 24. oktober 1997. {147} 
ANNE og STEEN fik følgende bøm:

41. + i. VICTOR MICHAELSEN (4755]

42. JESPER LYKKE THOMSEN [4752]

JESPER blev født 5. august 1954. {147}
JESPER og ANNE PESCHARDT (4751] ( datter af DITZ PESCHARDT og BENDTE ELISE 
PALSBY) samlevende til 1995. {147}
fik de tidligere nævnte børn.

43. STEEN DUE MAX MICHAELSEN [4754]

STEEN blev født 28. marts 1954. {147}
STEEN og ANNE PESCHARDT (4751] ( datter af DITZ PESCHARDT og BENDTE ELISE 
PALSBY) blev gift 24. oktober 1997. {147}
fik de tidligere nævnte børn.

21. KATHRINE PESCHARDT [4756]

forældrene til KATHRINE PESCHARDT er:

22. DITZ PESCHARDT (4711]
9. BENDTE ELISE PALSBY [1606]

KATHRINE blev født 23. februar 1960. {147}
KATHRINE og ARNE ROBBERT [4757] blev gift 6. august 1983. {147}
KATHRINE og ARNE [4757] blev skilt i 1987. {147}
KATHRINE og ERIK JEPSEN [4758] blev gift 16. juni 1989. {147}
KATHRINE og ERIK fik følgende bøm:

44. + i. CECILIA PESCHARDT JEPSEN [4759]
45. + ii. ANDREAS PESCHARDT JEPSEN [4760]

46. ARNE ROBBERT [4757]

ARNE blev født 13. august 1940. {147}
ARNE og KATHRINE PESCHARDT [4756] ( datter af DITZ PESCHARDT og BENDTE ELISE 
PALSBY) blev gift 6. august 1983. {147}
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ARNE og KATHRINE [4756] blev skilt i 1987. {147}

47. ERIK JEPSEN [4758]

ERIK blev født 14. april 1948. {147}
ERIK og KATHRINE PESCHARDT [4756] ( datter af DITZ PESCHARDT og BENDTE ELISE 
PALSBY) blev gift 16. juni 1989. {147} 
fik de tidligere nævnte børn.

23. METTE PERNILLE VON DER MAASE [4715] {145} 

forældrene til METTE PERNILLE VON DER MAASE er.

26. HANS ROSTGAARD VON DER MAASE [4712]
10. HANNE PALSBY [4710]

METTE blev født 6. marts 1953. {145}
METTE og BARRY CRANE [4716] blev gift 4. maj 1982. {145} 
ingen bøm

48. BARRY CRANE [4716]

BARRY blev født 11. december 1947 på New Zealand. {145}
BARRY og METTE PERNILLE VON DER MAASE [4715] ( datter af HANS ROSTGAARD VON
DER MAASE og HANNE PALSBY) blev gift 4. maj 1982. {145}

24. JENS FREDERIK ROSTGAARD VON DER MAASE [4717]

forældrene til JENS FREDERIK ROSTGAARD VON DER MAASE er:

26. HANS ROSTGAARD VON DER MAASE [4712]
10. HANNE PALSBY [4710]

JENS blev født 8. november 1955. {145}
JENS og INGELISE CHRISTENSEN [4718] blev gift 16. september 1989. {145} 
JENS og INGELISE fik følgende børn.

49 + i. STEFAN NIELSEN [4719]
50.+ ii. MICHAEL VON DER MAASE [4720]

51. INGELISE CHRISTENSEN [4718]

INGELISE blev født 17. april 1960. {145}
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INGELISE og JENS FREDERIK ROSTGAARD VON DER MAASE 14717] ( søn af HANS 
ROSTGAARD VON DER MAASE og HANNE PALSBY) blev gift 16. september 1989. {145} 
fik de tidligere nævnte bøm.

25. JØRGEN ROSTGAARD VON DER MAASE [4721]

forældrene til JØRGEN ROSTGAARD VON DER MAASE er.

26. HANS ROSTGAARD VON DER MAASE [4712]
10. HANNE PALSBY [4710]

JØRGEN blev født 9. november 1959. {145}
JØRGEN og GRETE SØNDERSKOV LARSEN [4722] blev gift
JØRGEN og GRETE fik følgende bøm:

52 + i. GUSTAV SØNDERSKOV VON DER MAASE [4723]
53. + ii. SIGNE SØNDERSKOV VON DER MAASE [4724]
54. + iii. ASTRID SØNDERSKOV VON DER MAASE [4725]

55. GRETE SØNDERSKOV LARSEN [4722]

GRETE blev født 17. april 1960. {145}

28. PETER WILHELM GRANDJEAN [4727] {146}

forældrene til PETER WILHELM GRANDJEAN er:

31. ERIK CARL WILHELM VINCENS GRANDJEAN [4640] {146}
13. KAREN-LOUISE ESTRUP [4639]

PETER blev født 6. januar 1958. {146}
PETER og ANETTE SUSANNE JØRGENSEN [4728] blev gift 14. juni 1986. {146} 
Er cand. mere og regnskabschef i "Dansac" i Fredensborg.

56. ANETTE SUSANNE JØRGENSEN [4728] {146}

ANETTE blev født 15. maj 1954. {146}
ANETTE og PETER WILHELM GRANDJEAN [4727] ( søn af ERIK CARL WILHELM VINCENS 
GRANDJEAN og KAREN-LOUISE ESTRUP) blev gift 14. juni 1986. {146}
Er økonoma i Pensionsforsikringsselskabet PKA.

29. JACOB VINCENS GRANDJEAN [4729] {146}

forældrene til JACOB VINCENS GRANDJEAN er:
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31. ERIK CARL WILHELM VINCENS GRANDJEAN (4640] {146}
13. KAREN-LOUISE ESTRUP [4639]

JACOB blev født 26. april 1960. {146}
JACOB og ANNETTE TRANBERG JOHNSEN [4730] blev gift 25. august 1990. {146}
JACOB og ANNETTE fik følgende bøm:

57 + i. KRISTOFFER TRANBERG GRANDJEAN [4731]
58 + ii. JOAKIM VINCENS TRANBERG GRAND JEAN [4732]

Blev cand, theol. 1998.

59. ANNETTE TRANBERG JOHNSEN [4730]

ANNETTE blev født 4. juli 1962. {146}
ANNETTE og JACOB VINCENS GRANDJEAN [4729] ( søn af ERIK CARL WILHELM VINCENS 
GRANDJEAN og KAREN-LOUISE ESTRUP) blev gift 25. august 1990. {146} 
fik de tidligere nævnte børn.

30. CARL CHRISTIAN GRANDJEAN [4733] {146}

forældrene til CARL CHRISTIAN GRANDJEAN er:

31. ERIK CARL WILHELM VINCENS GRANDJEAN [4640] {146}
13. KAREN-LOUISE ESTRUP [4639]

CHRISTIAN blev født 22. juni 1964. {146}
CHRISTIAN og ANNE BIRGITTE WANDALL [4734] blev gift 24. juni 1989. {146}
CHRISTIAN og BIRGITTE fik følgende bøm:

60. + i. MATTHIAS WANDALL GRANDJEAN [4735]
61+ ii. SARAH WANDALL GRANDJEAN [4736]
62 + iii. JONAS WANDALL GRANDJEAN [4737]

Er cand. mag. og ansat i Reklamebureauet ”Bysted"

63. ANNE BIRGITTE WANDALL [4734] {146}

BIRGITTE blev født 21. juli 1962. {146}
BIRGITTE og CARL CHRISTIAN GRANDJEAN [4733] ( søn af ERIK CARL WILHELM VINCENS 
GRANDJEAN og KAREN-LOUISE ESTRUP) blev gift 24. juni 1989. {146} 
fik de tidligere nævnte bøm.

Er lærer på Hellerup Håndarbejdsseminarium.

32. ANNE LOUISE ESTRUP [4739]
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forældrene til ANNE LOUISE ESTRUP er:

14. STEEN JACOB ESTRUP [4713] {146}
35. LISE LOTTE KROBÆK [4738]

LOUISE blev født 19. februar 1976. {146}
LOUISE og PEDRO VICENTE RACOME IBANEZ [4742] blev gift 4. januar 1996. {146}

64. PEDRO VICENTE RACOME IBANEZ [4742]

VICENTE blev født 19. juni 1965. {146}
VICENTE og ANNE LOUISE ESTRUP [4739] ( datter af STEEN JACOB ESTRUP og LISE 
LOTTE KROBÆK) blev gift 4. januar 1996. {146}

33. CHARLOTTE MARIA ESTRUP [4740]

forældrene til CHARLOTTE MARIA ESTRUP er:

14. STEEN JACOB ESTRUP [4713] {146}
35. LISE LOTTE KROBÆK [4738]

MARIA blev født 14. august 1980. {146}

34. FREDERIK JACOB ESTRUP [4741]

forældrene til FREDERIK JACOB ESTRUP er.

14. STEEN JACOB ESTRUP [4713] {146}
35. LISE LOTTE KROBÆK [4738]

FREDERIK blev født 18. oktober 1986. {146}

GENERATION 5

36. JOHAN LEMBCKE [4747]

forældrenetil JOHAN LEMBCKE er:

37. JØRGEN LEMBCKE [4746]
18. DORTE PESCHARDT [4745]

JOHAN blev født 2. oktober 1980. {147}

38. ANN SOFIE PESCHARDT [4750]
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forældrene til ANN SOFIE PESCHARDT er:

19. CHRISTIAN DITZ PESCHARDT [4748]
39. GITTE NIELSEN [4749]

ANN SOFIE blev født 22. maj 1983. {147}

40. TOBIAS LYKKE THOMSEN [4753]

forældrene til TOBIAS LYKKE THOMSEN er:

42. JESPER LYKKE THOMSEN [4752]
20. ANNE PESCHARDT [4751]

TOBIAS blev født 23. februar 1982. {147}

41. VICTOR MICHAELSEN [4755]

forældrene til VICTOR MICHAELSEN er:

43. STEEN DUE MAX MICHAELSEN [4754]
20. ANNE PESCHARDT [4751]

VICTOR blev født 5. juni 1997. {147}

44. CECILIA PESCHARDT JEPSEN [4759]

forældrene til CECILIA PESCHARDT JEPSEN er.

47. ERIK JEPSEN [4758]
21. KATHRINE PESCHARDT [4756]

CECILIA blev født 24. august 1990. {147}

45. ANDREAS PESCHARDT JEPSEN [4760]

forældrene til ANDREAS PESCHARDT JEPSEN er:

47. ERIK JEPSEN [4758]
21. KATHRINE PESCHARDT [4756]

ANDREAS blev født 6. januar 1993. {147}

49. STEFAN NIELSEN [4719]
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forældrene til STEFAN NIELSEN er:

24. JENS FREDERIK ROSTGAARD VON DER MAASE [4717]
51. INGELISE CHRISTENSEN [4718]

STEFAN blev født 29. april 1982. {145}

50. MICHAEL VON DER MAASE [4720]

forældrene til MICHAEL VON DER MAASE er:

24. JENS FREDERIK ROSTGAARD VON DER MAASE [4717]
51. INGELISE CHRISTENSEN [4718]

MICHAEL blev født 5. marts 1989. {145}

52. GUSTAV SØNDERSKOV VON DER MAASE [4723]

forældrene til GUSTAV SØNDERSKOV VON DER MAASE er:

25. JØRGEN ROSTGAARD VON DER MAASE [4721]
55. GRETE SØNDERSKOV LARSEN [4722]

GUSTAV blev født 3. februar 1987. {145}

53. SIGNE SØNDERSKOV VON DER MAASE [4724]

forældrene til SIGNE SØNDERSKOV VON DER MAASE er:

25. JØRGEN ROSTGAARD VON DER MAASE [4721]
55. GRETE SØNDERSKOV LARSEN [4722]

SIGNE blev født 29. december 1990. {145}

54. ASTRID SØNDERSKOV VON DER MAASE [4725]

foraaldrene til ASTRID SØNDERSKOV VON DER MAASE er:

25. JØRGEN ROSTGAARD VON DER MAASE [4721]
55. GRETE SØNDERSKOV LARSEN [4722]

ASTRID blev født 3. januar 1995. {145}
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57. KRISTOFFER TRANBERG GRANDJEAN [4731]

forældrene til KRISTOFFER TRANBERG GRANDJEAN er:

29. JACOB VINCENS GRANDJEAN [4729] {146}
59. ANNETTE TRANBERG JOHNSEN [4730]

KRISTOFFER blev født 7. marts 1992. {146}

58. JOAKIM VINCENS TRANBERG GRANDJEAN [4732]

forældrene til JOAKIM VINCENS TRANBERG GRANDJEAN er.

29. JACOB VINCENS GRANDJEAN [4729] {146}
59. ANNETTE TRANBERG JOHNSEN [4730]

JOAKIM blev født 18. august 1997. {146}

60. MATTHIAS WANDALL GRANDJEAN [4735]

forældrene til MATTHIAS WANDALL GRANDJEAN er:

30. CARL CHRISTIAN GRANDJEAN [4733] {146}
63. ANNE BIRGITTE WANDALL [4734] {146}

MATTHIAS blev født 7. oktober 1993. {146}

61. SARAH WANDALL GRANDJEAN [4736]

forældrene til SARAH WANDALL GRANDJEAN er.

30. CARL CHRISTIAN GRANDJEAN [4733] {146}
63. ANNE BIRGITTE WANDALL [4734] {146}

SARAH blev født 17. august 1995. {146}

62. JONAS WANDALL GRANDJEAN [4737]

forældrene til JONAS WANDALL GRANDJEAN er:

30. CARL CHRISTIAN GRANDJEAN [4733] {146}
63. ANNE BIRGITTE WANDALL [4734] {146}

JONAS blev født 27. maj 1997. {146}
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1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 

(6 maj 1952)

(13 jul 1978)

(3 maj 1981)

(11 dec 1953) Viet 1 jun 1985 

(12 maj 1962)

(17 okt 1989)

(19 okt 1992)

1-LAUST (LASSE) SPANGSBERG-03195 (31 aug 1880-29 mar 1971) Viet 1 dec 1916

POVLA ANINE MYGIND-0272 (8 sep 1889-31 maj 1971)

I 2-MORTEN SPANGSBERG-1052 (27 apr 1922-21 sep 1942)

I 2-OLE MYGIND SPANGSBERG-1042 (22 maj 1925) Viet 3 apr 1948

I RUTH PETERSEN-1043 (16 dec 1926)

I I 3-SVEND MORTEN MYGIND SPANGSBERG-1044 (1 apr 1951) Viet 21 maj 1977

I I ANNEMARIE RASMUSSEN-1045

I I I 4-TINE MYGIND SPANGSBERG-2405 i

I I J 4-S0REN MYGIND SPANGSBERG-2406

I I 3-NIELS LAUST MYGIND SPANGSBERG-1743

I I INGE HELENE RAFN CHRISTENSEN-2063

4-RASMUS RAFN SPANGSBERG-2407

4-ANNE DORTE RAFN SPANGSBERG-2408

4-IDA SPANGSBERG-6199 (24 apr 2000)

I

I

I
3-STIG ALEXANDER M SPANGSBERG-1967 (9 aug 1956) Viet

HELLE BROE RASMUSSEN-1968149 (20 maj 1958)

I 4-VILLADS BROE SPANGSBERG-2409

I 4-TIM BROE SPANGSBERG-2410

3-ANNE BIRGITTE SPANGSBERG-1744

THERKEL OLSEN-5219 (15 dec 1958)

I 4-CHRISTINE OLSEN-6614 (14 feb 2002)

(9 aug 1986) 

(15 apr 1988)

(12 jul 1966) ugift
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GENERATION 1

1. LAUST (LASSE) SPANGSBERG [0319] {5}

forældrene til LAUST (LASSE) SPANGSBERG er:

2. MORTEN CHRISTENSEN SPANGSBERG (0040]
3. CECILIE LAURIDSEN (0041]

LASSE blev født 31. august 1880 Esbjerg - på Hotel Spangsberg. {1}
LASSE blev døbt 2. september 1890 Jerne Kirke, Skast H, Ribe A. {1, 150}
LASSE og POVLA ANINE MYGIND (0272] ( datter af THEODOR MYGIND og MARIE SOFIE 
RIFBJERG) blev gift 1. december 1916. {1}
LASSE og MYGGE fik følgende bøm:

4. + i. MORTEN SPANGSBERG [1052]
5. + ii. OLE MYGIND SPANGSBERG [1042]

LASSE døde 29. marts 1971 Himmelev S, Sømme H, RoskildeA {45}
LASSE {54} tilbragte sin barndom på Hotel Spangsberg.
Kom i maskinlære på Esbjerg Jernstøberi og Maskinfabrik 10 Okt 1894 - udlært 1 Apr 1899. 
Elev på Undervisningsanstalten i København 1 Maj 1899.
Præliminæreksamen ved Universitet i 1900 med 2 sprog og 83 point.
Tillægsprøven i fransk ved Nørrebros Døtreskole med karakter g. 
Adgangseksamen til Polyteknisk Læreanstalt 1902.
Polyteknisk Eksamen 1. del 1906 med II karakter.
Cand polyt som maskiningeniør 1909 -10 med III karakter.
Diverse jobs under Arbejds- og Fabrikstilsynet i perioden 1913 - 20.
1 Okt 1919 - kongelig udnævnelse af 1 Jul 1920 - fabriksinspektør for Arbejds- og 
Fabrikstilsynets 14 kreds i Roskilde.
1 Okt 1922 Justitsministeriets Motorsagkyndige i 4. politikreds.
Trak sig tilbage som fabriksinspektør 1 Dec 1945, men fortsatte som motorsagkyndig nogle år 
endnu.
Tilbragte sine gamle dage på Himmelev plejehjem ved Roskilde sammen med hustruen, som 
overlevede ham.
Har i 1934 udgivet bogen "Familien Spangsberg af 12 Juni 1781".
Den har været udgangspunkt for mange af oplysningerne om såvel aner som de første 
generationer efter Morten Spångberg og Cecilie Lauridsen i denne slægtsbog. 
Hans slægtsarkiv opbevares på Esbjerg Byhistoriske Arkiv.

6. POVLA ANINE MYGIND [0272]

forældrenetil POVLA ANINE MYGIND er:

7. THEODOR MYGIND [4580]
8. MARIE SOFIE RIFBJERG [4581]

MYGGE blev født 8. september 1889 Marstal S, Ærø H, Svendborg A. {1}
MYGGE blev døbt 15. oktober 1889 Marstal Kirke, Ærø H, Svendborg A. {150}
MYGGE og LAUST (LASSE) SPANGSBERG [0319] ( søn af MORTEN CHRISTENSEN
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SPANGSBERG og CECILIE LAURIDSEN) blev gift 1. december 1916. {1} 
fik de tidligere nævnte bøm.

MYGGE døde 31. maj 1971 Himmelev S, Sømme H, Roskilde A. {45}

GENERATION 2

4. MORTEN SPANGSBERG [1052]

forældrene til MORTEN SPANGSBERG er.

1. LAUST (LASSE) SPANGSBERG [0319] {5}
6. POVLA ANINE MYGIND [0272]

MORTEN blev født 27. april 1922 Roskilde. {1}
MORTEN blev døbt 23. juli 1922. {1} Faddere: Enkefru Cecilie Spangsberg af Esbjerg. Fru 
Jacobine Wulff af Vejle. Proprietær Christian Mygind, Lundsgård, Ingeniør Hans D. Spangsberg, 
Skarrehage, Mors.
MORTEN blev konfirmeret 29. marts 1936 Roskilde. {15}
MORTEN døde 21. september 1942 af polio {45}

5. OLE MYGIND SPANGSBERG [1042]

forældrene til OLE MYGIND SPANGSBERG er:

I. LAUST (LASSE) SPANGSBERG [0319] {5}
6. POVLA ANINE MYGIND [0272]

OLE blev født 22. maj 1925 Roskilde. {1}
OLE blev døbt 21. juni 1925. {1} faddere: Enkefru Marie Christensen, p.t. Roskilde. Fru Martha 
Brinkløv, København. Cpt. Navigationslærer Carl Mygind, Frederikshavn. Materialforvalter 
Morten Spangsberg, Canada. Postkontrollør Vilhelm Draskau, Kbhvn.
OLE blev konfirmeret 31. marts 1940 Roskilde. {15}
OLE og RUTH PETERSEN [1043] ( datter af JOHANNES PETERSEN og ANNA RAGNHILD 
ANDERSEN) blev gift 3. april 1948. {151}
OLE og RUTH fik følgende bøm:

9 + i. SVEND MORTEN MYGIND SPANGSBERG [1044]
10 + ii. NIELS LAUST MYGIND SPANGSBERG [1743]
II. + iii. STIG ALEXANDER MYGIND SPANGSBERG [1967]
12 + iv. ANNE BIRGITTE SPANGSBERG [1744]

OLE {151} er præst - nu pensioneret.

13. RUTH PETERSEN [1043] 

forældrene til RUTH PETERSEN er:
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14. JOHANNES PETERSEN [2064]
15. ANNA RAGNHILD ANDERSEN [2065]

RUTH blev født 16. december 1926 Køge. {149}
RUTH og OLE MYGIND SPANGSBERG [1042] ( søn af LAUST (LASSE) SPANGSBERG og 
POVLA ANINE MYGIND) blev gift 3. april 1948. {151}
fik de tidligere nævnte børn.

Er uddannet som lærer.

GENERATION 3

9. SVEND MORTEN MYGIND SPANGSBERG [1044]

forældrene til SVEND MORTEN MYGIND SPANGSBERG er:

5. OLE MYGIND SPANGSBERG [1042]
13. RUTH PETERSEN [1043]

SVEND blev født 1. april 1951 Roskilde. {149}
SVEND og ANNEMARIE RASMUSSEN [1045] blev gift 21. maj 1977. {149}
SVEND og ANNEMARIE fik følgende børn:

16 + i. TINE MYGIND SPANGSBERG [2405]
17.+ ii. SØREN MYGIND SPANGSBERG [2406]

SVEND er bibliotekar ved Esbjerg Kommune.
Har i 1975 - sammen med sin kone - udarbejdet "Fabriksinspektør, Cand. polyt. Laust 
Spangsbergs slægtsarkiv. En registrant" som sammen med selve arkivet opbevares på Esbjerg 
Byhistoriske Arkiv.

18. ANNEMARIE RASMUSSEN [1045]

ANNEMARIE blev født 6. maj 1952. {149}
ANNEMARIE og SVEND MORTEN MYGIND SPANGSBERG [1044] ( søn af OLE MYGIND 
SPANGSBERG og RUTH PETERSEN) blev gift 21. maj 1977. {149} 
fik de tidligere nævnte børn.

Er bibliotekar ved Esbjerg Kommune.

10. NIELS LAUST MYGIND SPANGSBERG [1743]

forældrene til NIELS LAUST MYGIND SPANGSBERG er:

5. OLE MYGIND SPANGSBERG [1042]
13. RUTH PETERSEN [1043]

NIELS blev født 11. december 1953 Gaurslund S, Holmans H, Vejle A. {149}
NIELS og INGE HELENE RAFN CHRISTENSEN [2063] blev gift 1. juni 1985 Haverslev Kirke,
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Ars H, Aalborg A. {149}
NIELS og INGE fik følgende børn:

19 + i. RASMUS RAFN SPANGSBERG [2407]
20 + ii. ANNE DORTE RAFN SPANGSBERG [2408]
21.+ iii. IDA SPANGSBERG [6199]

NIELS {152} er afdelingslæge på Arhus Amtssygehus

22. INGE HELENE RAFN CHRISTENSEN [2063]

INGE blev født 12. maj 1962 Nibe S, Homum H, Aalborg A. {99}
INGE og NIELS LAUST MYGIND SPANGSBERG [1743] ( søn af OLE MYGIND SPANGSBERG 
og RUTH PETERSEN) blev gift 1. juni 1985 Haverslev Kirke, Ars H, Aalborg A. {149} 
fik de tidligere nævnte børn.

Er lasge ved Arhus Kommunehospital

11. STIG ALEXANDER MYGIND SPANGSBERG [1967]

forældrene til STIG ALEXANDER MYGIND SPANGSBERG er

5. OLE MYGIND SPANGSBERG [1042]
13. RUTH PETERSEN [1043]

STIG blev født 9. august 1956 Gaurslund S, Holmans H, Vejle A. {149}
STIG og HELLE BROE RASMUSSEN [1968] fik følgende børn:

23. + i. VILLADS BROE SPANGSBERG [2409]
24. + ii. TIM BROE SPANGSBERG [2410]

STIG {149} Har eksamen som dramaturg og kunsthåndvasrker.
Har eget firma (digitalt design).

25. HELLE BROE RASMUSSEN [1968] {149}

HELLE blev født 20. maj 1958. {149} 
fik de tidligere nævnte børn.

Er lærer i 0. Starup

12. ANNE BIRGITTE SPANGSBERG [1744]

forældrene til ANNE BIRGITTE SPANGSBERG er:

5. OLE MYGIND SPANGSBERG [1042]
13. RUTH PETERSEN [1043]
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ANNE blev født 12. juli 1966 Nordrupøster S, Ringsted H, Sorø A. {149}
ANNE og THERKEL OLSEN [5219] fik følgende bøm:

26 + i. CHRISTINE OLSEN [6614]

Er sognepræst i Kirke Hvalsø -Særløse kirker i Roskilde A

27. THERKEL OLSEN [5219]

THERKEL blev født 15. december 1958.
fik de tidligere nævnte bøm.

fik de tidligere nævnte bøm.

Er uddannet biolog (cand. scient.)

GENERATION 4

16. TINE MYGIND SPANGSBERG [2405]

forældrene til TINE MYGIND SPANGSBERG er:

9. SVEND MORTEN MYGIND SPANGSBERG [1044]
18. ANNEMARIE RASMUSSEN [1045]

TINE blev født 13. juli 1978. {149}

17. SØREN MYGIND SPANGSBERG [2406]

forældrene til SØREN MYGIND SPANGSBERG er:

9. SVEND MORTEN MYGIND SPANGSBERG [1044]
18. ANNEMARIE RASMUSSEN [1045]

SØREN blev født 3. maj 1981. {149}

19. RASMUS RAFN SPANGSBERG [2407]

forældrene til RASMUS RAFN SPANGSBERG er:

10. NIELS LAUST MYGIND SPANGSBERG [1743]
22. INGE HELENE RAFN CHRISTENSEN [2063]

RASMUS blev født 17. oktober 1989. {149}

20. ANNE DORTE RAFN SPANGSBERG [2408]
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forældrene til ANNE DORTE RAFN SPANGSBERG er:

10. NIELS LAUST MYGIND SPANGSBERG [1743]
22. INGE HELENE RAFN CHRISTENSEN [2063]

ANNE blev født 19. oktober 1992. {149}

21. IDA SPANGSBERG [6199]

forældrene til IDA SPANGSBERG er:

10. NIELS LAUST MYGIND SPANGSBERG [1743]
22. INGE HELENE RAFN CHRISTENSEN [2063]

IDA blev født 24. april 2000.

23. VILLADS BROE SPANGSBERG [2409]

forældrene til VILLADS BROE SPANGSBERG er:

11. STIG ALEXANDER MYGIND SPANGSBERG [1967]
25. HELLE BROE RASMUSSEN [1968] {149}

VILLADS blev født 9. august 1986. {149}

24. TIM BROE SPANGSBERG [2410]

forældrene til TIM BROE SPANGSBERG er:

11. STIG ALEXANDER MYGIND SPANGSBERG [1967]
25. HELLE BROE RASMUSSEN [1968] {149}

TIM blev født 15. april 1988. {149}

26. CHRISTINE OLSEN [6614]

forældrene til CHRISTINE OLSEN er:

27. THERKEL OLSEN [5219]
12. ANNE BIRGITTE SPANGSBERG [1744]

CHRISTINE blev født 14. februar 2002.
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1. MORTEN SPANGSBERG [0320]

forældrene til MORTEN SPANGSBERG er:

2. MORTEN CHRISTENSEN SPANGSBERG [0040]
3. CECILIE LAURIDSEN [0041]

MORTEN blev født 13. marts 1882 Esbjerg - på Hotel Spangsberg. {1}
MORTEN blev døbt 23. april 1882 Jerne Kirke, Skast H, Ribe A {1}
MORTEN og MAGDALENA HILDEGARD GOTTWALD [0273] ( datter af AUGUST GOTTWALD 
og ANNA GØHLER) blev gift 4. december 1925 Winnipeg - Canada. {54}
MORTEN døde 16. februar 1942 Winnipeg - Canada {1} af et hjerteslag på vej hjem fra arbejdet, 
og begravelsen foregik fra Mordne’s begravelseshjem under stor deltagelse af personlige og 
canadiske venner, veteraner og C. N.R.-funktionærer.
Nogle gamle venner og krigskammerater samt afdødes nevø, dr Oscar Nordland, Montreal 
(0706) bar ham til det sidste hvilested.
MORTEN blev bisat Winnipeg - Elmwood Cementary - Canada. {45}
Aftjente sin værnepligt ved Livgarden, emigrerede til USA i 1913 (ankomst Ellis Island 22 Nov 
1913 med skibet "Philadelphia" fra Southampton) og kom til Winnipeg i Canada i 1915.
Meldte sig som frivillig i den canadiske hær og deltog i 1. verdenskrig.
Han afmønstrede i Europa, hvor han arbejdede i et par år som handelsrejsende.
Ankom igen til Ellis Island 12 Apr 1921 med Skibet "Frederik VIII" fra København, og fortsatte til 
Canada, hvor han - til sin død - var materialforvalter på Canada National Rraiways kontorer i 
Transcona ved Winnipeg.

4. MAGDALENA HILDEGARD GOTTWALD [0273]

forældrene til MAGDALENA HILDEGARD GOTTWALD er:

5. AUGUST GOTTWALD [5022]
6. ANNA GØHLER [5023]

HILDA blev født 26. oktober 1898 Sachsen - Tyskland. {1}
HILDA og MORTEN SPANGSBERG [0320] ( søn af MORTEN CHRISTENSEN SPANGSBERG 
og CECILIE LAURIDSEN) blev gift 4. december 1925 Winnipeg - Canada. {54}
HILDA døde 14. marts 1958 Winnipeg - Canada. {15}
HILDA blev bisat 17. marts 1958 Winnipeg i Chapel Lawn Memorial Gardens - efter ceremoni i 
Mordue Bros, funeral home.. {47}
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Hans Spangsbergs efterkommere - oversigt
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20____________________________

1-HANS DUSINUS SPANGSBERG-03216 (23 maj 1884-4 jan 1973) Viet 13 dec 1908

JOHANNE ABRAHAMSEN-0546 (5 sep 1888-31 dec 1919)

I 2-MORTEN CHRESTEN SPANGSBERG-3511 (19 jan 1909-10 dec 1909)
1-HANS DUSINUS SPANGSBERG-03216 (23 maj 1884-4 jan 1973) Viet 23 mar 1921

ANNA HELENE CHRISTINE ELMER-0547 (30 maj 1890-30 jan 1973)

I 2-BIRTE CECILIE CHRISTINE SPANGSBERG-0777 (5 mar 1931-21 dec 1996) Viet 8 jan 1954 

I KRISTIAN KORSLUND SØNDERGAARD-1094 (22 okt 1930)

I I 3-SØREN SØNDERGAARD-1095 (6 okt 1955-21 sep 1995) ugift
I I KIRSTEN HOLM-5220153 (4 dec 1962)

I I I 4-STINNE SØNDERGAARD HOLM-5221 (10 nov 1989)

I I 3-LENE SØNDERGAARD-5055 (10 jan 1957) Viet

I I LEO MAGNUSSEN-5060

I I I 4-IDA SØNDERGAARD MAGNUSSEN-5099

I I I 4-MADS SØNDERGAARD MAGNUSSEN-5100

I 2-BIRTE CECILIE CHRISTINE SPANGSBERG-0777
I GUNNAR ATLUNG-5056154 (1 mar 1923-1 sep 1994)

I I 3-CARSTEN S SPANGSBERG-5057153 (28 jun 1962) Viet 21 okt 1995

I I HELLE HOLM SØRENSEN-5058153 (9 mar 1966)

I I I 4-MARCUS HOLM SPANGSBERG-5059 (15 mar 1996)

(10 nov 1993) 

(24 maj 1995)

(5 mar 1931-21 dec 1996) ugift
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GENERATION 1

1. HANS DUSINUS SPANGSBERG [0321] {6}

forældrene til HANS DUSINUS SPANGSBERG er:

2. MORTEN CHRISTENSEN SPANGSBERG [0040]
3. CECILIE LAURIDSEN [0041]

HANS blev født 23. maj 1884 Esbjerg - på Hotel Spangsberg. {1}
HANS blev døbt 27. juli 1884 Jeme Kirke, Skast H, Ribe A {1}
HANS og JOHANNE ABRAHAMSEN [0546] ( datter af SØREN ABRAHAMSEN og ANE MARIE 
THYSSEN) blev gift 13. december 1908. {1}
HANS og JOHANNE fik følgende bøm:

4 + i. MORTEN CHRESTEN SPANGSBERG [3511]

HANS og ANNA HELENE CHRISTINE ELMER [0547] ( datter af MADS VILHELM MADSEN og 
ANE KIRSTINE RASMUSSEN) blev gift 23. marts 1921. {1}
HANS og HELENE fik følgende børn:

5. + i. BIRTE CECILIE CHRISTINE SPANGSBERG [0777] (adoptiv-)

HANS døde 4. januar 1973 København - på Kommunehospitalet {45}
HANS blev bisat København - Gamisonskirkegården. {155}
HANS {54} blev udlært som maskinsmed hos "Jensen og Olsen" i Esbjerg.
Søgte videreuddannelse som konstruktør og opnåede diplom.
Ansat i F.L. Smidth & Co, hvor han uddannedes som ekspert i teglværksanlæg og berejste store 
dele af Europa - bl.a. Sverige, Holland og Rusland - hvor han oplevede indledningen til 
revolutionen.
11917 sendte firmaet ham til Mors for at lede igangsættelsen af Interessentselskabet 
"Skarrehage Molerværk", hvortil "F.L. Schmidt" leverede selve værket.
Han blev på Mors et års tid, og opnåede så god kontakt med virksomhedens ledelse, at denne 
bad "F.L.Schmidt" om at overlade sig driftslederen!
Og fra 15 Jun 1918 til pensioneringen i 1953 har han derefter været knyttet til "Skarrehage 
Molerværk".
Det var ikke blot som fagmand han vandt respekt og agtelse.
Han har gennem mange år vist en ganske enestående evne til at omgås de folk, der var 
beskæftiget på Molervasrket.
Det skyldes i høj grad ham, at det er lykkedes at uddanne en række ufaglærte, oprindelige 
fiskere og landbrugsfolk, til specialarbejdere, der - alle som een - kan sidestilles med faglærte 
folk.
Billede af deltagerne i Hans og Helenes sølvbryllupsfest i bilaget på side 10.

6. JOHANNE ABRAHAMSEN [0546]

forældrene til JOHANNE ABRAHAMSEN er:

7. SØREN ABRAHAMSEN [5018] {1}
8. ANE MARIE THYSSEN [5019]
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JOHANNE blev født 5. september 1888 på Mors. {3}
JOHANNE og HANS DUSINUS SPANGSBERG [0321] ( søn af MORTEN CHRISTENSEN 
SPANGSBERG og CECILIE LAURIDSEN) blev gift 13. december 1908. {1} 
fik de tidligere nævnte børn.

JOHANNE døde 31. december 1919 - af tuberkulose - Ejerslev S, Morsø Nørre H, Thisted A - i 
Skarrehage. {1}

9. ANNA HELENE CHRISTINE ELMER [0547]

forældrene til ANNA HELENE CHRISTINE ELMER er

10. MADS VILHELM MADSEN [5020] {1}
11. ANE KIRSTINE RASMUSSEN [5021]

HELENE blev født 30. maj 1890 Hjadstrup S, Lunde H, Odense A - i Bladstrup. {1} 
HELENE og HANS DUSINUS SPANGSBERG [0321] ( søn af MORTEN CHRISTENSEN 
SPANGSBERG og CECILIE LAURIDSEN) blev gift 23. marts 1921. {1} 
fik de tidligere nævnte børn.

HELENE døde 30. januar 1973 og er begravet på Gamisonskirkegården. {153}
Var sygeplejerske

GENERATION 2

4. MORTEN CHRESTEN SPANGSBERG [3511]

forældrene til MORTEN CHRESTEN SPANGSBERG er.

1. HANS DUSINUS SPANGSBERG [0321] {6}
6. JOHANNE ABRAHAMSEN [0546]

MORTEN blev født 19. januar 1909. {1}
MORTEN blev døbt 7. marts 1909. {1} Faddere: fru læge Abrahamsen, København. 
Skibsbygmester S. Abrahamsen, Esbjerg. Stud, polyt. Laust Spangsberg, København. 
MORTEN døde 10. december 1909 {1}

5. BIRTE CECILIE CHRISTINE SPANGSBERG [0777]

adoptiv-forældrene til BIRTE CECILIE CHRISTINE SPANGSBERG er.

1. HANS DUSINUS SPANGSBERG [0321] {6}
9. ANNA HELENE CHRISTINE ELMER [0547]

BIRTE blev født 5. marts 1931 København - på Rigshospitalet. {71}
BIRTE blev døbt 6. september 1931. {1} faddere: Fru Jacobine Wulff, Vejle. Direktør Otto 
Schachner, Vejle. Grosserer Knud Elmer, København.
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BIRTE og KRISTIAN KORSLUND SØNDERGAARD [1094] ( søn af SØREN SØNDERGAARD og 
IDA KORSLUND) blev gift 8. januar 1954. {15}
BIRTE og KRISTIAN fik følgende bøm:

12. + i. SØREN SØNDERGAARD [1095]
13. + ii. LENE SØNDERGAARD [5055]

BIRTE og GUNNAR ATLUNG [5056] fik følgende børn:

14 + i. CARSTEN SØNDERGAARD SPANGSBERG [5057] {153}

BIRTE døde 21. december 1996 Brovst S, Øster Han H, Hjørring A - i Attrup. {153}
BIRTE blev bisat 30. december 1996 Virum Kirke, Sokkelund H, Københavns A - urnen anbragt 
på Gamisonskirkegården - samme gravsted som Hans og Helene. {155}

15. KRISTIAN KORSLUND SØNDERGAARD [1094]

forældrene til KRISTIAN KORSLUND SØNDERGAARD er:

16. SØREN SØNDERGAARD [5054]
17. IDA KORSLUND [5109]

KRISTIAN blev født 22. oktober 1930 Hvejsel S, Nørvang H, Vejle A. {154}
KRISTIAN og BIRTE CECILIE CHRISTINE SPANGSBERG [0777] (adoptiv- datter af HANS 
DUSINUS SPANGSBERG og ANNA HELENE CHRISTINE ELMER) blev gift 8. januar 1954. {15} 
fik de tidligere nævnte bøm.

Blev civilingeniør i 1953. Ansat i "Haldor Topsøe".

18. GUNNAR ATLUNG [5056] {154}

forældrene til GUNNAR ATLUNG er:

19. KNUD ATLUNG [5142]
20. MARY SØLLER [5143]

GUNNAR blev født 1. marts 1923. {153} 
GUNNAR døde 1. september 1994 {153} 
fik de tidligere nævnte børn.

Var civilingeniør og lektor pâ DTU,

GENERATION 3

12. SØREN SØNDERGAARD [1095]

forældrene til SØREN SØNDERGAARD er:

15. KRISTIAN KORSLUND SØNDERGAARD [1094]
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5. BIRTE CECILIE CHRISTINE SPANGSBERG [0777]

SØREN blev født 6. oktober 1955.
SØREN og KIRSTEN HOLM [5220] fik følgende børn:

21+ i. STINNE SØNDERGAARD HOLM [5221]

SØREN døde 21. september 1995 {153}

22. KIRSTEN HOLM [5220} {153}

KIRSTEN blev født 4. december 1962 Ringsted. {153}
fik de tidligere nævnte bøm.

13. LENE SØNDERGAARD [5055]

forældrene til LENE SØNDERGAARD er:

15. KRISTIAN KORSLUND SØNDERGAARD [1094]
5. BIRTE CECILIE CHRISTINE SPANGSBERG [0777]

LENE blev født 10. januar 1957. {153}
LENE og LEO MAGNUSSEN [5060] blev gift.
LENE og LEO fik følgende børn:

23 + i. IDA SØNDERGAARD MAGNUSSEN [5099]
24. + ii. MADS SØNDERGAARD MAGNUSSEN [5100]

er uddannet socialpædagog og arbejder i vuggestue.

25. LEO MAGNUSSEN [5060]

LEO og LENE SØNDERGAARD [5055] ( datter af KRISTIAN KORSLUND SØNDERGAARD og 
BIRTE CECILIE CHRISTINE SPANGSBERG) blev gift.
fik de tidligere nævnte bøm.

Er ansat i Novo Nordisk, Bagsværd (IT)

14. CARSTEN SØNDERGAARD SPANGSBERG [5057] {153}

forældrene til CARSTEN SØNDERGAARD SPANGSBERG er.

18. GUNNAR ATLUNG [5056] {154}
5. BIRTE CECILIE CHRISTINE SPANGSBERG [0777]

CARSTEN blev født 28. juni 1962. {153}
CARSTEN og HELLE HOLM SØRENSEN [5058] blev gift 21. oktober 1995 Frederiksborg
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Slotskirke. {153}
CARSTEN og HELLE fik følgende bøm:

26. + i. MARCUS HOLM SPANGSBERG [5059]

Er EDB-specialist i Nordea.

27. HELLE HOLM SØRENSEN [5058] {153}

HELLE blev født 9. marts 1966 Arhus. {153}
HELLE og CARSTEN SØNDERGAARD SPANGSBERG [5057] ( søn af GUNNAR ATLUNG og 
BIRTE CECILIE CHRISTINE SPANGSBERG) blev gift 21. oktober 1995 Frederiksborg 
Slotskirke. {153}
fik de tidligere nævnte børn.

Er eksportassistent i "Amplidan"

GENERATION 4

21. STINNE SØNDERGAARD HOLM [5221]

forældrene til STINNE SØNDERGAARD HOLM er:

12. SØREN SØNDERGAARD [1095]
22. KIRSTEN HOLM [5220] {153}

STINNE blev født 10. november 1989 Aalborg. {153}

23. IDA SØNDERGAARD MAGNUSSEN [5099]

forældrene til IDA SØNDERGAARD MAGNUSSEN er:

25. LEO MAGNUSSEN [5060]
13. LENE SØNDERGAARD [5055]

IDA blev født 10. november 1993. {153}

24. MADS SØNDERGAARD MAGNUSSEN [5100]

forældrene til MADS SØNDERGAARD MAGNUSSEN er:

25. LEO MAGNUSSEN [5060]
13. LENE SØNDERGAARD [5055]

MADS blev født 24. maj 1995. {153}

26. MARCUS HOLM SPANGSBERG [5059]
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forældrene til MARCUS HOLM SPANGSBERG er:

14. CARSTEN SØNDERGAARD SPANGSBERG [5057] {153}
27. HELLE HOLM SØRENSEN [5058] {153}

MARCUS blev født 15. marts 1996 Gentofte S, Sokkelund H, Københavns A. {153}
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110 Dokument: 0013 - Anna Thonette Wulff - uddrag af breve

111 Dokument: 0013 - Anna Thonette Wulff søndagsbesøg

112 KB Vejle Skt. Nicolai S. {82}

113 Dokument: Familien Schachner - gravsted

114 Uhrskov, Tage: De Danske Træerhverv. Forlaget Liber A/S Kbhvn 1959*. {83}

115 Dokument: 0014 - Otto Schachner Curriculum Vitae

116 Krarup, Christian: Stamtavle over efterkommere af Christian Krarup til Dejbjerglund - Neergaard 
Andersens Boghandel, Bagsværd 1958*. {84}

117 Dokument: 0011 - Peter Bøegh Wulff jun. gravsten

118 Attest i arkiv ( 0003-Ole Wulff)* {85}

119 Dokument: 0005 - Poul Wulff attester

120 Dokument: 0005 - Poul Wulff Curriculum Vitae

121 Dokument: 0005 - Poul Wulff eksamensbevis

122 Dokument: 0005 - Poul Wulff næringsbrev i Aalborg

123 Dokument 0006 - Carla Wulff attester

124 Dokument: 0006 - Carla Wulff Curriculum Vitae

125 Dokument: 0006 - Carla Wulff eksamensbeviser

126 Schachner, Georg (0015): Personlig meddelelse*. {86}

127 Dokument: 0015 - Georg Schachner Curriculum Vitae

128 Dokument: 0017 - Johan Schachner Curriculum Vitae

129 Hygebjerg-Hansen, Birgitte Kirstine (0018): Slægtsoplysninger * {87}

130 Dokument: 0003 - Ole Wulff attester

131 Wulff, Ole (0003): Curriculum Vitae. {88}

132 Dokument: 0003 - Ole Wulff eksamensbeviser

133 Dokument: 0004 - Greta Wulff attester

134 Dokument: 0001 - Morten Wulff Curriculum Vitae

135 Dokument: 0002 - Berit Heitmann Curriculum Vitae Jan 2002

136 Dokument: 0025 - Jane Wulff vielsesattest

137 Dokument: 0025 - Jane Wulff Curriculum Vitae

138 Court-Payen familien: anetavle*. {89}

139 Dokument: 0028 - Michel Court-Payen Curriculum Vitae - kort version

140 CV. {90}
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141

142

143

144

145

146

147

148

149

150

151

152

153

154

}55

Zinck Familien - stamtavle (håndskreven)*. {91}

Dokument: 0027/31 - Dorte og Rasmus Dahl bordplan bryllup

Dokument: 0030 - Claire dåbsinvitation

Kraks Blå Bog 1929 (*). {92}

Maase, Hanne von der (4710): Slasgtsoplysninger 28 Jun 1998 * {93}

Grandjean, Karen-Louise (4639): Slægtsoplysninger Juli 1998 *. {94} 

Peschardt, Bendte (1606): Slægtsoplysninger 7 Jun 1998*. {95}

Dansk Civilingeniør Stat 1955. Dansk Ingeniørforening 1956. {96}

Spangsberg, Ruth (1043): Personlig meddelelse om hendes og Ole Mygind Spangsbergs 
efterkommere -19 Jan 1996*. {97}

Dokument: 0319/0272 - Lasse og Mygge Spangsberg papirer

Teologisk Stat - Kirke|ig Håndbog. J. Strandbygaards Bogtrykkeri A/S, Skjern (1994). {98} 

Jeppesen, Elisabeth: Den Danske Lægestand 1982-93, |_ægeforenipgens Forlag 1993. {99} 

Spangsberg, Carsten Søndergaard (5057): Slægtsoplyspiqger Aug 1998. {100} 

Danske Civil- og Akademiingeniører 1994
(*). {101}

Dokument: 0321/0547/0777 - (Hans, Helene og Bjrte Spangsberg gravsted
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64 Næsby, Martin. Slægtsinformationer 23 Mar 2002.

65 Hedegaard, Peter (4591): Slægtsoplysninger 8 Jun 1998*.
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78 Schachner, Tove (0022): Slægtsinformationer November 1999.
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, JOHAN 1, 13, 15
AAR1S, ETTIE 110, 117, 118, 125 
ABRAHAMSEN, JOHANNE 176,

177, 178
ABRAHAMSEN, SØREN 177 
ADOLFSEN, ESTER KAREN

MARIE 142
AHLM, LIS-LOTTE 75, 87, 98, 99
ANDERSEN, AKSEL 121 
ANDERSEN, ALLAN GUNNAR 41,

54,64
ANDERSEN, ANNA RAGNHILD 

170
ANDERSEN, ANNE MARIA

SVARRE 111, 129,
134

ANDERSEN, CLAUS JON 111, 
128, 133

ANDERSEN, HELLE MARIA 111, 
128, 134

ANDERSEN, LARS HENRIK 111, 
121, 129, 134, 135

ANDERSEN, MALENE MIE 111, 
128, 134

ANDERSEN, MARTIN TORNØE 41
54,64

ANDERSEN, METTE 111, 129, 134 
ANDERSEN, MIKKEL EMIL

SVARRE 111, 129, 135 
ANDERSEN, MIKKEL TORNØE 41,

54,64
ANDERSEN, NIELS OLE 111, 121, 

128, 129, 133, 134
ANDERSEN, POUL 111, 121, 128, 

129
ANDERSSON, HEDVIG KARLA 

ANDREA 41, 44, 45
ANDERSSON, KARIN

VÆGGERKILDE
110, 123,
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ARANTES, MARIA DE POMPEIA 
DE LIMA 145

ARRHENIUS, SOLWEIG MARIA 85 
ARUP, ELSE 140
ARUP, TOVE 136, 139, 140, 142 
ATLUNG, GUNNAR 176, 178, 179,

180

ATLUNG, KNUD 179
BANG, KAREN BOLETTE 42, 46,

49, 50, 51
BANGERT, CASPER GREGERS

110, 123, 131
BANGERT, ELISE MARGRETHE

110, 123, 132
BANGERT, HELENE MERETHE

110, 123, 132
BANGERT, KAARE 110, 123, 124,

131, 132
BENDIXEN, MALENE 111, 127,

128, 133
BEST, RHODA BELL 76, 81, 82, 89 
BRUNSVl, JULIE HANSEN 41, 47,

52, 53, 54
BRYLLE, CECILIE KIRSTINE H 3,

14, 16, 19
BRYLLE, HANS PEDERSEN 3, 16, 
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CASTBERG, ANNE BIRGITTE 110,

122, 130
CASTBERG, ANNE ELISABETH

110, 123, 131
CASTBERG, ANNE LOUISE

(PIGE) 110, 116,
122, 130

CASTBERG, ERIK 117
CASTBERG, FILIP CHRISTIAN

110, 123, 130
CASTBERG, IDA BENEDIKTE 110,

123, 131
CASTBERG, IDA SUSANNE 110,

116, 123, 124, 131, 132
CASTBERG, LISE LOTTE 110,

122, 130
CASTBERG, MICHAEL OLE (MIK)

110,116, 123, 130, 131
CASTBERG, MORTEN JOHANNES

110, 123, 131
CASTBERG, NIELS ANDREAS

110, 123, 131
CASTBERG, PETER ATKE 110,

116, 122, 130
CASTBERG, THOMAS 110, 116,

117, 122, 123
CHRESTENSDATTER, ELSE 1,10

12, 14

CHRISTENSDATTER, ANE 33 
CHRISTENSDATTER, GERTRUD ;

13, 15, 16
CHRISTENSDATTER, KIRSTEN 2C 
CHRISTENSDATTER, KIRSTEN 2C 
CHRISTENSDATTER, MAREN 20 
CHRISTENSDATTER, MAREN 26,

33,35
CHRISTENSDATTER, MAREN 37 
CHRISTENSDATTER, MARINE 4,

19,23
CHRISTENSDATTER, METTE 19 
CHRISTENSDATTER, METTE 26,

31, 32, 34
CHRISTENSEN, ANNE JUEL 76,

99, 100, 108
CHRISTENSEN, BENTE ELISE

111, 120, 128
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43,51,59,69
CHRISTENSEN, FINN 43, 51, 59, 

60
CHRISTENSEN, GREGERS 19 
CHRISTENSEN, INGE HELENE

RAFN 168, 171, 172,
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CHRISTENSEN, INGELISE 152,
161, 165, 166 

CHRISTENSEN, JENS 4, 17, 20,
21

CHRISTENSEN, JENS
FREDERICH 33 

CHRISTENSEN, JOSEPH 26, 27,
32, 34, 35, 37

CHRISTENSEN, MADS 19
CHRISTENSEN, NIELS 20 
CHRISTENSEN, NIELS 26, 28, 33,

36
CHRISTENSEN, NIELS,

GJØRDING 33 
CHRISTIANSEN, ANE CATHRINE

116
CHRISTIANSEN, OLE

SPANGSBERG 42,
49,56 

CHRISTIANSEN, SVEND ERIK 42,
49,56 

CHRISTOFFERSEN, KLAUS 41,
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COURT-PAYEN, MARIE 136, 145, 
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DAHL, RASMUS 136, 147, 150
DAHL, THORKEL 147
DIDERIKSEN, STEN 41, 55, 64, 65 

66
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EGESLUND, SOPHUS HOLGER R
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92, 104
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90, 103
ESPERSEN, SØREN PEDER 111, 

126, 127, 132
ESTRUP, ANNE LOUISE 153, 158, 

163, 164
ESTRUP, CHARLOTTE MARIA

153, 158, 164
ESTRUP, FREDERIK JACOB 153, 

158, 164
ESTRUP, KAREN-LOUISE 152,

155, 157, 158, 162, 163

ESTRUP, PEDER HECTOR 
FREDERIK JACOB 152, 
155, 157
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FOCK, EJNAR 84
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94
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49
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FRIIS, ERIK 75, 85, 86, 96, 97
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85,97
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FRIIS, METTE SONNE 75, 96, 106
FRIIS, METTE SPANGSBERG 75, 

85, 97
FRIIS, MIA SONNE 75, 96, 106
FRIIS, MIKKEL SONNE 75, 96, 106
FRIIS, MORTEN HANSEN 15
GELIUS, INGRID ROLF 136, 140, 

143
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GOTTWALD, AUGUST 175 
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HILDEGARD 175 
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153, 157, 163, 167 
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152, 157, 158,
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152, 157, 162, 163,
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19, 20, 23
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GROVE, STINE 75, 96 
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16, 19, 22
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8, 19, 22, 23
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34, 35

side 193



Navneïndex

HANSDATTER, ANE MARIE 33 
HANSDATTER, ANNE 26, 28 
HANSDATTER, ANNE 28 
HANSDATTER, ANNE 33, 36, 37 
HANSDATTER, ANNE 38, 39 
HANSDATTER, ELLEN 37 
HANSDATTER, ELSE 4, 16, 19,

20,24
HANSDATTER, JOHANNE 4, 17, 

21
HANSDATTER, KAREN 37
HANSDATTER, KIRSTEN 4, 20, 24
HANSDATTER, KIRSTEN MARIE

37
HANSDATTER, LENE 37
HANSDATTER, LENE 37 
HANSDATTER, LENE MARIE 37 
HANSDATTER, MAREN 1, 11, 13
HANSDATTER, MAREN 33
HANSDATTER, MAREN 37
HANSEN, HANS 37
HANSEN, HANS PETER, 

(NORDLAND) 74, 77, 
78, 79, 80, 81

HANSEN, JENS PETER 41, 52, 62
HANSEN, JESPER KLAUS 76, 99, 

107
HANSEN, JOSEPH 33
HANSEN, JOSEPH 33
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Festen til minde om Morten Christensen Spangsberg i anledning af 100 året for hans 
fødsel.

Afholdt hos Lasse og Mygge Spangsberg i Roskilde 30 Dec 1934.
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Deltagere:

1: Poul Einar Ertnip T^*r*yiø«
2: Hedvig Andrea Tomøe f. Andersson
3 : Otto Schachner
4: Anne Cecilie Schachner f. Wulff
5: Niels Jul Schierbeck
6 : Ewald Morell Palsby (1040)
6a: Bodil Cecilie Palsby f. Spangsberg
7: Elisabeth Schierbeck f. SptinQthprg Mord, I 0-<hø(
8 Peder Jens Pedersen
9: Cecilie Christiane Pedersen f. Tomøe
10: Kaj Multen Dpungoberg Tomøe PocJ
11 : Karen Bolette Tomøe f. Bang
12: Albul Eiiiai'Toiiiri» Kaj Alofte* •>pw<her* Tor-no-e.
13: Knud Martin Nordland r ? v
14: Else Spangsberg Estrup f. Okholm
15: Rasmus Cornelius Tomøe
16: Mariane Tomøe f. Spangsberg
17: Christine Nordland f. Spangsberg
18: Elise Okholm f. Spangsberg
19: Hans Dusinus Spangsberg
20: Anna Helene Christine Spangsberg £ Elmer
21: Jacobine Wulff £ Spangsberg
22: Laust Spangsberg
23: Povla Anine Spangsberg £ Mygind
24: Morten Spangsberg
25: Knud Schachner
26: Ole Mygind Spangsberg
27: Birthe Cecilie Christine Spangsberg
28: Georg Schachner
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Christine Nordland f. Spangsbergs 70 års dag 14 Januar 1939
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Deltagere: 

1 : Anna Buch-Petersen (Chresten Spangsbergs tidligere forlovede), 
2: Nils Jul Schierbeck
3: Jørgen Schierbeck,
4: Povla Anine Spangsberg f. Mygind,
5: Laust Spangsberg,

Christian Vilhelm Nordland,
Knud Martin Nordland,
Harald Andreas Nicolai Nordland,
Inger Dorthea Nordland f. Irgens Møller,
Albert Einar Tomøe, 
Hedvig Andrea" Tornøe f. Andcrooon Ka«t</h
■Reiswk5 C /»i'C 14 m
Per Schierbeck

m

Laura Hedegaard f. Spangsberg 
Elise Okholm f. Spangsberg 
Mariane Tomøe f. Spangsberg 
Knwl OUiiubbck,
Christine Nordland f. Spangsberg, 
Elisabeth Jul Schierbeck f. Nordland, 
Jacobine Wulff f. Spangsberg. 
Gerda Sofie Nordland f. Vøhtz
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Rasmus Cornelius og Mariane Tomøe f. Spangsbergs Guldbryllup 8 Februar 1940
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Deltagere:

1. Povla Anine Spangsberg f. Mygind
2. Kaj Morten Spangsberg Tomøe
3. Karen Bolette Tomøe f. Bang
4. Wenzel Fabricius Spangsberg Tomøe
5. Hedvig Karla Andrea Tomøe f. Andersson
6. Albert T*<'r'*øe
7. Cecilie Christiane Spangsberg Pedersen f. Tomøe
8. Jens Peder Pedersen
9. Fru Olsen - gift med nedennævnte
10. Hotelejer Olsen - Maribo
11. f&Jeppesen - vist ven af familen
12. Elise Okholm f. Spangsberg
13. Laust Spangsberg
14. Mariane Tomøe f. Spangsberg
15. Rasmus Cornelius Tomøe
16. Wenzeline Tomøe
17. Toldinspectør Christensen - mangeårig ven af Cornelius
18. Fr. Lundberg - husbestyrerinde for ovennævnte
19. Knud Tomøe
20. Inger Tomøe
21. Jørgen Tomøe
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Laura Hedegaard f. Spangsbergs 75 års dag 14 Marts 1946 
På Hotel Spangsberg
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Deltagere:

I : Harald Andreas Nicolai Nordland
2: Kaj Petersen (ikke familie)
3 : Hans Heinrich Nielsen
4: Lucie Eliane Tonning Hedgaard f. Tønnesen
5: Einar Spangsberg Hedegaard
6: Aase Lorentzen
7: Anastasia Hedegaard f. Krupa
8: Bodil Merete Castberg f. Foss
9: Bodil Cecilie (Musse) Spangsberg Palsby f. Okholm 
10: Johannes Julius Lorentzen
II : Inger Agnete Nielsen f. Foss
12: Erik Coldbjøm Spangsberg Nordland
13: Gerda Hedegaard f. Jørgensen
14: Ester Cecilie Hedegaard
15: Povla Anine Spangsberg f. Mygind
16: Inger Dorthea Nordland f. Irgens Møller
17: Olaf Spangsberg Hedegaard
18: Anna Helene Christine Spangsberg f. Elmer
19: Hans Dusinus Spangsberg
20: Elise Okholm f. Spangsberg
21 : Jacobine Wulff f. Spangsberg
22: Jørgen Spangsberg Hedegaard
23 Laura Hedegaard f. Spangsberg
24: Peter Hedegaard
25: Christine Nordland f. Spangsberg
26: Laust Spangsberg
27: Ingeborg Agnethe Lorentzen f. Hedegaard
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Hans Dusinus og Anna Helene Christine Spangsberg f. Elmers Sølvbryllup

23 Marts 1946 på Mors
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Deltagere:

1: Hr Møller
2: Fru Mehlsen
3: Hr Mehlsen
4: Landsretssagfører Elmer
5: Anne Mette Gram f. Andersen
6: Anna Marie Mortensen
7: Povla Anine Spangsberg f. Mygind
8: Axel Gram
9: Elise Okholm f. Spangsberg
10: Otto Schachner
11: Fru Leve(?)
12: Fru Aarup
13 : Fru tømrer Mathiesen
14: Gdr. Lange
15: Kr. Petersen
16: Laust Spangsberg
17 : Tømrer Mathiesen
18: Anna Cecilie Schachner f. Wulff
19: Jacobine Wulff f. Spangsberg
20: Laura Hedegaard f. Spangsberg
21: Anna Helene Christine Spangsberg f. Elmer
22: Hans Dusinus Spangsberg
23: Birthe Cecilie Christine Spangsberg
26: Direktør Aarup
27: fru Grete Elmer
28: Læge Svend Mortensen
29: Fru Møller
30: Direktør Hilden.
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Jacobine Wulff f. Spangsbergs 75 års dag

9 Juli 1948 på Teaterhotellet, Vejle
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Deltagere:

1. Johan Severin Christian Schachner
2. Ingrid Rolf Schachner f. Gelius
3. Knud Schachner
4. Ole Severin Wulff
5. Greta Gelius f. Sjödell
6. Johanne Medea Henrikke Bøegh f. Sprogøe
7. Poul Rolf Gelius
8. Meta Carla Wulff f. Hansen
9. Otto Schachner
10. Poula Anine Spangsberg f. Mygind
11. Anna Cecilie Schachner f. Wulff
12. Poul Bygum Wulff
13. Anna Helene Christine Spangsberg f. Elmer
14. Laust Spangsberg
15. Elise Okholm f. Spangsberg 
lô.Christine Nordland f. Spangsberg
17. Jacobine Wulff f. Spangsberg
18. Laura Hedegaard f. Spangsberg
19. Hans Dusinus Spangsberg
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Hotel Spangsberg (Laura t.v.)

Chresten, Jacobine og Laura

3 kusiner:
Ingeborg Hedegaard, Musse Okholm og Lis Nordland

Side 16



6 søstre Spangsberg: Mette, Laura, Christine, Jacobine, Elise og Mariane

4 brødre Spangsberg: Lasse, Hans, Chresten og Morten
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8 søskende: Elise, Hans, Christine, Morten, Mariane, Jacobine, Lasse og Laura

Cecilie Spangsberg f. Lauridsen med døtrene Mette og Elise
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8 søskende med ægtefæller:
1. Povla Anine Spangsberg f. Mygind
2. Magdalene Hildegard Spangsberg f. Gottwald
3. Rasmus Cornelius Tomøe
4. Laust Spangsberg
5. Anna Helene Christine Spangsberg f. Elmer
6. Hans Spangsberg
7. Laura Hedegaard f. Spangsberg
8. Jacobine Wulff f. Spangsberg
9. Christine Nordland f. Spangsberg
10. Mariane Tomøe £ Spangsberg
11. Elise Okholm f. Spangsberg
12. Morten Spangsberg
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“Flugten til Amerika”

Poul B. Wulff og Musse Okholm
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